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BANPROGRAM V75® OMGÅNG 73 // 2021 PRIS 40 KR NR 26

UMÅKER
JULDAGEN

LÖRDAG 25 DECEMBER
FÖRSTA START 14.45

Samtliga besökare behöver entrébiljett Samtliga besökare behöver entrébiljett 
som hämtas gratis på tickster.com, samt som hämtas gratis på tickster.com, samt 
giltigt covidbevis.giltigt covidbevis.
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Pegasus HÄSTSHOPPegasus HÄSTSHOP
för dig och din häst

Öppettider: Vardagar 10.00 - 17.30, lördagar 10.00 - 14.00
Även öppet under provlopp och tävlingar. 
Tel. 090-502 50

Vi är återförsäljare för:
Samtliga priser inkl moms.
Samtliga priser inkl moms.

God Jul & Gott Nytt År!God Jul & Gott Nytt År!

SELE RW TWISTED  SELE RW TWISTED  
FRILÄGGER MANKEN OCH FRILÄGGER MANKEN OCH 
AVLASTAR RYGG- OCH BOG. AVLASTAR RYGG- OCH BOG. 
TRÄNING ELLER TÄVLING.TRÄNING ELLER TÄVLING.

HOVSLAGARFÖRKLÄDE HOVSLAGARFÖRKLÄDE 
BLACKSMITH BLACKSMITH 1500:-1500:-

POLAR PULSKLOCKA POLAR PULSKLOCKA 
MED INBYGGD GPSMED INBYGGD GPS

Inkl. pulsband, sändare och armband.Inkl. pulsband, sändare och armband.

3999:-3999:-

TIDTAGARUR TIDTAGARUR 
WAHLSTÉNWAHLSTÉN            

Ord. pris 190:-Ord. pris 190:-
NU 149:-NU 149:-

VINTERDRESS MIRA VINTERDRESS MIRA 
3550:-3550:-

SELPÅSE MED NAMNSELPÅSE MED NAMN
Från 549:-Från 549:-

SKOSTOL TRÄ SKOSTOL TRÄ 
1495:-1495:-
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Snart kan vi göra bokslut för 2021. Ännu ett annorlunda år och 
vi letar fortfarande efter ”det nya normala”. Innan vi stänger 
boken har vi för sjätte året – Winter Trot Classic – på Umåker.

NU ÄR DET JUL IGEN!NU ÄR DET JUL IGEN!

Till skillnad från WTC ifjol…
…kommer vi (om inget oförutsett inträffar) att åter tävla på en 
isad vinterbana.
…får vi (peppar, peppar) åter hälsa publiken välkommen till-
baka till Umåker.
…har vi sju lopp med STL-status. Vilket innebär ännu högre 
prispengar, samt en möjlighet att kvala in till STL-finalerna på 
Solvalla i februari.

Entrébiljetter och covidbevis
För att underlätta för alla är det viktigt att tänka på att du 
innan besöket har ordnat med en entrébiljett från tickster.com. 
Den är gratis, men du behöver den för att komma in. Se också 
till att du har ett giltigt covidbevis, samt legitimation med dig. 
Vi har två entréer öppna, huvudentrén och drive-in.

Ta bussen!
I samarbete Göstas Buss kommer det att gå bussar från 
Norrlandsoperan inför tävlingarna, samt i retur efter tävling-
arna. Dessa bussar är gratis att åka med. Vi har begränsade 
parkeringsmöjligheter, så vi rekommenderar er som har möjlig-
het att ta bussen.

Lars Öströms Stolopp
I år har vi ett nytt upplägg på Lars Öströms Stolopp som 
jag hoppas kommer att bli permanent. Efter några inspel om 
att det saknas stolopp för de unga kallblodsstona efter att 
Kriteriet och Derbyt är kört, så känns det bra att erbjuda tre- 
och fyraåringarna att göra upp i ett lopp för att hedra minnet 
av Lars Öström. I år har vi kryddat loppet med 100 000 kronor 
i förstapris och det är ett fint startfält. Hemmahoppet står till 
Guli Kajsa och Mats Gällerstedt.

Mats Djuse är ny champion
Kuskchampionatet var i praktiken avgjort för länge sedan när 
Mats E Djuse inledde året på Umåker oerhört starkt. Redan 
vid sommaruppehållet i maj stod han på 20 segrar. Nu tar han 
över stafettpinnen från lillebror Magnus som varit champion 
de två senaste åren.

Tränarchampionatet
Här är det inte avgjort. Vi har Markus Pihlström i ledning med 
en seger före Robert Dunder och två före Daniel Wäjersten. 
Wäjersten har endast en (J.H.Mannerheim) till start, vilket gör 
att han är borta ur championstriden. Pihlström inte är här idag, 
men Dunder har tre till start. Det krävs minst en seger och en 
andraplats för att Dunder ska ta sig förbi.

Damklubbens Ungdomsserie
Vi inleder tävlingarna med åttonde och sista avdelningen i 
Damklubbens Ungdomsserie. Här kommer det att bli jämnt, in 
i det sista! Vi har fyra med segerchans (ev. några till, om det 
blir minuspoäng för bestraffningar). Det är tight mellan Jill 
Ivarsson och William Strand, som jagas av bröderna Mats och 
Magnus Djuse. 

Hemmahästar
Om jag räknat rätt har vi 16 Umåkerhästar på V75-kupongen 
och vi kan lägga till ytterligare fyra som tävlar om minst 100 
000 kronor i ramloppen. Det vore otroligt skönt om vi kunde 
spräcka ”STL-nollan” i elfte timmen! Heja Hemmalaget!

Samarbetspartners
Vi har samarbetspartners till samtliga tolv lopp. Stort tack 
till er alla! (i loppordning), Umeå Måleri, Visit Umeå, ML 
Husbilar, Göstas Buss, UM Fastigheter, Ramirent, Umeå 
Hamn, Lindholms Bil, Centerpartiet, Menhammar Stuteri, 
Norrmaskiner och Lundquists Måleri. Varmt välkommen!

Välkommen till Umåker!
God Jul och Gott Nytt År!

Håkan Persson
Sportchef/Kommunikatör

INNEHÅLL
 3 Ledaren 
 17 Statistik för deltagande kuskar
 18 Tips och chansvärdering till V75® 
 19 Så läser du programmet 
 20 Lopp 1 – V4® avd 1 
 28 Lopp 5 – V75® avd 1
 47 Info om dagens V75® bana och tävlingsrutiner
Omslaget: Facing Life och Samu Sundqvist. 
Samu som har dragit igång egen rörelse med unikt starkt 
inledning. Fem starter hittills, fyra segrar och en andraplats 
efter en startgalopp. (Foto: Jenny Rehnman)



4 5

HITTA HIT
MED BIL Travbanan är belägen på södra sid-
an av  Umeälven cirka 6 km väster om Umeå 
Centrum.

MED BUSS Det kommer att gå bussar till Umå-
ker från Norrlandsoperan som är gratis att åka 
med. De avgår 12:30, 13:15, 14:00 och 14:45. 
De går tillbaka till Norrlandsoperan med bör-
jan ca 15 minuter efter lopp 11. 
Bussarna trafikeras av Göstas Buss.

PARKERING Utomhusparkeringen (20 kr) är i 
förstahand för våra restauranggäster. Drive-in 
parkeringen (50 kr). Viktigt att ni har biljetter 
och covidbevis framme för att undvika köer. 
För att så många som möjligt ska få plats är 
det viktigt att ni följer parkeringsvakternas 
instruktioner.

11:30 Matförsäljningen öppnar på 
          Restaurang Travaren (stallbacken)
12:30 Entré och Drive-In öppnar
12:30 Bistron öppnar
13:00 Travrestaurangen öppnar
13:45 Provstarter bakom bilen (lång & kort)
14:30 Vagninformation ska vara 
          inrapporterad
14:45 Start lopp 1, V4® avd 1
15:15 Extra bilprovstart (kort)
16:20 Start lopp 5, V75® avd 1
19:05 Sista loppet beräknas vara i mål

Tävlingarna planeras att köras på en isad 
vinterbana.

Omslaget: Facing Life och Samu Sundqvist. 
Samu som har dragit igång egen rörelse med 
unikt starkt inledning. Fem starter hittills, fyra 
segrar och en andraplats efter en startgalopp. 
(Foto: Jenny Rehnman)

DAGENS HÅLLTIDER

UMÅKER TRAVBANA
Tel 090-100 750 Adress Umåker, Travbanevägen 50, 904 40 Röbäck 
Web www.umaker.se, www.wintertrotclassic.se

VÄLKOMMEN TILL

UMÅKER
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 190 meter

Umåkers Damklubb serverar glögg och pepparkakor i entréhallen. Välkommen!

Barnaktiviteter
Vi kommer att ha en stor snöhög med åkdon på publikplats, efter mållinjen.
I totohallen kommer vi att ha en pysselhörna.

Biljetter
Samtliga besökare behöver en entrébiljett eller restaurangbiljett. 
Entrébiljetterna hämtas gratis på tickster.com. 
Samtliga besökare över 18 år ska uppvisa ett giltigt covidbevis samt legitima-
tion. Endast undantag för personer som har medicinskt skäl, vilket kan styrkas 
av ett medicinskt bevis. Se till att ha covidbeviset lättillgängligt när du kommer.

Bussar
Det kommer att gå bussar till Umåker från Norrlandsoperan som är gratis 
att åka med. De avgår 12:30, 13:15, 14:00 och 14:45. De går tillbaka till 
Norrlandsoperan med början ca 15 minuter efter lopp 11. 
Bussarna trafikeras av Göstas Buss.

Parkering
Utomhusparkeringen (20 kr) är i förstahand för våra restauranggäster. Drive-in 
parkeringen (50 kr). Viktigt att ni har biljetter och covidbevis framme för att 
undvika köer. För att så många som möjligt ska få plats är det viktigt att ni föl-
jer parkeringsvakternas instruktioner.

Spel
Vi har inga spelkassor öppna, utan allt spel sker digitalt via mobil/dator. Se till 
att du har registrerat konto hos atg.se, om du tänker spela. Se till att ha en full-
laddad telefon. Behöver du hjälp? Kontakta någon av våra spelvärdar.
Spelar du för mycket? Är du orolig för dina eller någon annans spelvanor? 
Ring Stödlinjen, 020-81 91 00.

WiFi
Vi har fritt WiFI på Umåker. Nätverket heter Banguest och lösenordet är 
Zoogin12

AKTIVITETER
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MATFÖRSÄLJNING

Matinformation på stallbacken:
- Fläskfilé med potatisgratäng, bearnaisesås och ädelostkräm, 100 kr (inkl. dryck och kaffe)
  Vegetariskt alternativ kommer att finnas. 
- Hamburgare med bröd, 50 kr (inkl. dryck och kaffe)
Vi är kontantfria. Det går bra att betala med kort eller swish.

VI HAR ITALIENSK MJUKGLASS!

Förrätt:  Norrländsk varmrökt laxtoast från Norum, toppad med räkor och kalixrom.
 Serveras efter lopp 1.
Varmrätt: 	Kallskuren	Vindelnrökt	fläskfilé	med	rostade	rotsaker	från	
 Västerbotten och Joesjö-plockade kantareller i krämig sås.
Efterrätt:  Norrländsk hjortonmousse med mandelbotten.

Boka bord senast onsdag kl. 24:00 på tickster.com. Scanna QR-koden med mobilen för att komma till bokningen.
Frågor och funderingar rörande Travrestaurangen, 073-209 48 50.  Välkommen!

TRAV
RESTAURANGENRESTAURANGMENYRESTAURANGMENY

Meny-211225.indd   1Meny-211225.indd   1 2021-12-20   12:042021-12-20   12:04

BISTRONBISTRON
Säljer Säljer LasagneLasagne för  för 100 kr100 kr  
Starköl 69 kr. Finns även läsk och kaffe.Starköl 69 kr. Finns även läsk och kaffe.

Endast Swish- eller kortbetalning. Ingen bordsbokning i Bistron.Endast Swish- eller kortbetalning. Ingen bordsbokning i Bistron.

Bistron-plugg.indd   1Bistron-plugg.indd   1 2021-12-20   14:022021-12-20   14:02
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ESS EXPRESS MINNE • tidigare vinnareESS EXPRESS MINNE • tidigare vinnare
1995 Nordstråla Tore & Ivan Sillerström, Liden Berth Johansson
1996 Vivaldi Nyberg, Andersson & Eriksson Lennart Nygren
1997 Mysab AB K.G.Gren, Kåge Karl Gunnar Gren
1998 Olga Forte Ulla & Christer Lundgren, Skellefteå Åke Kristoffersson
1999 Orkania Stall Lappello HB, Lugnvik Per-Arne Lindström
2000 Dale Rigel Trond & Bente Turmo, Norge Ulf Ohlsson
2001 Hambofuxen Sigvard Jonsson, Skellefteå Kjell-Ove Eriksson
2002 Hambofuxen Sigvard Jonsson, Skellefteå Jens Eriksson
2003 Bodbäckslasse STIK HB, Mellansel Krister Söderholm
2004 Granrem Rappen Roar Nilsskog, Norge Sören Lennartson
2005 Buster B.J. Bror Johansson, Frösön Ulf Ohlsson
2006 Solöy Bruse Morten Carlsson, Norge Jan Norberg
2007 Nordgubben Kenneth Karlsson, Moliden Björn Karlsson
2008	 Myllarfaks	 Sören	Nordin,	m.fl.	 Gunnar	Melander
2009 Stamping Arne Andersson, Arbrå Bo Landgren
2010 Feseth Nils Hanna Edvinsson, Hudiksvall Jan-Ove Olsen
2011 Edolles Malte Stall Edolles (Käll) Ingela Nilsson
2012 Hallsta Lotus AB Johan Hansson, Uppsala Ulf Ohlsson
2013 Nordmärta Sven-Erik Melin & Per Nordlinder John Östman
2014 Lottmar Team Andelshästen Solänget Björn Karlsson
2015 Inställt
2016 Hallsta Vinnex Magnus O Jonsson, Indal Magnus O Jonsson
2017 Rus Can Kai Pakola & Helena Canneryd Ulf Eriksson
2018 Åstas Marcus Åstas Marcus HB, Domsjö Susanne H Osterling
2019 Silver Jossan Simon Wall, Bollnäs Peter Eriksson
2020 Pyckolina Martin Lundahl, Liden Magnus O Jonsson

ESS EXPRESS
1.27,6k • 471: 135-64-68 • 431 875 kr
Född 1968, e. Steggbest - Tussila e. Frejre
Uppfödare: Gunnel Lennartson, Umeå 
Ägare: Herbert Lennartson, Munkfors  
Tränare: Gustav Lennartson
Ess Express visade tidigt talang. 
Gustav Lennartson började träna honom 
redan då han var fyra månader gammal 
genom att cykla (!) med honom. Redan som 
tvååring slog han i träning Dino Express som 
då var en av landets bästa treåringar. Ess 
Express tävlade om små prissummor under 
sin karriär. Det mesta som han tjänade i ett 
lopp var 6 000 kronor. Han gjorde 471 starter 
och tog 135 segrar!

qhurth.com skapades av Kurt Andersson i början 
av 2000-talet. Kurt lämnade oss hastigt i mitten av 
december 2019 och vi var många som kände att hans 
livsverk med statistik och kuriosa om all världens 
travsport inte skulle få gå förlorat. 
Glädjande nog hittades en lösning att driva sidan 
vidare och den är återstartad sedan juni 2020. 
Förhoppningsvis kan vi i Svensk Travsports regi driva 
sidan vidare i Kurt Anderssons anda med snabba och 
korrekta uppdateringar av hela webbplatsen. 
För att hedra Kurt Anderssons gedigna arbete med 
travsidan kommer ett minneslopp att köras på Umåker 
varje år med start 2020.

Kurt Anderssons minneslopp • tidigare vinnareKurt Anderssons minneslopp • tidigare vinnare
2020 Albert Zonett Wiklunds Rör i Sundsvall AB & S Nilsson Robert Dunder

TidigareVinnare-WTC2021.indd   2TidigareVinnare-WTC2021.indd   2 2021-12-17   14:582021-12-17   14:58
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1986 John Byström   U
1987 Dan Beier   U
1988 Rose-Marie Östlund U
1989 Peter Fahlén  U
1990 Patrik Nygren  U
1991 Peter Ingves  U
1992 Peter Fahlén  U
1993 Patrik Nygren  U
1994 John Östman  Sk
1995 John Östman  Sk

1996 Jami Mikkonen  Sk
1997 Petter Lundberg  Bo
1998 Jani Hautaviita  U
1999 Peter Ingves  U
2000 Linda Artursson  U
2001 Linda Artursson  U
2002 Linda Artursson  U
2003 Jami Mikkonen  Sk
2004 Jami Mikkonen  Sk
2005 Stefan Johansson U

2006 Robin Björck  Bo
2007 Stefan Johansson U
2008 Stefan Johansson U
2009 Angelica Holm  D
2010 Angelica Holm  D
2011 Sandra Eriksson  Bo
2012 Sandra Eriksson  Bo
2013 Robert Dunder  U
2014 Heidi Hiltunen  U
2015 Angelica Holm  D

2016 Melinda Renman Sk
2017 Heidi Hiltunen  U
2018 Heidi Hiltunen  U
2019 Heidi Hiltunen  U
2020 Magnus A Djuse  S

DAMKLUBBENS LÄRLINGS-/UNGDOMSERIE • Tidigare vinnareDAMKLUBBENS LÄRLINGS-/UNGDOMSERIE • Tidigare vinnare

LAPPBARRYS LOPP • tidigare vinnareLAPPBARRYS LOPP • tidigare vinnare
2019 Joker C.D. Stall Mao o Hans Vänner Magnus A Djuse
2020 U.R.Faxe Bergsåker Open Trotters KB Magnus A Djuse

2002 Ribruden Vivianne & Eva Nygren, Vännäs Lennart Nygren
2003 Rejan Maria Ronneklev & Alf Larsson Per Gustafsson
2004 Silvertuva Arild Olofsson, Skellefteå Krister Söderholm
2005 Sago Wilma Sverker Karlsson, Skellefteå Lennart Nygren
2006 K.A.Ramell Anita Gottås-Löjdahl & K-G Löjdahl Jan Norberg
2007 Sundsätters Elin Sundsäters HB, Njutånger Robert Bergh
2008 Fixola Holmgren High Speed Logistic AB Per Gustafsson
2009 Hamlinn Camilla Wiklund, Burträsk Per Gustafsson
2010 Monserad Stig L Nilsson, Örnsköldsvik Ove A Lindqvist
2011 Disa Lars Selin, Kramfors Hans Sohlström
2012	 Bona	Mi	 Stall	Hafstad	HB,	Brunflo	 Per	Linderoth
2013 Stjärnvira Martin Lundahl, Liden Martin Lindahl
2014 Eldturi Lennart Hellgren, Umeå Ove A Lindqvist
2015 Inställt
2016 Vårvind Stall DaLe HB, Byske Malin Viklund
2017 Järvsö Irene Easy KB, Uppsala Rikard N Skoglund
2018 B.W.Sessa B W Montage AB, Älvsjö Rikard N Skoglund
2019	 Sundbo	Nova	 Vega	Jonsson,	m	fl	 Robert	Skoglund
2020 Valle Saga Team Tjomsland Racing Stable AB Rikard N Skoglund

LARS ÖSTRÖM 1934 - 2018
Agronom som var mycket engagerad i 
Umåker, bl.a. genom styrelseuppdrag för såväl 
Västerbottens Travsällskap som Umåkers Häst-
ägareförening. Han startade upp provloppsverk-
samheten och utbildade många nya kuskar på 
Umåker. Lars var själv även en framstående 
amatör med hästar som bl.a. Polketta och 
Oktibi. Han var under många år ordförande för 
Svensk Travsports Avelsvärderingsnämnd.

LARS ÖSTRÖMS STOLOPP • tidigare vinnareLARS ÖSTRÖMS STOLOPP • tidigare vinnare

LAPPBARRY 1.22,5ak – 1 386 900 kr – 133: 28-19-14
Född 1992, den sista april e. Lappello – Barrynella e. Barry
Ägare: Gällerstedt Mats, Annica & Nilsson K-G Uppfödare: F L Lantbruk AB, Skellefteå
Tränare: Mats & Annica Gällerstedt, Jan-Olov Persson

Lappbarry inledde karriären som treåring. Första segern togs på Lyckseletravet som fyra-
åring och tre veckor senare stod han med fyra raka segrar i programmet, tagna på fyra olika 
banor. Han kopierade nästan konceptet som femåring när han behövde fyra veckor på sig att 
ta fyra raka segrar. Lappbarry segrade i Vårbjörken, Rikstotocupen (Gävle) och 
Skellefetravets Grand Prix, samt var tvåa i Vårbjörken och Fördel Boden. Nämnas bör även 
tredjeplatsen i Svenskt Mästerskap.

Umåker tackar Lappbarry för all reklam som han gjort för banan och travsporten.

TidigareVinnare-WTC2021.indd   3TidigareVinnare-WTC2021.indd   3 2021-12-17   14:582021-12-17   14:58
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ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

JULEN ÄR INTE ÖVER.
ÄN FINNS CHANS
TILL KLÖVER!

Umåker
Start Juldagen 16:20
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FROM ABOVE • PAPPA TILL FROM THE MINE!

Menhammar Stuteri och Margareta Wallenius-Kleberg skänker en 
fri levande fölavgift till segrande hästs ägare i From Aboves lopp - 
Menhammar Stuteri (lopp 10, V75-6) att nyttja under 2022.

FromAbove-2022.indd   1FromAbove-2022.indd   1 2021-12-20   13:582021-12-20   13:58

COVIDBEVISCOVIDBEVIS
SAMTLIGA BESÖKARESAMTLIGA BESÖKARE över 18 år ska uppvisa ett giltigt  över 18 år ska uppvisa ett giltigt COVIDBEVIS*COVIDBEVIS*  
tillsammans med en entrébiljett eller restaurangbiljett vid entrén.tillsammans med en entrébiljett eller restaurangbiljett vid entrén.
Detta gäller även för personer som kommer från stallområdet till Detta gäller även för personer som kommer från stallområdet till 
publikplats. Covidbevis kan hämtas på covidbevis.sepublikplats. Covidbevis kan hämtas på covidbevis.se
*) *) EndastEndast undantag för personer som har medicinskt skäl, vilket kan  undantag för personer som har medicinskt skäl, vilket kan 
styrkas av ett medicinskt bevis.styrkas av ett medicinskt bevis.

Covid-plugg.indd   1Covid-plugg.indd   1 2021-12-19   16:422021-12-19   16:42
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Jaguar Håleryd •  Peter Åberg • Jennie Thander • Ulf Nilsson • Charlie och Milly Lundgren • Bro & Tak • 
Lisa Bergmark Renman • Peter Lundgren • Dental & autoklavservice i norr ab  • Anna Thiger  • Malin Vik-
lund   •  Helene Bohm   •  Roger Sandström   •  Tobias Fjälkebrandt   •  Anna Johansson   •  Josefine Axelsson   
• Andreas Tuomas   • Göstas Buss i Umeå AB   • Magnus Lönnberg   • Anna Sandström  • Skogsro konsult 
& utveckling AB   •  Ponnyridning Strömbäcks Julmarknad   •  Amanda Järnskoog   •  R-Flex Reklam   •  Ur-
ban Engdelius   •  Diana Sten   •  Alice Sandgren   •  Göran Hansson   •  Stall Knösen   •  Anonym användare   
• Malin Sandberg  • Moa Lindgren  • Ramona Axelsson  • Emelinda Nordin   • Johan Gustavsson  • Henrik 
Bergdahl  • Maria Norman  • Karolina Grahn  • Håkan Persson  • Charlotta Sjöström  • Urban Lundquist  
• Beatrice Lindholm  • Niklas Grahn  • Per Lycksell  • Ann Gerklev  • My Lycksell  • Erika Lundquist  • Julia 
Grahn  • Carolina o Emilia Johansson  • Carin Johansson  • Mikael Axelsson  • Ingalill Lindström  • Cro-
nimet Umeå AB •  Pant Trav Restaurangen •  Pant Travskolan •  Björn Lindgren   •  Therese Gustavsson   •
Philippa Cederquist  • Pop och Rock  • Lena Johansson  • Lars Forsner  • Alice Axelsson  • Malin Axroth  • Ann-
Britt Johansson  • Lisa Lundin  • Pelle Lundberg  • Samu Sundqvist  • Hilda Hallneborg  • Sture Janze  • Mikael 
Dahlgren  • Åsa Vilkki  • Sören Lennartson  • Jessica Dahlgren  • Susanne Åström  • Jennike Nordin  • Kenneth 
Lind  • Elvira & Molly Johagen  • Carola Johansson Sehlin  • Mikael Wikner  • Anders Conradzon  • Mervi Salli-
nen  • Donnans Hästar KB  • Lariza Björk  • Catarina Norqvist  • christine axelsson  • Erica Sandström  • Lot-
ta Åberg  • Ulrica Holmgren  • Charlotta Sandgren  • Fredrik Oskarsson  • Mikael Forsgren  • Patrik Oscars-
son  • Ronja Axelsson  • Umåkers travbana  • Ulrika Sandström  • Fanny & Eddie Gustavsson  • Carina Axroth  
• Ingemar Bergström  • Jan R Larsson  • Umåker  • Kjell-Arne Johansson  • Carina Nilsson  • Anneli Östgård  
• Alice Lindelöf  • Monika Johansson  • Nicklas Bergström  • Malin Söderlund  • Daniel Vännman  • Bengt 
Olson  • Pant Travskolans Elever • Anne-Mari Fjällström  • Ivan Berglin  • Andreas Johansson  • Margaretha 
Brändström  • Petra Broman  • Emma Rehn  • Viktoria Jakobsson  • Nina Linnatie  • Ola Demby  • Anna-Karin 
Lönnebo  • Ove OlausSon  • Anette Widmark  • Åke Larsson  • Roger Larsson  • Emma och Sara Fällman  • 
Matilda Bask  • Erik Sandström  • Linn och Moa Westermark  • Veronica Bylund  • Monica Karlsson Bergs-
dorf  • viveka glas  • Johan Wedman  • Agneta Lindelöf  • Annica Eklund  • Ida Nordvall  • Anna Demby  • Helen 
Persson  • Stig Flemming  • Per-Erik Karlsson  • Från Praktikanterna :)  • Leif Dahlberg  • Helena Granholm  
• Marie Blomqvist Larsson  • Caroline Forsner  • Lena Åström  • Tommy Olsson  • Christer Johansson  • Peter 
Andersson  • Anki Westermark  • Lars Sundström  • Bettan Bolin  • Thule Jonsson  • Ulf Rutqvist  • Simon 
Johansson  • Camilla Johansson  • Håkan Frithiof  • Frida Rosenqvist  • Sandra Brunell  • Marita Oskarsson  
• Helena Granados Wiborgh  • Karin Andersson  • Jonas Karlsson  • Tommy Carlsson  • Kristian Rågfeldt  
• Jan Westermark  • Åsa Emnerud  • Carina Tjernström  • Anna Fernerud  • Emilia Riström  • Katarina Johans-
son  • Anna Jansson  • Elisabeth Lindbom  • Lena Johansson Röbäck  • Tomas Ferm  • Peter Åberg  • Linn Anders-
son  • Katja Widell  • Stefan Lundin  • Matilda Forsberg  • Emma Öqvist  • Titti Sandberg  • Sandra Demby  • Per 
Hansson  • Anna Runesson  • Stig Långström  • Anders Nilsson  • Erika Bengtsson  • Thomas S Johansson  
• Petra Persson • Anne-Lie Eriksson Dahlgren  • Marita Frithiof  • Travtränare Gunilla Oscarsson  • Bengt 
Tjernström  • Anneli Oskarsson  • Linda Tjernström  • Tia Norrgård  • Christina Nordström  • Ann Broström  
• Patrik Jonsson  • Jennie Viklund  • Emma Jonsson  • Elisabeth Nilsson  • Alma Oskarsson  • Linnea Lundgren

TACK ALLA NI SOM 
SKÄNKTE BIDRAG!

Umåkers insamling till Mustaschkampen samlade in 66 010 kronor 
vilket räckte till en andraplats av landets (33) travbanor. 
Detta innebär att Travskolan Stall 10B på Umåker kommer att få en 
check på 50 000 kronor från ATG! Stort tack till er alla som bidrog!!

Mustaschkampen-2021.indd   1Mustaschkampen-2021.indd   1 2021-12-05   23:152021-12-05   23:15
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Vi bjuder på
tapeter eller
väggfärg!
Boka in oss senast 
31/1 för tapetsering 
eller ommålning under 
januari – mars 2022 så 
bjuder vi på tapeterna 
Borosan, Decorama Easy Up 
samt vägg- och takfärg.

ROT-avdrag ger 3300%%  sskkaatttteerree--
dduukkttiioonn  ppåå  aarrbbeettsskkoossttnnaaddeenn.. 
Läs mer på www.lmu.se. 

Maila för kostnadsfri offert, 
andreas@lmu.se
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NU KAN DU HÄMTA  
UT DITT ÅRSKORT!
Hämta det via ditt användarkonto på travsport.se

Fota QR-koden med din 
mobilkamera så hittar du 
hela tävlingsreglementet.

NYA RIKTLINJER – MANING
Den svenska travsporten ska i alla sammanhang sätta hästen i 
centrum. Regler och eventuella påföljder utgår därför från detta 
perspektiv. Från 1 januari gäller nya regler för användande av 
körspö. Körspöet är ett viktigt verktyg ur säkerhetssynpunkt 
för att kommunicera med och korrigera hästen. När körspöet 
används för att mana hästen ska det användas utan att kraft 
läggs i rörelsen. Vid bedömningar ska måldomarnämnden göra 
en helhetsbedömning av situationen.
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info@umeamaleri.se • 070-565 24 44

Vi på Umeå Måleri AB 
vill önska er alla 
ett gott nytt år!
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Tränare Bana Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Markus Pihlström  B 58 13 10 5 22.4 % 672 500
2 Robert Dunder  B 46 12 9 8 26.1 % 813 850
3 Daniel Wäjersten  B 33 11 6 4 33.3 % 667 100
4 Hanna Olofsson  BO 65 9 5 8 13.8 % 613 300
5 Gabriella Laestander  SK 29 7 4 3 24.1 % 323 600
6 Öystein Tjomsland  B 19 7 3 3 36.8 % 599 500
7 Jan-Olov Persson  H 27 7 2 5 25.9 % 551 900
8 Stefan Johansson  U 60 6 7 6 10 % 316 000
9 Sören Lennartson  U 47 5 4 6 10.6 % 355 600
10 Björn Karlsson  SÄ 18 5 2 2 27.8 % 245 000

 TRÄNARCHAMPION 2021

Kusk Bana Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

1 Mats E Djuse H 115 26 13 11 22.6 % 1 564 400
2 Ulf Ohlsson S 76 15 11 12 19.7 % 1 211 700
3 Micael Melander D 82 12 11 7 14.6 % 736 600
4 Daniel Wäjersten B 47 10 8 6 21.3 % 719 000
5 Magnus A Djuse S 50 9 9 3 18 % 632 200
6 Stefan Johansson U 85 8 8 11 9.4 % 444 000
7 Robert Dunder B 33 8 4 5 24.2 % 528 350
8 Krister Söderholm U 102 7 8 12 6.9 % 725 550
9 Samu Sundqvist U 27 7 3 3 25.9 % 296 300
10 Ove A Lindqvist U 102 6 8 15 5.9 % 834 800 M
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Parkering Umåker Tävlingsdagar

För att öka framkomligheten
på stallbacken önskar vi att ni
parkerar enligt denna skiss.
Tack på förhand

Västerbottens Travsällskap

ATG-
klinik

Krister
Söderholm 

Stefan
Johansson 

Mika
Haapakangas

Till Nedre utestall, 12a, 12b & 13
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INSKRIVNING

1a 1b

Omkl.

DUSCH

EJ PARKERING 
FRAMFÖR 8a-8d

2a

2d

2b

43a 3b
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9d
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8c

11a

7a 7b 7c 7d

10b
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10c
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Omkl.

Hov-
Slagare

INNERBANA

Körriktning

DEFILERINGSVOLT
HÄSTBUSS

Catarina 
Norqvist 

Gunilla 
Oscarsson

M
icael Å

gren 

Jan-Erik 
Erikson 

GRIND 
TILL 
PUBLIK-
PLATS 
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Ö
vre utestall

PRO
V8d

PEGASUS

Mats 
Bucht

Aleksi KytöläPROVTAG-
NINGSTALL!

9e

Robert 
Dunder AMF

UTFART &

Ann
Gerklev

8a

8c

ANLÄGGNINGS-
personalens
grind:
Absolut förbjudet 
att passera för 
hästekipage.
DETta ÄR EN Arbets-
plats för maskiner.

Nedre grinden:
Absolut förbjudet 
att lämna banan 
här efter loppet.
Inga undantag!
Öppen för infart 
till banan och 
utfart efter 
värmningar.

ÖVRE grinden:
Öppen för in och 
utfart till banan.
ENDA UTFARTEN 
FÖR HÄSTAR SOM 
HAR STARTAT.

Publikplats
& Drive-IN-
PARKERING

Viktig information 
om våra grindar 
till och från banan.

Grindarna.indd   1Grindarna.indd   1 2021-10-04   13:202021-10-04   13:20
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A L L T I D  N Ä R A  D I G

Illervägen 5, Umeå  |  090-70 28 00  |   www.lindholmsbil.se

VI ÖNSKAR GOD
FORTSÄTTNING

Vi önskar alla BMW-ägare som älskar
att köra och till våra MINI-fantaster där ute

på vägarna – ett riktigt Gott Nytt Bilår! 
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 Häst i lopp Bana     2021 % tkr  2020 %
Andersson, Linn 11 U 25 2-4-2 8 131       0 0-0-0 0
Anglöw, Marie 10 BO 7 3-1-1 43 146            0 0-0-0 0
Berglund, Lage 11 SK 55 3-7-6 5 439          22 3-1-4 14
Berglund, Oscar 5,7,9 ÖS 125 43-21-12 34 2089        127 39-18-13 31
Birkeland, Lars Inge 4 *
Bjurman, Jerker 4,4,6 SK 99 11-15-13 11 800         59 7-9-6 12
Bodin, Maria 3,12 BO 51 5-6-5 10       272          26 4-4-3 15
Byström, Katarina 6 SÄ 10 2-1-1 20 84          6 0-1-0 0
Cardin, Teresa 4 SK 43 1-6-3 2 234          32 2-2-5 6
Christensen, Benny 2,3,3 SÄ 29 6-2-3 21 298          25 1-1-1 4
Claesson, Joakim 7,11 B 10 1-0-0 10 53          10 2-1-0 20
Dunder, Robert 9,10,11 B 226 43-35-26 19 3097        144 27-22-19 19
Edin, Stefan 4,8 D 40 7-10-2 18 663          35 1-6-3 3
Eklund, Ricky 1,12 SÄ 102 11-7-9 11 443        130 15-12-10 12
Eriksson, Fredrik 9 U 10 2-0-1 20 68 7 0-0-0 0
Eriksson, Henrik 1,10 B 75 4-7-11 5 293 100 0-7-7 0
Eriksson, Jennifer 6 D 11 2-0-1 18 136 17 1-2-1 6
Eriksson, Jens 2 SK 169 13-20-15 8 1332 142 11-15-13 8
Eriksson, Peter 10,12 BS 121 13-10-9 11 900 175 13-14-10 7
Eriksson, Sandra 1,6,7,9 BO 61 26-7-6 43 1711 39 9-2-4 23
Eskilsson, Claes 4 RO 135 8-9-13 6 708 121 5-15-19 4
Forsner, Caroline 1 U 21 2-5-1 10 162 24 4-2-3 17
Fransson, Fredrik 4,4 BS 136 14-13-11 10 2347 84 2-3-8 2
Fredriksson, Gunnel 3,10 BO 194 13-15-16 7 822 199 8-14-15 4
Frisk, Ann-Catrin 10,12 SK 51 8-3-8 16 573 43 5-9-5 12
Frölander, Lennart 2,7 SÄ 53 3-3-4 6 216 80 10-5-12 13
Gällerstedt, Mats 4,6,8,8,8 U 140 18-13-20 13 1294 109 12-12-16 11
Hafstad, Anders 4,4 ÖS 81 5-4-6 6 504 74 3-9-6 4
Holm, Erik 1,9 H 62 5-9-3 8 417 52 7-7-5 13
Håkansson, Ulrica 2,7 SÄ 63 1-2-3 2 199 66 5-4-9 8
Johansson, Maria 6 SÄ 21 1-4-0 5 140 19 3-1-3 16
Johansson, Stefan 5,9 U 144 13-15-23 9 899 69 8-13-6 12
Jonsson, Magnus O 8 B 152 4-13-11 3 624 148 5-10-11 3
Jonsson, Thule 2,12 U 34 8-4-4 24 418 28 10-2-4 36
Kallunki, Jarmo 1 D 33 3-1-5 9 135 51 1-3-6 2
Korpi, Hannu 1,5,11 *
Laestander, Gabriella 5,5,7,11 SK 152 20-22-19 13 1616 151 15-21-16 10
Lennartson, Sören 7,10,10 U 120 14-8-14 12 922 51 7-3-10 14
Lindgren, Mikael 9 BO 61 7-5-3 11 464 45 7-3-4 16
Lindström, Gunilla 6 D 22 2-5-4 9 186 30 2-4-3 7
Lindström, Tino 7 U 23 2-1-2 9 130 12 1-0-3 8
Lundahl, Martin 8 B 62 5-5-9 8 585 44 9-5-9 20
Lundmark, Stefan 9 SK 26 2-3-5 8 184 15 1-0-0 7
Luttunen, Janita 1,12 *
Ländin, Pär 11 B 36 5-1-4 14 442 49 3-3-5 6
Månsson, Christian 1,6 SK 97 9-10-12 9 677 128 9-23-9 7
Nilsson, Roger 7,12 BO 133 17-17-11 13 1256 141 17-19-14 12
Nordlöf, Sandra 11 ÖS 9 0-1-2 0 54 0 0-0-0 0
Nordström, Karl-Arne 3 B 14 1-1-0 7 59 18 0-1-1 0
Norredahl, Fredrik 6 ÖS 159 6-7-14 4 696 145 3-12-14 2
Näslund, Anna 11 U 64 10-6-10 16 662 51 5-4-8 10
Olofsson, Hanna 1,3,3,3,3,7,10,10,11,12 BO 353 44-35-39 12 3546 346 41-35-36 12
Olsen, Jan Ove 6,8,8,8,11 H 246 23-28-28 9 1703 230 22-19-19 10
Oskarsson, Marita 10 U 2 1-0-0 50 11 9 2-1-0 22
Osterling, Susanne H 12 SÄ 29 1-2-3 3 139 21 1-0-2 5
Persson, Helén 1 U 6 1-1-1 17 34 0 0-0-0 0
Persson, Johanna 8 SÄ 28 5-2-2 18 210 16 2-2-1 13
Rehn, Ulrika 7 SÄ 51 4-9-5 8 348 66 7-2-4 11
Reiser, Joakim 4 BS 212 11-21-14 5 1564 234 16-15-21 7
Salmela, Petri 5,10,11 BO 576 71-84-72 12 7557 686 86-90-71 13
Sandström, Erica 7 U 58 2-5-3 3 251 61 3-4-3 5
Skoglund, Robert 1,4,8,8,12 B 220 26-24-19 12 2088 258 28-15-27 11
Sundqvist, Samu 9,10 U 5 4-1-0 80 135 0 0-0-0 0
Svedlund, Billy 10,12 G 73 7-8-7 10 465 65 3-2-5 5
Tjomsland, Öystein 6,8,8 B 436 91-70-48 21 11946 326 85-58-33 26
Vikström, Maria 3 SK 5 0-0-0 0 13 0 0-0-0 0
Wallin, Carola 6 D 43 5-2-3 12 271 18 2-1-0 11
Westholm, Jörgen 8,9 RO 1041 164-135-107 16 19551 988 134-111-88 14
Widell, Katja 3 SK 12 1-3-2 8 64 0 0-0-0 0
Wikstén, Madelene 9 BO 83 6-8-4 7 544 97 6-2-11 6
Worrsjö-Johansson, Irene 9,10 BO 34 5-4-3 15 392 24 4-2-3 1
Wäjersten, Daniel 5 B 451 111-72-49 25 11447 294 67-51-41 23
Ågren, Micael 2 U 96 4-6-10 4 447 61 4-7-2 7
Åhlund, Thomas 2 BS 45 3-1-2 7 249 41 1-2-2 2
Östman, John 3 U 50 2-6-6 4 233 123 5-12-12 4

Dagens tränare per söndag den 19 decemberTRÄNARSTATISTIK
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 Kör i lopp Bana  2021 % tkr 2020       %
Bergdahl, Jonas 4 Å 11 1-1-0 9 50 0 0-0-0 0
Björklund, Mikael H 10 U 49 4-3-6 8 339 32 2-1-2 6
Bodin, Maria 3,12 BO 95 12-9-9 13 516 49 1-8-6 2
Christensen, Benny 2,3 SÄ 47 7-7-4 15 406 73 2-2-1 3
Djuse, Magnus A 1,4,5,6,7,8,9,10,11 S 1392 204-174-141 15 25160 1449  197-162-150   14
Djuse, Mats E 1,2,3,4,6,8,9,10,11 H 1663 206-183-175 12 22830 1443 172-137-145   12
Edin, Stefan 4,6,8,11 D 252 25-25-21 10 1639 94 4-12-6 4
Eklund, Ricky 8,12 SÄ 121 8-5-10 7 453 147 12-9-9 8
Engfors, Jenny 3,10 BO 151 13-17-14 9 853 161 14-15-17 9
Erikson, Jan-Erik 12 U 24 5-3-2 21 176 16 4-0-3 25
Eriksson, Jens 2 SK 314 18-35-29 6 2077 297 19-26-27 6
Eriksson, Leif 4,9 SK 225 8-11-18 4 1035 276 14-34-26 5
Eriksson, Peter 10,12 BS 239 27-21-24 11 1751 231 15-13-14 6
Eriksson, Sandra 6,7,9,10 BO 259 56-28-30 22 3644 165 18-20-18 11
Forsner, Caroline 1 U 104 8-15-9 8 656 126 14-12-14 11
Forss, Mika 3,4,5,7,8,9,10,11 S 954 102-98-88 11 16036 846 101-82-90 12
Fransson, Fredrik 4 BS 76 3-5-9 4 373 63 2-4-4 3
Gerklev, Wilma 1 U 16 1-1-3 6 67 7 0-2-0 0
Guldhag, Erica 1 SK 65 10-10-8 15 453 56 6-8-10 11
Gällerstedt, Mats 4,6,8 U 98 10-9-15 10 807 92 11-8-11 12
Ivarsson, Jill 1 D 126 11-15-9 9 731 149 8-8-14 5
Johansson, Stefan 9 U 214 18-17-32 8 1238 113 8-16-12 7
Jonsson, Magnus O 8 B 147 9-12-12 6 844 150 8-10-10 5
Karlsson, Anna 1,3 BO 10 2-1-3 20 44 0 0-0-0 0
Karlsson, Victor 1 B 106 2-7-10 2 279 100 0-5-9 0
Korpi, Hannu 5,11 * 
Lindqvist, Ove A 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 U 468 47-43-53 10 3912 501 50-43-57 10
Lundahl, Martin 8 B 37 3-2-6 8 336 35 5-3-8 14
Melander, Micael 4,6,7,8,10,11,12 D 614 61-64-63 10 4541 424 23-34-37 5
Månsson, Christian 6 SK 93 9-8-8 10 604 141 11-21-10 8
Nilsson, Roger 7,12 BO 176 20-17-17 11 1198 149 11-14-13 7
Nordström, Karl-Arne 3 B 14 1-1-0 7 59 20 0-1-0 0
Nyberg, Ingvar 6 D 241 15-26-32 6 1658 222 14-20-19 6
Ohlsson, Ulf 2,4,6,7,8,9,10,11 S 2131 316-263-224 15 33244 2402  322-273-233  13   
Olofsson, Hanna 3,7,10,11,12 BO 282 32-28-33 11 2595 312 28-25-31 9
Olsen, Jan Ove 6,8,11 H 217 20-28-25 9 1504 150 17-11-13 11
Osterling, Susanne H 2,7,9,12 SÄ 218 13-10-18 6 1056 272 18-21-20 7
Renman, Melinda 1 SK 39 2-4-5 5 132 38 1-1-7 3
Skoglund, Robert 4,8,12 B 151 15-13-14 10 963 169 17-7-18 10
Strand, William 1,11 D 98 7-14-7 7 399 140 9-15-15 6
Strinnlund, Malin 6 D 67 8-7-7 12 466 35 3-0-3 9
Sundqvist, Samu 5,9,10 U 55 11-11-7 20 964 43 10-6-5 23
Svedlund, Billy 10,12 G 113 6-9-9 5 513 98 6-2-7 6
Söderholm, Krister 3,7,9,10 U 391 27-36-46 7 2539 400 22-32-40 6
Viklund, Malin 3,7 D 63 1-4-9 2 304 182 7-14-15 4
Vikström, Lucas H 1 BS 99 0-7-7 0 445 73 0-6-7 0
Westholm, Jörgen 8,9 RO 554 102-77-53 18 9164 502 64-65-43 13
Wickman, Elin 1 B 68 3-2-8 4 303 31 3-3-2 10
Wäjersten, Daniel 5,7,11 B 546 106-65-61 19 10900 480 80-70-62 17
Åhlund, Thomas 2 BS 25 3-1-2 12 204 38 1-2-2 3
Östman, John 3,4,5,8,10 U 355 24-44-30 7 2177 472 15-33-31 3

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 19 decemberKUSKSTATISTIK

UMÅKERINFO
Värmningar
Undvik att köra på innerspår när ni värmer hästarna i rätvarv.
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  6 Fenix Brick
  9 M.T.Powertool
12 No Limit Express
11 Otto Håleryd
  8 Burj Khalifa 
  2 Mindyourvoice W.F.
10 Estelle Ima
  5 Somebody’s Destiny
  3 Just More Fun
  1 Direct Track
  4 Speed Lane 
  7 Sylvester Töll

Lopp 9
V5® avd 3

2 Selmer I.H.
4 Grainfield Aiden
1 J.H.Mannerheim
6 Giveitgasandgo
3 Hesiod 
7 Marciano
5 Elit Håleryd

Lopp 5 

  3 Moshus Prinsen
11 Ängsbrage
  8 Höstbo Wille
  9 Vännfors Grynet
  5 Hornnes Tore
  2 Seffs Maja
  1 Månsaga
12 Ravn Kiro
  4 Tåga Ryker
  6 Eldgrej
  7 Risåvinnie
10 Rötungen

Lopp 6

  2 Gazoline Mearas
  3 Mellby Galanga
  6 Dante Godiva
  1 Just Celebration
10 Mellby Fog
  7 Dollar Hornline
  9 Mr Sånna 
12 Cemonroc de Coeur 
11 Lollipop Girl
  8 Magic Allybis
  5 Enge Lincoln
  4 Caraway

Lopp 7
V5® avd 1

  3 Eigelands Fredrik 
  6 Stjerne Tore
  8 Sjö Stjerna
11 Källsjöviking 
15 Hallsta Vinnex 
  2 Minna C.G.
14 Faks Nils 
12 Kong Henry 
  5 Vännfors Stjärna
  4 Harry Växus 
  9 Sundbo Komet
  1 Pyckolina
  7 Nordvinn
10 Stålville 
13 Hugo Bäck

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag

V4® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 

Du vinner på 
4 rätt (eller 

på 3 rätt 
om ingen 

har 4 rätt). 
Radpriset är 

2 kronor.

LUNCH DUBBEL® 
avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 

hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Lunch Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju 
lopp. Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om utdelningen 
understiger 15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® 
avgörs i de två 

avslutande V75-
avdelningarna 

och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Dagens Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V5® går ut 
på att hitta 
vin naren i 
fem lopp.  

Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 

ingen har  
5 rätt). 

Radpriset är 
1 krona.

RAKET Namnet 
kommer av 
möjligheten 

att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 

väljer upp till sju 
lopp och spelar 

Vinnare eller 
Plats. Så länge 

du vinner flyttas 
din vinst över 

som insats i nästa 
lopp.

V75® förslag (lopp 5-11)
2 x 2 x 3 x 1 x 12 x 3 x 4
Rader 1728
Kostnad 864 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,2,9
DD-2: 2,5,9,10
Kombinationer 12 st

V5® förslag (lopp 7–11)
3 x 1 x 12 x 3 x 4
Rader 432 
Kostnad 432 kr

TIPS Av Håkan Persson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5
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SÅ LÄSER DU SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMETPROGRAMMET

44 45

ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp-
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

  2 Facing Life
  9 Liquify’em 
  1 Bottnas Hope
  5 Juno Beach
13 Ladybug Lara 
15 Ava 
  4 Dandruff
14 Bag in Box 
  3 StinaAlvina Zonett
11 Fly Bird Fly 
  7 Vance Avenue Alma 
  6 Gift From Love 
  8 So Chic 
12 Anthem
10 Caribbean Blue Ås 

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  5 M.T.Oberon 
  2 Dulce de Leche 
10 Albert Zonett
  9 Avaboy
  7 Arizona Dream 
  1 Oilsheik
12 Cobbys Yourah
11 Ready Lane
  4 Topnotch Liss
  8 Barbed Wire Bronco
  6 Harry Ruda

VINNARE Du satsar 
på den häst du tror 

vinner lopp et. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos 
ATG-ombuden och 5 
kronor på banan sant 
ATG.se. Därmed slår 

du vad med andra 
om vem som vinner 

loppet. Ju fler som har 
spelat på vinnaren, 
desto lägre odds. Ju 
färre, desto högre. 
Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

TVILLING går 
ut på att hitta de 
två hästar som är 
1:a och 2:a i mål i 
ett lopp, oavsett 

ordningsföljd. 
Vilken av de två 
främsta hästarna 

som kommer 
först i mål spelar 
alltså ingen roll. 
Tvillingoddset 

anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination. 

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

I denna V75-omgång deltar även Norge. En eventuell Jackpot 
på V75 Umåker lördag 25 december går till Multi Jackpot V75 

Axevalla fredag 31 december.

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 1,6,12
V4-1: 3
V4-1: 3,4,5,6,8,12
V4-1: 2,3,5,6,9,11,12,13
Rader 144 Kostnad 288 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 6
LD-2: 2,3,5,6,9,11,12,13
Kombinationer 8 st

Eigelands Fredrik tippas i V75-4 idag. Foto: TR BILD

V3® går ut 
på att hitta 

vinnaren 
i tre lopp. 
Du vinner 
på 3 rätt 

(eller på de 
två första 
avdelning-
arnas rätt 
om ingen 

har 3 rätt). 
Priset per 

andel/rad är 
10 kronor.

TOP 7 är ett vinsttätt 
spel där du redan för 

en liten insats kan 
vara med och slåss 

om storvinster! Pricka 
de 7 första hästarna 
i mål i rätt ordning. 
Det är utdelning på 

2-7 rätt och du måste 
alltid ha 1:an och 

2:an i loppet rätt för 
att få del av pengar-
na. TOP 7 avgörs i 

V75-5.

TRIO går ut 
på att hitta de 
tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 
3:a i mål i rätt 
ordningsföljd. 

Triooddset 
anger utdelnin-
gen per satsad 
krona/kombi-

nation. 

VINNAREV3 TVILLING TRIO
PLATS Du vinner 
om den häst du 
har spelat på 
kommer etta, 
tvåa eller trea. 

Insatsen är lägst 
10 kronor hos 
ATG-ombuden 
och 5 kronor 

på banan samt 
ATG.se. Vinsten 
är oddset gånger 

din insats.

PLATS
KOMB går ut 
på att tippa 
ettan och 
tvåan i ett 

lopp. Komb går 
att spela i alla 
galopp- och 
travlopp från 
svenska och 

danska banor.

KOMB



20 21

WINSTONE TABAC 1640:1 12,8AK 15,2K Total: 13 5-0-2 144.700
1 6,mbr.v.e Wishing Stone - 21: 6 1-0-0 12,8a 33.800 20: 7 4-0-2 14,1a 110.900

Grace Tabac e Tap In Robert Skoglund U 20/8-1 9/2140 4 16,1a cc ejsp 30'
Robert Skoglund D 30/8-1 3/1660 0 16,7g cC 5,21 30'
Magnus A Djuse Bs* 11/9-7 6/1640 0 12,8a cC 90,70 110'
Robert Skoglund D 26/9-6 1/2140 1 15,6 cc 2,54 25'
Robert Skoglund Sä 4/10-5 2/2140 0 16,4 cc 2,24 25'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, röd/gul vinkel; svart

B Elin Wickman (Robert Skoglund)

JUDGE PETER 1640:2 16,3AM *15,5K 16,3AK Total: 21 1-3-5 137.600
2 7,sv.v.e Judge Joe - 21: 7 0-0-4 16,3a 31.800 20: 4 0-0-0 16,9a 18.000

Cheap Hotel e Duke of York John Östman Sä 3/8-3 9/2140 3 ita cC 35,86 25'
Christian Månsson Sk 25/9-3 3/2140 3 16,3a cc 16,44 10'
Ove A Lindqvist Bo 21/10-10 8/2140n 3 18,6a CC 20,05 25'
Christian Månsson U 2/11-3 7/2140 0 ua cc 46,63 30'
Christian Månsson U 14/12-2 9/2140v 4 16,7a cc 99,40 30'

Uppf: Tal AB
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Vit, blå axp hängsl och ärm, grå rev; vit

Sk Lucas H Vikström (Christian Månsson)

FOOL'S DESIRE 1640:3 15,3AM 15,5K 15,7AK Total: 43 2-4-5 167.200
3 6,br.s.e Quevert - 21: 13 1-1-1 15,3a 44.200 20: 16 0-2-1 16,7a 48.100

Desire Sign e Smok'n Lantern Jörgen Berglund D 18/9-5 1/2140 2 15,3a cc 35,52 10'
Joakim Rubertsson U 28/9-6 3/2140 8 16,2a cc 18,97 30'
Jörgen Berglund Ös 7/10-1 1/2160 1 17,7 cc 3,91 10'
Linda Tjernström U 2/11-2 9/2140 8 18,2a cc 16,43 30'
Conny Hellström U 14/12-5 5/1640v 4 15,7a cc 80,41 30'

Uppf: Tjernström Linda, Nyland
Äg: Tjernström Linda, Nyland
Röd, svart bröstband och staplar; svart

D William Strand (Jarmo Kallunki)

B.W.T. DAKOTA* (FI) 1640:4 16,1AM 17,1M Total: 31 3-6-4 119.456
4 6,mbr.v.e Ride the Night - 21: 15 0-5-3 16,1a 79.500 20: 11 2-1-0 17,8a 26.807

B.W.T.Heartache e Super Arnie Hanna Olofsson Bo 16/9-4 11/2160 2 17,1 cc 12,21 25'
Anna Karlsson Sk 25/9-4 10/2140 2 17,8a cc 2,29 10'
Jenny Engfors U 28/9-1 1/2140 3 16,7a cc 3,34 10'
Hanna Olofsson Bo 15/11-4 10/2140 3 17,8a cC 10,68 25'
Hanna Olofsson Bo 12/12-6 4/2140v 2 17,4a cc 5,64 35'

Uppf: Hagalund Trotters Oy, Finland
Äg: Sohlberg Mika, Finland
Svart, blåa stjärnor; svart

Bo Anna Karlsson (Hanna Olofsson)

INGRID STING 1640:5 14,4AK 16,2K Total: 28 3-1-1 115.400
5 5,svbr.s.e Chocolatier - 21: 16 1-0-1 14,4a 62.100 20: 9 2-1-0 17,4a 45.000

Holy Cow e Express Ride Erik Holm Ös 26/10-11 3/1640 1 15,5a CC 4,89 10'
Erik Holm Ös 9/11-8 6/2140 7 17,8a cc 17,26 25'
Hanna Reiser G 23/11-5 10/1640 4 15,2a cc 31,16 35'
Tomas Pettersson Bs 30/11-4 2/1640 d uag cc 16,60 30'
Dwight Pieters Bs 10/12-6 4/2140 7 17,1a cc 20,73 40'

Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström
Äg: Stall Tösabiten HB, Stockholm
Svart, vitt bröstband och grönt axelp; sva

H Melinda Renman (Erik Holm)

KANE BEUCKENSWIJK (DE) 1640:6 16,0AM *15,8K 17,0AK Total: 18 3-5-2 113.921
6 4,mbr.v.e Caen Oldeson - 21: 13 2-3-2 16,1a 92.108 20: 5 1-2-0 16,0a 21.813

WaritaBeuckenswijk e Cantare Jill Ivarsson B 16/9-1 1/2160 2 16,4 cc ejsp 30'
Jill Ivarsson Sä 4/10-1 2/1640 1 15,8 cc ejsp 10'
Erik Adielsson Sä 16/10-4 6/1640 4 17,0ag cc 4,43 30'
Jill Ivarsson B 6/11-9 2/1640 4 16,6g cc 2,84 35'
Fredrik Sahlén B 9/12-5 5/2140 3 16,8a cc 18,81 30'

Uppf: Schilstra K, Nederländerna
Äg: Team Kane
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart

Sä Jill Ivarsson (Ricky Eklund)

BE MY VALENTINE 1640:7 14,1AK 16,0K Total: 23 1-5-2 136.600
7 5,br.s.e Agassi Hall - 21: 9 0-3-0 14,1a 48.200 20: 13 1-2-2 14,3a 81.900

Just Forward e Dream Vacation Olle Wäjersten U 14/5-3 6/2140 2 16,5a CC 7,93 30'
Petter Lundberg D 24/6-3 11/1640 4 14,1a cc 11,74 30'
Petter Lundberg Ro 23/7-5 10/2140 2 15,6a Cc 2,05 10'
Petter Lundberg Rä 2/8-7 2/2140 0 16,4 Cc 13,81 20'
Petter Lundberg L 19/8-1 1/1640 0 17,7ag Cc 8,31 15'

Uppf: Harvest Moon Stables AB, Piteå
Äg: Harvest Moon Stables AB, Piteå
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bo Mats E Djuse (Sandra Eriksson)

POWER GLIDE 1640:8 13,5AK 15,7M Total: 25 1-2-4 157.200
8 4,ljbr.v.e Hand Glider - 21: 19 1-2-3 13,5a 132.700 20: 6 0-0-1 16,5a 24.500

Lightning Lane e Lindy Lane Thomas Uhrberg Å 14/10-3 4/2140 2 15,2a CC 13,29 30'
Örjan Kihlström S 27/10-9 12/2140 5 14,9a CC 9,60 60'
Per Lennartsson E 6/11-2 2/2140 4 ita CC 9,34 30'
Christoffer Eriksson Å 14/11-8 7/1640 4 13,5a Cc 35,21 35'
Caroline Forsner U 14/12-5 8/1640v 0 21,0ag cc 41,31 30'

Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo
Äg: Travfo KB & Forsner Caroline
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva
Caroline Forsner

SORAYA ÅS 1640:9 14,9AM 16,1M Total: 26 1-3-4 139.000
9 4,br.s.e Lionhunter - 21: 15 1-1-4 14,9a 70.800 20: 11 0-2-0 17,6a 68.200

Mireille Ås e Prego Nilema Victor Karlsson Ös 2/9-4 9/2140 1 17,4a cC 4,25 10'
Victor Karlsson U 13/9-4 3/2160 7 17,3 cc 47,48 50'
Victor Karlsson Sä 4/10-1 3/1660 6 17,2g cc ejsp 10'
Mats E Djuse B 27/10-9 12/2140 3 16,2a cc 33,14 50'
Mats E Djuse B 11/11-2 6/2140 0 16,2a cc 32,44 30'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vita korslagda axelskärp; röd

B Victor Karlsson (Henrik Eriksson)

LINCOLN BRODDE 1640:10 16,3AM 16,3L Total: 47 4-4-3 143.300
10 11,br.v.e Meaulnes du Corta - 21: 5 1-1-1 16,6a 33.000 20: 0 0-0-0 

Ladylikeleigh e Mr Vic Per Gustafsson Sk 25/9-3 2/2140 7 16,6a cc 36,24 10'
Erica Guldhag Sä 10/10-2 7/1660 2 17,7 cc 4,15 10'
Erica Guldhag U 23/10-5 8/2140 1 17,8a cc 4,33 10'
Caroline Forsner U 20/11-9 2/2140 3 16,9a cc 12,64 35'
Erica Guldhag U 29/11-2 10/2140v 6 17,4a cc 24,14 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Persson Helén & Tjernström Carina
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit
Erica Guldhag (Helén Persson)

LIGHT UP F.I.* (FI) 1640:11 14,8AM 17,4M Total: 23 5-4-4 137.399
11 5,mbr.h.e Andover Hall - 21: 18 5-1-2 14,8a 114.465 20: 5 0-3-2 18,5a 22.934

Pretty Paper e Credit Winner Hannu Korpi Åo 1/11-6 2100 3 16,6a – – 22,90 -
Hannu Korpi Ta 5/11-9 2100 1 17,4a – – 3,60 -
Hannu Korpi Ta 9/11-6 2100 0 15,5a – – 14,50 -
Hannu Korpi Ve 17/11-8 1620 0 15,8a – – 4,60 -
Hannu Korpi Ta 30/11-6 2100 0 17,5a – – 13,00 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Korpi Kaisu, Finland
Lila, vitt axelp. och ärmb. rosa stj; lila

* Wilma Gerklev (Hannu Korpi)

JUSTIN WEB* (FI) 1640:12 15,7AM 22,8M Total: 11 6-0-1 93.784
12 4,mbr.v.e Like A Prayer - 21: 8 4-0-1 15,7a 82.062 20: 3 2-0-0 16,1a 11.722

E.L.Dolly e Conway Hall Santtu Raitala Ku 5/5-4 2100 3 16,6a – – 2,50 -
Santtu Raitala Ve 16/6-7 2120 6 15,7a – – 7,20 -
Micael Melander Bo 10/8-5 6/2140 1 15,8a cC 2,41 30'
Micael Melander Bo 25/11-2 2/2140n 4 17,4a cc 6,37 30'
Jens Eriksson U 14/12-2 1/2140v 6 17,1ag cc 6,63 30'

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Stable Cajove, Finland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Janita Luttunen)

Damklubbens Ungdomsserie, avd. 8 - U30 - Umeå MåleriUMÅKER // 27

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

3-åriga och äldre högst 175.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenner födda 910101 till 031225. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 (8 priser) Damklubbens 

hederspris till segrande körsven. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Umelistan.indd   3Umelistan.indd   3 2021-12-19   19:442021-12-19   19:44



20 21

WINSTONE TABAC 1640:1 12,8AK 15,2K Total: 13 5-0-2 144.700
1 6,mbr.v.e Wishing Stone - 21: 6 1-0-0 12,8a 33.800 20: 7 4-0-2 14,1a 110.900

Grace Tabac e Tap In Robert Skoglund U 20/8-1 9/2140 4 16,1a cc ejsp 30'
Robert Skoglund D 30/8-1 3/1660 0 16,7g cC 5,21 30'
Magnus A Djuse Bs* 11/9-7 6/1640 0 12,8a cC 90,70 110'
Robert Skoglund D 26/9-6 1/2140 1 15,6 cc 2,54 25'
Robert Skoglund Sä 4/10-5 2/2140 0 16,4 cc 2,24 25'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, röd/gul vinkel; svart

B Elin Wickman (Robert Skoglund)

JUDGE PETER 1640:2 16,3AM *15,5K 16,3AK Total: 21 1-3-5 137.600
2 7,sv.v.e Judge Joe - 21: 7 0-0-4 16,3a 31.800 20: 4 0-0-0 16,9a 18.000

Cheap Hotel e Duke of York John Östman Sä 3/8-3 9/2140 3 ita cC 35,86 25'
Christian Månsson Sk 25/9-3 3/2140 3 16,3a cc 16,44 10'
Ove A Lindqvist Bo 21/10-10 8/2140n 3 18,6a CC 20,05 25'
Christian Månsson U 2/11-3 7/2140 0 ua cc 46,63 30'
Christian Månsson U 14/12-2 9/2140v 4 16,7a cc 99,40 30'

Uppf: Tal AB
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Vit, blå axp hängsl och ärm, grå rev; vit

Sk Lucas H Vikström (Christian Månsson)

FOOL'S DESIRE 1640:3 15,3AM 15,5K 15,7AK Total: 43 2-4-5 167.200
3 6,br.s.e Quevert - 21: 13 1-1-1 15,3a 44.200 20: 16 0-2-1 16,7a 48.100

Desire Sign e Smok'n Lantern Jörgen Berglund D 18/9-5 1/2140 2 15,3a cc 35,52 10'
Joakim Rubertsson U 28/9-6 3/2140 8 16,2a cc 18,97 30'
Jörgen Berglund Ös 7/10-1 1/2160 1 17,7 cc 3,91 10'
Linda Tjernström U 2/11-2 9/2140 8 18,2a cc 16,43 30'
Conny Hellström U 14/12-5 5/1640v 4 15,7a cc 80,41 30'

Uppf: Tjernström Linda, Nyland
Äg: Tjernström Linda, Nyland
Röd, svart bröstband och staplar; svart

D William Strand (Jarmo Kallunki)

B.W.T. DAKOTA* (FI) 1640:4 16,1AM 17,1M Total: 31 3-6-4 119.456
4 6,mbr.v.e Ride the Night - 21: 15 0-5-3 16,1a 79.500 20: 11 2-1-0 17,8a 26.807

B.W.T.Heartache e Super Arnie Hanna Olofsson Bo 16/9-4 11/2160 2 17,1 cc 12,21 25'
Anna Karlsson Sk 25/9-4 10/2140 2 17,8a cc 2,29 10'
Jenny Engfors U 28/9-1 1/2140 3 16,7a cc 3,34 10'
Hanna Olofsson Bo 15/11-4 10/2140 3 17,8a cC 10,68 25'
Hanna Olofsson Bo 12/12-6 4/2140v 2 17,4a cc 5,64 35'

Uppf: Hagalund Trotters Oy, Finland
Äg: Sohlberg Mika, Finland
Svart, blåa stjärnor; svart

Bo Anna Karlsson (Hanna Olofsson)

INGRID STING 1640:5 14,4AK 16,2K Total: 28 3-1-1 115.400
5 5,svbr.s.e Chocolatier - 21: 16 1-0-1 14,4a 62.100 20: 9 2-1-0 17,4a 45.000

Holy Cow e Express Ride Erik Holm Ös 26/10-11 3/1640 1 15,5a CC 4,89 10'
Erik Holm Ös 9/11-8 6/2140 7 17,8a cc 17,26 25'
Hanna Reiser G 23/11-5 10/1640 4 15,2a cc 31,16 35'
Tomas Pettersson Bs 30/11-4 2/1640 d uag cc 16,60 30'
Dwight Pieters Bs 10/12-6 4/2140 7 17,1a cc 20,73 40'

Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström
Äg: Stall Tösabiten HB, Stockholm
Svart, vitt bröstband och grönt axelp; sva

H Melinda Renman (Erik Holm)

KANE BEUCKENSWIJK (DE) 1640:6 16,0AM *15,8K 17,0AK Total: 18 3-5-2 113.921
6 4,mbr.v.e Caen Oldeson - 21: 13 2-3-2 16,1a 92.108 20: 5 1-2-0 16,0a 21.813

WaritaBeuckenswijk e Cantare Jill Ivarsson B 16/9-1 1/2160 2 16,4 cc ejsp 30'
Jill Ivarsson Sä 4/10-1 2/1640 1 15,8 cc ejsp 10'
Erik Adielsson Sä 16/10-4 6/1640 4 17,0ag cc 4,43 30'
Jill Ivarsson B 6/11-9 2/1640 4 16,6g cc 2,84 35'
Fredrik Sahlén B 9/12-5 5/2140 3 16,8a cc 18,81 30'

Uppf: Schilstra K, Nederländerna
Äg: Team Kane
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart

Sä Jill Ivarsson (Ricky Eklund)

BE MY VALENTINE 1640:7 14,1AK 16,0K Total: 23 1-5-2 136.600
7 5,br.s.e Agassi Hall - 21: 9 0-3-0 14,1a 48.200 20: 13 1-2-2 14,3a 81.900

Just Forward e Dream Vacation Olle Wäjersten U 14/5-3 6/2140 2 16,5a CC 7,93 30'
Petter Lundberg D 24/6-3 11/1640 4 14,1a cc 11,74 30'
Petter Lundberg Ro 23/7-5 10/2140 2 15,6a Cc 2,05 10'
Petter Lundberg Rä 2/8-7 2/2140 0 16,4 Cc 13,81 20'
Petter Lundberg L 19/8-1 1/1640 0 17,7ag Cc 8,31 15'

Uppf: Harvest Moon Stables AB, Piteå
Äg: Harvest Moon Stables AB, Piteå
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bo Mats E Djuse (Sandra Eriksson)

POWER GLIDE 1640:8 13,5AK 15,7M Total: 25 1-2-4 157.200
8 4,ljbr.v.e Hand Glider - 21: 19 1-2-3 13,5a 132.700 20: 6 0-0-1 16,5a 24.500

Lightning Lane e Lindy Lane Thomas Uhrberg Å 14/10-3 4/2140 2 15,2a CC 13,29 30'
Örjan Kihlström S 27/10-9 12/2140 5 14,9a CC 9,60 60'
Per Lennartsson E 6/11-2 2/2140 4 ita CC 9,34 30'
Christoffer Eriksson Å 14/11-8 7/1640 4 13,5a Cc 35,21 35'
Caroline Forsner U 14/12-5 8/1640v 0 21,0ag cc 41,31 30'

Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo
Äg: Travfo KB & Forsner Caroline
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva
Caroline Forsner

SORAYA ÅS 1640:9 14,9AM 16,1M Total: 26 1-3-4 139.000
9 4,br.s.e Lionhunter - 21: 15 1-1-4 14,9a 70.800 20: 11 0-2-0 17,6a 68.200

Mireille Ås e Prego Nilema Victor Karlsson Ös 2/9-4 9/2140 1 17,4a cC 4,25 10'
Victor Karlsson U 13/9-4 3/2160 7 17,3 cc 47,48 50'
Victor Karlsson Sä 4/10-1 3/1660 6 17,2g cc ejsp 10'
Mats E Djuse B 27/10-9 12/2140 3 16,2a cc 33,14 50'
Mats E Djuse B 11/11-2 6/2140 0 16,2a cc 32,44 30'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vita korslagda axelskärp; röd

B Victor Karlsson (Henrik Eriksson)

LINCOLN BRODDE 1640:10 16,3AM 16,3L Total: 47 4-4-3 143.300
10 11,br.v.e Meaulnes du Corta - 21: 5 1-1-1 16,6a 33.000 20: 0 0-0-0 

Ladylikeleigh e Mr Vic Per Gustafsson Sk 25/9-3 2/2140 7 16,6a cc 36,24 10'
Erica Guldhag Sä 10/10-2 7/1660 2 17,7 cc 4,15 10'
Erica Guldhag U 23/10-5 8/2140 1 17,8a cc 4,33 10'
Caroline Forsner U 20/11-9 2/2140 3 16,9a cc 12,64 35'
Erica Guldhag U 29/11-2 10/2140v 6 17,4a cc 24,14 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Persson Helén & Tjernström Carina
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit
Erica Guldhag (Helén Persson)

LIGHT UP F.I.* (FI) 1640:11 14,8AM 17,4M Total: 23 5-4-4 137.399
11 5,mbr.h.e Andover Hall - 21: 18 5-1-2 14,8a 114.465 20: 5 0-3-2 18,5a 22.934

Pretty Paper e Credit Winner Hannu Korpi Åo 1/11-6 2100 3 16,6a – – 22,90 -
Hannu Korpi Ta 5/11-9 2100 1 17,4a – – 3,60 -
Hannu Korpi Ta 9/11-6 2100 0 15,5a – – 14,50 -
Hannu Korpi Ve 17/11-8 1620 0 15,8a – – 4,60 -
Hannu Korpi Ta 30/11-6 2100 0 17,5a – – 13,00 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Korpi Kaisu, Finland
Lila, vitt axelp. och ärmb. rosa stj; lila

* Wilma Gerklev (Hannu Korpi)

JUSTIN WEB* (FI) 1640:12 15,7AM 22,8M Total: 11 6-0-1 93.784
12 4,mbr.v.e Like A Prayer - 21: 8 4-0-1 15,7a 82.062 20: 3 2-0-0 16,1a 11.722

E.L.Dolly e Conway Hall Santtu Raitala Ku 5/5-4 2100 3 16,6a – – 2,50 -
Santtu Raitala Ve 16/6-7 2120 6 15,7a – – 7,20 -
Micael Melander Bo 10/8-5 6/2140 1 15,8a cC 2,41 30'
Micael Melander Bo 25/11-2 2/2140n 4 17,4a cc 6,37 30'
Jens Eriksson U 14/12-2 1/2140v 6 17,1ag cc 6,63 30'

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Stable Cajove, Finland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Janita Luttunen)

Damklubbens Ungdomsserie, avd. 8 - U30 - Umeå MåleriUMÅKER // 27

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

3-åriga och äldre högst 175.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenner födda 910101 till 031225. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 (8 priser) Damklubbens 

hederspris till segrande körsven. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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info@umeamaleri.se • 070-565 24 44

Vi på Umeå Måleri AB 
vill önska er alla 
ett gott nytt år!

PRISUTDELARE Marco Wolff

DAMKLUBBENS UNGDOMSSERIEDAMKLUBBENS UNGDOMSSERIE
Poängskala: 30-12-8-6-4-3-2-1 till prisplacerade körsvenner.
Minuspoäng: 2 för A-, 5 för B-, 15 för C- och 30 för D-förseelse.
Ställningen efter sju avdelningar:
.
2) William Strand 53
3) Mats E Djuse 42
4) Magnus A Djuse 41
5) Ida Olsson 33
6) Nelly Melander 25
7) Olle Wäjersten 22
8) Oskar Florhed 21
9) Frida Sandberg 17
10) Melinda Renman 14

1) Jill Ivarsson 56 De åtta avdelningarna körs: 
7/3 •  29/4 • 14/5 • 13/8  
4/9 • 8/10 • 20/11 • 25/12

DamklubbensUngdomsserie-plugg-211225.indd   1DamklubbensUngdomsserie-plugg-211225.indd   1 2021-12-17   13:432021-12-17   13:43
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VACQUEYRAS 2140:1 11,6AK 15,1M 12,4AM Total: 158 21-5-14 1.374.517
1 12,br.v.e Dream Vacation - 21: 25 3-1-2 11,6a 202.594 20: 22 1-1-1 11,9a 94.100

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Ma 25/9-6 1640 1 12,1a – – 1,81 -
Josefine Ivehag Å 9/10-7m 6/2140 0 17,0a cc 75,62 250'
Thomas Åhlund Ro 9/11-9 1/2140 0 15,1a cc 31,94 40'
Thomas Åhlund G 23/11-8 4/1640 5 12,5a cc 9,19 35'
Thomas Åhlund Ro* 18/12-11 1/1640 4 13,5a cc 40,63 125'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

LEXINGTON TOOMA 2140:2 11,9AK 13,0M 12,6AM Total: 71 13-17-11 1.095.900
2 6,br.v.e Crazed - 21: 25 3-5-4 11,9a 332.200 20: 18 2-5-3 12,5a 165.300

Sweet Ås e Mack Lobell Jens Eriksson Sk 15/10-6 10/2140n 3 17,6a Cc 3,79 50'
Jens Eriksson Bo 28/10-7 12/2140n 6 16,7a Cc 9,09 25'
Jens Eriksson Bo 15/11-6 2/2140 5 16,6a cc 17,51 35'
Jens Eriksson Bo 2/12-3 2/2140v 2 15,2a cc 7,02 25'
Jens Eriksson U 14/12-6 2/2680v 1 16,3 cc 10,88 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Charlie's Entreprenad i Piteå AB
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Sk Jens Eriksson

DIZZY RIVER 2140:3 11,0AK *13,3K 11,8AM Total: 119 18-15-16 1.458.278
3 10,br.v.e Dream Vacation - 21: 20 2-4-2 14,0a 128.200 20: 18 0-1-1 11,8a 54.100

Just About Enough e S.J.'s Photo Mats E Djuse U 8/10-9 5/2140n 5 14,9a Cc 46,49 30'
Mats E Djuse B 19/10-6 2/2640 2 17,0a Cc 34,46 30'
Ida Olsson U 23/10-8 5/2140 1 14,2a cc 4,92 10'
Jenny Engfors Bo 25/11-7 1/2140n 5 14,6a cc 58,97 35'
Jenny Engfors Bo 2/12-3 7/2140v 1 15,2a cc 4,60 25'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Skogsro Konsult&Utveckling AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Micael Ågren)

TOUTRE (IT) 2140:4 12,1AK 13,2L 13,3AM Total: 126 19-16-15 1.067.438
4 9,br.v.e Self Possessed - 21: 23 1-2-3 12,1a 126.082 20: 17 4-1-1 13,4a 133.900

Ninamar e Varenne Susanne H Osterling B 19/10-6 5/2640 3 17,5a CC 9,65 30'
Ove A Lindqvist Bo 28/10-7 14/2140n 2 16,2a cc 14,31 25'
Ove A Lindqvist U 12/11-5 4/3700 5 15,8 cc 39,44 75'
Susanne H Osterling Ös 26/11-2 8/2140 3 17,0a cc 11,92 25'
Per Linderoth B* 4/12-9 1/2140 7 13,6a cc 66,80 125'

Uppf: Allev. Folli Srl, Italien
Äg: Team Toutre
*Gul/svart, rutig, gult axelp; neongul

Sä Ove A Lindqvist (Lennart Frölander)

FLAMING ACE SISU 2140:5 12,3AK 13,9M 12,8AM Total: 42 2-7-5 1.009.458
5 6,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 21: 10 0-1-0 13,5a 49.758 20: 9 0-1-0 12,3a 49.400

Siren Hall e Striking Sahbra Benny Christensen Sä* 16/10-3 5/2640 0 15,0a cc 160,59 125'
Benny Christensen U 23/10-8 3/2140 6 14,5a cc 4,01 10'
Benny Christensen Ös 26/11-2 7/2140 5 17,2a cc 62,17 25'
Benny Christensen B* 4/12-9 6/2140 6 13,5a cc 152,92 125'
Benny Christensen U 14/12-6 4/2680v 6 16,8 cc 19,32 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

Sä Benny Christensen

JEPPAS PICASSO 2140:6 12,3AK 12,8K 12,8AM Total: 138 12-19-17 1.147.650
6 9,br.v.e Cantab Hall - 21: 20 0-1-1 13,5a 55.450 20: 25 2-3-3 12,6a 185.500

Finess Ås e Somatic Ulrica Håkansson U 23/10-8 4/2140 4 14,4a cc 18,60 10'
Susanne H Osterling Ös 9/11-3 3/1660 0 14,3 cc 41,08 25'
Ulrica Håkansson U 20/11-4 6/1640 6 15,3 cc 4,45 10'
Jennifer Persson B 4/12-1m 5/2160 0 18,2 cc 62,30 50'
Susanne H Osterling U 14/12-6 3/2680v 7 17,2 cc 93,37 50'

Uppf: Ekström Robert & Pia
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

ROSSI PALEMA 2140:7 *11,2AK 13,2M 13,1AM Total: 56 11-9-6 968.900
7 6,br.v.e Symphonic Hanover - 21: 14 1-2-2 11,6a 95.300 20: 17 6-2-1 11,2a 363.100

Fantasi Palema e Alf Palema Sandra Eriksson U 28/9-5 2/2140 d uag Cc 11,79 30'
Sandra Eriksson U 8/10-9 3/2140n 3 14,7a CC 3,49 30'
Samu Sundqvist Sä* 16/10-3 9/2640 8 14,9a CC 190,79 125'
Jan-Erik Erikson U 29/11-1 1/1640v 2 15,6a cc 3,71 30'
Jan-Erik Erikson U 14/12-6 8/2680v d 15g cc 13,06 50'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Thule Jonsson)

Umeå. Mer Vintervinnare. - STL Silverdivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

2 2140 M AUTOSTART

START 15.08

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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VACQUEYRAS 2140:1 11,6AK 15,1M 12,4AM Total: 158 21-5-14 1.374.517
1 12,br.v.e Dream Vacation - 21: 25 3-1-2 11,6a 202.594 20: 22 1-1-1 11,9a 94.100

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Ma 25/9-6 1640 1 12,1a – – 1,81 -
Josefine Ivehag Å 9/10-7m 6/2140 0 17,0a cc 75,62 250'
Thomas Åhlund Ro 9/11-9 1/2140 0 15,1a cc 31,94 40'
Thomas Åhlund G 23/11-8 4/1640 5 12,5a cc 9,19 35'
Thomas Åhlund Ro* 18/12-11 1/1640 4 13,5a cc 40,63 125'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

LEXINGTON TOOMA 2140:2 11,9AK 13,0M 12,6AM Total: 71 13-17-11 1.095.900
2 6,br.v.e Crazed - 21: 25 3-5-4 11,9a 332.200 20: 18 2-5-3 12,5a 165.300

Sweet Ås e Mack Lobell Jens Eriksson Sk 15/10-6 10/2140n 3 17,6a Cc 3,79 50'
Jens Eriksson Bo 28/10-7 12/2140n 6 16,7a Cc 9,09 25'
Jens Eriksson Bo 15/11-6 2/2140 5 16,6a cc 17,51 35'
Jens Eriksson Bo 2/12-3 2/2140v 2 15,2a cc 7,02 25'
Jens Eriksson U 14/12-6 2/2680v 1 16,3 cc 10,88 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Charlie's Entreprenad i Piteå AB
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Sk Jens Eriksson

DIZZY RIVER 2140:3 11,0AK *13,3K 11,8AM Total: 119 18-15-16 1.458.278
3 10,br.v.e Dream Vacation - 21: 20 2-4-2 14,0a 128.200 20: 18 0-1-1 11,8a 54.100

Just About Enough e S.J.'s Photo Mats E Djuse U 8/10-9 5/2140n 5 14,9a Cc 46,49 30'
Mats E Djuse B 19/10-6 2/2640 2 17,0a Cc 34,46 30'
Ida Olsson U 23/10-8 5/2140 1 14,2a cc 4,92 10'
Jenny Engfors Bo 25/11-7 1/2140n 5 14,6a cc 58,97 35'
Jenny Engfors Bo 2/12-3 7/2140v 1 15,2a cc 4,60 25'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Skogsro Konsult&Utveckling AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Micael Ågren)

TOUTRE (IT) 2140:4 12,1AK 13,2L 13,3AM Total: 126 19-16-15 1.067.438
4 9,br.v.e Self Possessed - 21: 23 1-2-3 12,1a 126.082 20: 17 4-1-1 13,4a 133.900

Ninamar e Varenne Susanne H Osterling B 19/10-6 5/2640 3 17,5a CC 9,65 30'
Ove A Lindqvist Bo 28/10-7 14/2140n 2 16,2a cc 14,31 25'
Ove A Lindqvist U 12/11-5 4/3700 5 15,8 cc 39,44 75'
Susanne H Osterling Ös 26/11-2 8/2140 3 17,0a cc 11,92 25'
Per Linderoth B* 4/12-9 1/2140 7 13,6a cc 66,80 125'

Uppf: Allev. Folli Srl, Italien
Äg: Team Toutre
*Gul/svart, rutig, gult axelp; neongul

Sä Ove A Lindqvist (Lennart Frölander)

FLAMING ACE SISU 2140:5 12,3AK 13,9M 12,8AM Total: 42 2-7-5 1.009.458
5 6,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 21: 10 0-1-0 13,5a 49.758 20: 9 0-1-0 12,3a 49.400

Siren Hall e Striking Sahbra Benny Christensen Sä* 16/10-3 5/2640 0 15,0a cc 160,59 125'
Benny Christensen U 23/10-8 3/2140 6 14,5a cc 4,01 10'
Benny Christensen Ös 26/11-2 7/2140 5 17,2a cc 62,17 25'
Benny Christensen B* 4/12-9 6/2140 6 13,5a cc 152,92 125'
Benny Christensen U 14/12-6 4/2680v 6 16,8 cc 19,32 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

Sä Benny Christensen

JEPPAS PICASSO 2140:6 12,3AK 12,8K 12,8AM Total: 138 12-19-17 1.147.650
6 9,br.v.e Cantab Hall - 21: 20 0-1-1 13,5a 55.450 20: 25 2-3-3 12,6a 185.500

Finess Ås e Somatic Ulrica Håkansson U 23/10-8 4/2140 4 14,4a cc 18,60 10'
Susanne H Osterling Ös 9/11-3 3/1660 0 14,3 cc 41,08 25'
Ulrica Håkansson U 20/11-4 6/1640 6 15,3 cc 4,45 10'
Jennifer Persson B 4/12-1m 5/2160 0 18,2 cc 62,30 50'
Susanne H Osterling U 14/12-6 3/2680v 7 17,2 cc 93,37 50'

Uppf: Ekström Robert & Pia
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

ROSSI PALEMA 2140:7 *11,2AK 13,2M 13,1AM Total: 56 11-9-6 968.900
7 6,br.v.e Symphonic Hanover - 21: 14 1-2-2 11,6a 95.300 20: 17 6-2-1 11,2a 363.100

Fantasi Palema e Alf Palema Sandra Eriksson U 28/9-5 2/2140 d uag Cc 11,79 30'
Sandra Eriksson U 8/10-9 3/2140n 3 14,7a CC 3,49 30'
Samu Sundqvist Sä* 16/10-3 9/2640 8 14,9a CC 190,79 125'
Jan-Erik Erikson U 29/11-1 1/1640v 2 15,6a cc 3,71 30'
Jan-Erik Erikson U 14/12-6 8/2680v d 15g cc 13,06 50'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Thule Jonsson)

Umeå. Mer Vintervinnare. - STL Silverdivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

2 2140 M AUTOSTART

START 15.08

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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OLINDOS 3140:1 14,3AM 15,9L 18,1AL Total: 38 2-3-4 181.450
1 5,mbr.v.e Varenne - 21: 15 0-2-2 16,2a 70.450 20: 16 1-1-1 14,3a 53.300

Estanzia D.E. e Defi d'Aunou Hanna Olofsson Bo 27/5-4 7/2140 0 16,6ag Cc 19,55 25'
Hanna Olofsson Bo 10/6-5 2/2140 2 16,2 Cc 8,93 25'
Jenny Engfors Sk 26/6-10 2/3140 6 15,9 Cc 102,17 100'
Gunnel Fredriksson Bo 8/7-5 2/2140 0 18,7ag Cc 13,43 25'
Jenny Engfors Bo 28/7-3 2/3140 d ug Cc 37,68 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall Lag
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bo Mats E Djuse (Gunnel Fredriksson)

LIVI ONLINE 3140:2 14,5AK 14,3K Total: 24 1-4-1 194.700
2 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 7 0-1-1 14,6a 21.000 20: 10 0-2-0 14,5a 56.700

Goodbye Girl e Andover Hall Ulf Ohlsson Ax 16/7-10 3/1660 4 15,5 cc 17,85 15'
Benny Christensen Sä 10/10-5 4/2140 2 17,2 cc 3,14 10'
Benny Christensen U 23/10-6 7/2140 3 17,2a cc 2,34 10'
Benny Christensen B 28/11-4 8/1640 0 14,6a cc 120,39 40'
Benny Christensen U 14/12-5 12/1640v 0 16,3a cc 123,08 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Söderström Mattias,A & M,Kristersson S
Blå, gula sömmar; blå

Sä Krister Söderholm (Benny Christensen)

MAGIC CAVIAR 3140:3 14,1AL *14,6K Total: 15 4-0-3 216.000
3 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 12 2-0-3 14,1a 134.500 20: 3 2-0-0 81.500

Magic Tilly e Offshore Dream Hanna Olofsson Bo 2/9-8 7/2140 3 15,6ag cc 24,85 100'
Hanna Olofsson S 10/9-6 3/2640 0 14,1a CC 107,07 150'
Hanna Olofsson U 8/10-6 4/2660n d ug CC 5,92 40'
Hanna Olofsson Bo 28/10-6 3/2140n 3 17,9a cc 4,41 25'
Hanna Olofsson Bo 15/11-2 5/2160 4 17,7 cc 4,98 40'

Uppf: Olofsson Hanna, Boden
Äg: Hästupplevelser Norr AB, m fl
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

RISTRETTO 3140:4 14,1AK 15,7K 16,7AL Total: 67 2-6-6 221.800
4 9,mbr.v.e Global Glide - 21: 14 1-1-0 14,3a 59.400 20: 16 0-1-1 15,9a 31.100

Fantaisie Topspin e Dylan Lobell Karl-Arne Nordström Bs 15/10-1 7/2140 d 4ag Cc ejsp 10'
Karl-Arne Nordström B 11/11-8 2/2160 5 18,7 cc 26,14 10'
Karl-Arne Nordström U 20/11-9 9/2140 1 16,9a cc 106,23 35'
Karl-Arne Nordström Ös 8/12-3 1/2160 6 19,2 cc 15,56 25'
Karl-Arne Nordström B 15/12-3 4/2140 0 17,1g cc 58,19 60'

Uppf: Magnusson Katarina, Olofsson B & A-C
Äg: Nordström Karl-Arne, Erikslund
Grön, gult fyrklöver; grön

B Karl-Arne Nordström

GAZOLINE 3140:5 14,4AM 15,1M 17,7AL Total: 29 2-3-4 237.400
5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 19 1-3-3 14,4a 136.400 20: 10 1-0-1 15,1a 101.000

Assumedtobefast e Super Arnie Mika Forss B* 28/8-6 5/2140 6 15,1 CC 68,06 110'
Hanna Olofsson Bo 21/10-5 3/2640n 6 19,4a CC 4,56 25'
Hanna Olofsson Bo 5/11-7 7/2660 6 18,6 cc 7,28 25'
Hanna Olofsson Bo 25/11-4 14/2140n 7 18,0a cc 10,17 30'
Anna Karlsson U 14/12-1 9/2140v 3 16,7a cc ejsp 10'

Uppf: Travtränare Hanna Olofsson AB, m fl
Äg: Travtränare Hanna Olofsson AB, m fl
Svart, blåa stjärnor; svart

Bo Anna Karlsson (Hanna Olofsson)

SHAWN LEEJS 3140:6 *14,8AM 15,6M 18,8AL Total: 30 6-3-2 248.100
6 4,br.v.e Conny Nobell - 21: 22 3-2-1 14,8a 146.100 20: 8 3-1-1 18,5a 102.000

Fia Fiktiv e Turbo Thrust Hanna Olofsson Sk 15/10-8 3/2640n 4 18,8a cc 4,06 30'
Hanna Olofsson E 7/11-8 3/1640 d uag CC 73,82 100'
Hanna Olofsson Bo 15/11-8 4/2140 0 18,6ag cc 21,72 30'
Anna Karlsson Bo 2/12-1 1/2140v 1 18,0 cc ejsp 10'
Hanna Olofsson Bo 12/12-9 1/2140v 2 16,2a cc 15,35 35'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

PEAKSTER 3140:7 13,9AM 14,5M 14,9AL Total: 42 1-4-10 286.818
7 7,mbr.v.e Maharajah - 21: 6 0-1-1 17,3a 14.000 20: 7 0-0-1 14,5a 8.500

Ina Tilly e Alf Palema Robert Kärrman U 4/9-6 8/2640 2 17,3a Cc 44,68 10'
Robert Kärrman Sk 25/9-5 10/2140 6 18,0ag Cc 22,15 10'
Robert Kärrman Sä 10/10-5 2/2140 d 8g Cc 5,40 10'
Robert Kärrman U 29/11-8 1/1660v 4 17,9 cc 20,62 10'
Robert Kärrman U 14/12-3 2/1640v d kub0ag cc 72,11 30'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Widell Katja, Ånäset
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sk Malin Viklund (Katja Widell)

ENJOY'S WIFI 3140:8 *12,4AK *14,8M 15,0AL Total: 46 9-3-6 375.500
8 7,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 17 3-2-2 12,4a 137.800 20: 11 2-1-1 12,9a 79.000

T.M.Hotline e Rite On Line Johan Brandel G 5/8-1 2/1640 1 12,4a CC ejsp 10'
Ulf Ohlsson H 29/8-3 1/2140 0 16,7 cc 7,53 20'
Rikard N Skoglund Bs 28/10-4 7/2160 6 16,7 cc 8,43 25'
Ulf Ohlsson G 13/11-9 14/2140 0 15,2a cc 7,32 35'
Ove A Lindqvist U 14/12-3 11/1640v 6 15,5a cc 15,92 30'

Uppf: Palm Lars
Äg: Vikström Maria & Nygren Jonas
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Maria Vikström)

ML Husbilars Juldagsstayer - SpårtrappaUMÅKER // 27

3 3140 M AUTOSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 175.000 - 450.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
3140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande 

ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VIKENS GENERATE 3140:9 14,0AK 14,9M Total: 45 1-0-12 269.700
9 5,br.s.e Triton Sund - 21: 12 0-0-2 14,0a 35.500 20: 23 1-0-7 14,5a 142.900

Elegans Amok e Pine Chip Jan Henriksson Åm 1/8-4 1/2080 d uag Cc 34,45 50'
André Eklundh Vg 6/8-5 7/1640 3 14,0a cc 23,71 25'
Magnus Jakobsson Ö 14/8-5 3/2100 6 15,1a cc 13,09 25'
Magnus Jakobsson Ö 31/8-7 13/2100 0 15,3a Cc 67,72 60'
Benny Christensen U 23/10-7 9/2140 8 19,1ag cc 3,42 10'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Sä Benny Christensen

JELMER BOSHOEVE (DE) 3140:10 14,1AM 14,5M 18,9AL Total: 20 4-6-1 270.796
10 5,br.v.e Radetzky Boshoeve - 21: 4 0-1-0 16,4a 12.500 20: 7 1-1-1 14,1a 82.000

Uvelia Boshoeve e Supergill John Östman U 8/10-k 3/2140n k 18,8 – – gdk1 -
Heidi Hiltunen U 23/10-7 4/2140 6 18,1a cc 2,36 10'
Victor Karlsson U 20/11-8 5/2140 0 16,6a cc 4,56 10'
Heidi Hiltunen U 29/11-4 2/2140v 6 16,6a cc 14,95 30'
Tuukka Varis U 14/12-1 7/2140v 2 16,4a cc ejsp 10'

Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå
John Östman

GUN DE CHANLECY (FR) 3140:11 14,2AM 15,8L 15,4AL Total: 40 3-5-5 365.366
11 5,br.v.e Timoko - 21: 18 0-1-2 15,1a 101.426 20: 9 1-2-0 14,2a 59.500

Quenoa Josselyn e Eclair de Vandel Guillermo Horrach Vidal Fr 11/8-2 2850 4 18,8 – – 33,00 -
Vitale Ciotola Fr 20/8-1 2750 d - – – 125,00 -
Carl Johan Jepson Sä 21/9-7 7/2640 4 15,4a cc 13,60 30'
Hanna Olofsson Sk 2/10-3 5/3140 4 15,8 CC 27,42 150'
Stefan Johansson U 14/12-6 1/2640v 3 17,6 cc 6,04 50'

Uppf: Jorion Claude, Frankrike
Äg: Lasses Hästsport AB, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Hanna Olofsson)

JUST IN TIME L.A. 3140:12 14,8AM 15,3M 16,6AL Total: 49 6-7-1 386.700
12 6,br.v.e Wellino Boko - 21: 16 1-4-0 14,8a 100.100 20: 14 1-2-0 15,7a 60.700

Good Credit e Credit Winner Maria Bodin Bo 9/10-5 3/3140 5 18,2 cc 2,83 10'
Maria Bodin Bo 28/10-6 13/2140n 5 18,1a cc 52,24 25'
Maria Bodin Bo 15/11-11 15/2140 2 16,9a cc 8,30 10'
Caroline Forsner Bo 25/11-3m 3/2140n 2 17,0 cc 8,11 25'
Maria Bodin Bo 12/12-10 5/2660v 7 17,7 cc 83,04 100'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord
Svart, röda stolpar och ärmrevär; röd

Bo Maria Bodin
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OLINDOS 3140:1 14,3AM 15,9L 18,1AL Total: 38 2-3-4 181.450
1 5,mbr.v.e Varenne - 21: 15 0-2-2 16,2a 70.450 20: 16 1-1-1 14,3a 53.300

Estanzia D.E. e Defi d'Aunou Hanna Olofsson Bo 27/5-4 7/2140 0 16,6ag Cc 19,55 25'
Hanna Olofsson Bo 10/6-5 2/2140 2 16,2 Cc 8,93 25'
Jenny Engfors Sk 26/6-10 2/3140 6 15,9 Cc 102,17 100'
Gunnel Fredriksson Bo 8/7-5 2/2140 0 18,7ag Cc 13,43 25'
Jenny Engfors Bo 28/7-3 2/3140 d ug Cc 37,68 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall Lag
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bo Mats E Djuse (Gunnel Fredriksson)

LIVI ONLINE 3140:2 14,5AK 14,3K Total: 24 1-4-1 194.700
2 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 7 0-1-1 14,6a 21.000 20: 10 0-2-0 14,5a 56.700

Goodbye Girl e Andover Hall Ulf Ohlsson Ax 16/7-10 3/1660 4 15,5 cc 17,85 15'
Benny Christensen Sä 10/10-5 4/2140 2 17,2 cc 3,14 10'
Benny Christensen U 23/10-6 7/2140 3 17,2a cc 2,34 10'
Benny Christensen B 28/11-4 8/1640 0 14,6a cc 120,39 40'
Benny Christensen U 14/12-5 12/1640v 0 16,3a cc 123,08 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Söderström Mattias,A & M,Kristersson S
Blå, gula sömmar; blå

Sä Krister Söderholm (Benny Christensen)

MAGIC CAVIAR 3140:3 14,1AL *14,6K Total: 15 4-0-3 216.000
3 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 12 2-0-3 14,1a 134.500 20: 3 2-0-0 81.500

Magic Tilly e Offshore Dream Hanna Olofsson Bo 2/9-8 7/2140 3 15,6ag cc 24,85 100'
Hanna Olofsson S 10/9-6 3/2640 0 14,1a CC 107,07 150'
Hanna Olofsson U 8/10-6 4/2660n d ug CC 5,92 40'
Hanna Olofsson Bo 28/10-6 3/2140n 3 17,9a cc 4,41 25'
Hanna Olofsson Bo 15/11-2 5/2160 4 17,7 cc 4,98 40'

Uppf: Olofsson Hanna, Boden
Äg: Hästupplevelser Norr AB, m fl
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

RISTRETTO 3140:4 14,1AK 15,7K 16,7AL Total: 67 2-6-6 221.800
4 9,mbr.v.e Global Glide - 21: 14 1-1-0 14,3a 59.400 20: 16 0-1-1 15,9a 31.100

Fantaisie Topspin e Dylan Lobell Karl-Arne Nordström Bs 15/10-1 7/2140 d 4ag Cc ejsp 10'
Karl-Arne Nordström B 11/11-8 2/2160 5 18,7 cc 26,14 10'
Karl-Arne Nordström U 20/11-9 9/2140 1 16,9a cc 106,23 35'
Karl-Arne Nordström Ös 8/12-3 1/2160 6 19,2 cc 15,56 25'
Karl-Arne Nordström B 15/12-3 4/2140 0 17,1g cc 58,19 60'

Uppf: Magnusson Katarina, Olofsson B & A-C
Äg: Nordström Karl-Arne, Erikslund
Grön, gult fyrklöver; grön

B Karl-Arne Nordström

GAZOLINE 3140:5 14,4AM 15,1M 17,7AL Total: 29 2-3-4 237.400
5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 19 1-3-3 14,4a 136.400 20: 10 1-0-1 15,1a 101.000

Assumedtobefast e Super Arnie Mika Forss B* 28/8-6 5/2140 6 15,1 CC 68,06 110'
Hanna Olofsson Bo 21/10-5 3/2640n 6 19,4a CC 4,56 25'
Hanna Olofsson Bo 5/11-7 7/2660 6 18,6 cc 7,28 25'
Hanna Olofsson Bo 25/11-4 14/2140n 7 18,0a cc 10,17 30'
Anna Karlsson U 14/12-1 9/2140v 3 16,7a cc ejsp 10'

Uppf: Travtränare Hanna Olofsson AB, m fl
Äg: Travtränare Hanna Olofsson AB, m fl
Svart, blåa stjärnor; svart

Bo Anna Karlsson (Hanna Olofsson)

SHAWN LEEJS 3140:6 *14,8AM 15,6M 18,8AL Total: 30 6-3-2 248.100
6 4,br.v.e Conny Nobell - 21: 22 3-2-1 14,8a 146.100 20: 8 3-1-1 18,5a 102.000

Fia Fiktiv e Turbo Thrust Hanna Olofsson Sk 15/10-8 3/2640n 4 18,8a cc 4,06 30'
Hanna Olofsson E 7/11-8 3/1640 d uag CC 73,82 100'
Hanna Olofsson Bo 15/11-8 4/2140 0 18,6ag cc 21,72 30'
Anna Karlsson Bo 2/12-1 1/2140v 1 18,0 cc ejsp 10'
Hanna Olofsson Bo 12/12-9 1/2140v 2 16,2a cc 15,35 35'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

PEAKSTER 3140:7 13,9AM 14,5M 14,9AL Total: 42 1-4-10 286.818
7 7,mbr.v.e Maharajah - 21: 6 0-1-1 17,3a 14.000 20: 7 0-0-1 14,5a 8.500

Ina Tilly e Alf Palema Robert Kärrman U 4/9-6 8/2640 2 17,3a Cc 44,68 10'
Robert Kärrman Sk 25/9-5 10/2140 6 18,0ag Cc 22,15 10'
Robert Kärrman Sä 10/10-5 2/2140 d 8g Cc 5,40 10'
Robert Kärrman U 29/11-8 1/1660v 4 17,9 cc 20,62 10'
Robert Kärrman U 14/12-3 2/1640v d kub0ag cc 72,11 30'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Widell Katja, Ånäset
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sk Malin Viklund (Katja Widell)

ENJOY'S WIFI 3140:8 *12,4AK *14,8M 15,0AL Total: 46 9-3-6 375.500
8 7,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 17 3-2-2 12,4a 137.800 20: 11 2-1-1 12,9a 79.000

T.M.Hotline e Rite On Line Johan Brandel G 5/8-1 2/1640 1 12,4a CC ejsp 10'
Ulf Ohlsson H 29/8-3 1/2140 0 16,7 cc 7,53 20'
Rikard N Skoglund Bs 28/10-4 7/2160 6 16,7 cc 8,43 25'
Ulf Ohlsson G 13/11-9 14/2140 0 15,2a cc 7,32 35'
Ove A Lindqvist U 14/12-3 11/1640v 6 15,5a cc 15,92 30'

Uppf: Palm Lars
Äg: Vikström Maria & Nygren Jonas
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Maria Vikström)

ML Husbilars Juldagsstayer - SpårtrappaUMÅKER // 27

3 3140 M AUTOSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 175.000 - 450.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
3140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande 

ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VIKENS GENERATE 3140:9 14,0AK 14,9M Total: 45 1-0-12 269.700
9 5,br.s.e Triton Sund - 21: 12 0-0-2 14,0a 35.500 20: 23 1-0-7 14,5a 142.900

Elegans Amok e Pine Chip Jan Henriksson Åm 1/8-4 1/2080 d uag Cc 34,45 50'
André Eklundh Vg 6/8-5 7/1640 3 14,0a cc 23,71 25'
Magnus Jakobsson Ö 14/8-5 3/2100 6 15,1a cc 13,09 25'
Magnus Jakobsson Ö 31/8-7 13/2100 0 15,3a Cc 67,72 60'
Benny Christensen U 23/10-7 9/2140 8 19,1ag cc 3,42 10'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Sä Benny Christensen

JELMER BOSHOEVE (DE) 3140:10 14,1AM 14,5M 18,9AL Total: 20 4-6-1 270.796
10 5,br.v.e Radetzky Boshoeve - 21: 4 0-1-0 16,4a 12.500 20: 7 1-1-1 14,1a 82.000

Uvelia Boshoeve e Supergill John Östman U 8/10-k 3/2140n k 18,8 – – gdk1 -
Heidi Hiltunen U 23/10-7 4/2140 6 18,1a cc 2,36 10'
Victor Karlsson U 20/11-8 5/2140 0 16,6a cc 4,56 10'
Heidi Hiltunen U 29/11-4 2/2140v 6 16,6a cc 14,95 30'
Tuukka Varis U 14/12-1 7/2140v 2 16,4a cc ejsp 10'

Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå
John Östman

GUN DE CHANLECY (FR) 3140:11 14,2AM 15,8L 15,4AL Total: 40 3-5-5 365.366
11 5,br.v.e Timoko - 21: 18 0-1-2 15,1a 101.426 20: 9 1-2-0 14,2a 59.500

Quenoa Josselyn e Eclair de Vandel Guillermo Horrach Vidal Fr 11/8-2 2850 4 18,8 – – 33,00 -
Vitale Ciotola Fr 20/8-1 2750 d - – – 125,00 -
Carl Johan Jepson Sä 21/9-7 7/2640 4 15,4a cc 13,60 30'
Hanna Olofsson Sk 2/10-3 5/3140 4 15,8 CC 27,42 150'
Stefan Johansson U 14/12-6 1/2640v 3 17,6 cc 6,04 50'

Uppf: Jorion Claude, Frankrike
Äg: Lasses Hästsport AB, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Hanna Olofsson)

JUST IN TIME L.A. 3140:12 14,8AM 15,3M 16,6AL Total: 49 6-7-1 386.700
12 6,br.v.e Wellino Boko - 21: 16 1-4-0 14,8a 100.100 20: 14 1-2-0 15,7a 60.700

Good Credit e Credit Winner Maria Bodin Bo 9/10-5 3/3140 5 18,2 cc 2,83 10'
Maria Bodin Bo 28/10-6 13/2140n 5 18,1a cc 52,24 25'
Maria Bodin Bo 15/11-11 15/2140 2 16,9a cc 8,30 10'
Caroline Forsner Bo 25/11-3m 3/2140n 2 17,0 cc 8,11 25'
Maria Bodin Bo 12/12-10 5/2660v 7 17,7 cc 83,04 100'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord
Svart, röda stolpar och ärmrevär; röd

Bo Maria Bodin
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MINEMAJ 2140:1 *31,4K 31,2AM 32,4M Total: 12 1-1-0 89.500
1 3,br.s.e B.W.Modde - 21: 12 1-1-0 31,4 89.500 20: 0 0-0-0 

Karmine e Marine Svarten Magnus A Djuse Bs 26/8-1 1/2140 6 35,8g cc 20,47 50'
Micael Melander B 16/9-8 2/2140 0 ug cc 40,17 50'
Mats E Djuse Ös 7/10-3 5/2160 7 35,1g cc 29,26 50'
Micael Melander Ös 26/11-3 2/2160 2 32,4 cc 46,36 50'
Mats E Djuse Ös 16/12-11 6/2160 4 32,5g cc 14,91 25'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Anders Hafstad)

MIRA KIRO 2140:2 32,1M 31,4AM Total: 11 0-3-0 74.545
2 3,br.s.e Bork Odin - 21: 11 0-3-0 32,1 74.545 20: 0 0-0-0 

Ängskalla e Skaffer Brunen Geir Vegard Gundersen Bj 25/8-3 2100 0 33,4a – – 81,21 -
John Östman Bo 2/9-3 1/2140 4 32,1 cc 69,53 50'
Antti Teivainen To 11/9-1 1600 2 33,6g – – 4,60 -
John Östman U 8/10-3 1/2140n 6 31,4a cc 39,68 50'
John Östman Sk 15/10-7 3/1640n 6 35,5g cc 9,59 30'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Sk John Östman (Jerker Bjurman)

BIRK MATRONA* (NO) 2140:3 *31,7M 32,3AM Total: 6 1-0-2 58.333
3 3,bork.s.e Bork Odin - 21: 6 1-0-2 31,7 58.333 20: 0 0-0-0 

Gomnes Matrona e Alm Viktor Svein O Wassberg Bj 25/8-3 2100 0 32,3a – – 91,79 -
Fredrik Fransson Bs 5/11-10 7/1640 3 32,0 cc 10,82 30'
Svein O Wassberg Fs 10/11-1 2040 1 31,7 – – 4,00 -
Per Linderoth Ös 26/11-3 1/2160 5 32,9 cc 3,65 50'
Dag Sveinung Dalen Bt 2/12-9 2100 3 33,3g – – 4,80 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Birkeland Lars I & Ellinor, Norge
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

* Ove A Lindqvist (Lars Inge Birkeland)

B.G.RAMONA M. 2160:1 *32,6K 33,7AM 33,2M Total: 18 1-0-1 64.700
4 4,br.s.e Tekno Odin - 21: 10 1-0-0 32,6 25.900 20: 8 0-0-1 33,3 38.800

Lodyn e Prins Vinter Jonathan Gustavsson Rä 5/7-5 11/2140 6 33,7ag Cc 78,09 30'
Jonathan Gustavsson L 18/7-8 3/1640 1 32,6 Cc 18,21 10'
Jonathan Gustavsson Rä 2/8-4 1/2140 d kubag Cc 76,04 30'
Jonathan Gustavsson Ro 11/8-8 2/2140 d ug Cc 14,18 10'
Jonas Bergdahl B 23/11-6 5/2140 5 33,2 cc 13,48 30'

Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås
Äg: Jmb Entr.Sverige AB,m fl (Eskilsson C)
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

Ro Jonas Bergdahl (Claes Eskilsson)

GULI KAJSA 2160:2 *30,0M 29,3AM Total: 8 3-0-2 143.500
5 3,mbr.s.e Bork Odin - 21: 8 3-0-2 30,0 143.500 20: 0 0-0-0 

Guli Nova e Järvsöfaks Mats Gällerstedt Bo 2/9-3 2/2140 1 31,6 cc 7,65 50'
Mats Gällerstedt Sk 6/9-6 4/1640 0 34,4 cc 1,77 30'
Mats Gällerstedt D 26/9-3 1/2160 1 30,0 cC 7,89 30'
Mats Gällerstedt U 8/10-3 9/2140n 3 30,8a cc 11,92 50'
Mats Gällerstedt U 12/11-2 2/2160 d ug cc 13,77 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Gällerstedt Mats & Nilsson Ernst
Grön, vita sidor och axelparti; svart
Mats Gällerstedt

WIK VIKTORIA (NO) 2160:3 30,8M *30,9AM Total: 12 4-1-1 158.589
6 3,mbr.s.e Galileo - 21: 12 4-1-1 30,8 158.589 20: 0 0-0-0 

Wikvinni e Mörtvedt Jerkeld Geir Vegard Gundersen Bj 25/8-2 2100 0 31,0ag – – 5,05 -
Santtu Raitala To 11/9-1 1600 1 32,5 – – 1,30 -
Sandra Eriksson U 8/10-3 6/2140n 5 31,4a cc 11,74 50'
Sandra Eriksson Sk 15/10-7 5/1660n 3 32,8 cc 6,02 30'
Sandra Eriksson U 12/11-2 3/2160 5 30,8 cc 17,03 100'

Uppf: Wik Martin, Norge
Äg: Stall Framgångssaga
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Sk Magnus A Djuse (Jerker Bjurman)

DEVILJAS RONJA 2180:1 32,6M 29,1AK Total: 21 0-4-2 110.800
7 4,br.s.e Wiking Blesen - 21: 14 0-4-0 32,6 76.000 20: 7 0-0-2 34,3 34.800

Brislo e Slogum Björn Per Linderoth Ös 4/8-5 12/2140 0 30,2a cC 144,67 450'
Jens Eriksson U 20/8-4 1/2140 2 31,5a cc 4,02 30'
Jens Eriksson Sk 14/9-1 4/2140 d uag cc 7,79 25'
Jens Eriksson U 28/9-4 3/2660 d vÄndg cc 11,33 30'
Leif Eriksson U 14/12-8 1/2140v 8 36,4 cc 13,64 30'

Uppf: Cardin Teresa, Skellefteå
Äg: Cardin Teresa, Skellefteå
Vit, blå/grön diag ränder; blå

Sk Leif Eriksson (Teresa Cardin)

LITA 2180:2 30,8M 30,5AM Total: 19 1-3-3 134.200
8 4,mbr.s.e Bork Odin - 21: 18 1-2-3 30,8 114.200 20: 1 0-1-0 37,0 20.000

Disa e Lome Kongen Magnus A Djuse Ro 9/11-5 5/2160 0 33,7g cc 14,57 50'
Linus Lönn Bs 18/11-6 7/1640 d 12ag cc 55,30 30'
Fredrik Fransson Bs 30/11-7 1/2140 3 31,6 cc 40,68 50'
Fredrik Fransson Bs 10/12-7 7/2140 6 30,5ag cc 108,11 40'
Fredrik Fransson Bs 17/12-5 3/2140 0 30,8g cc 23,53 40'

Uppf: Selin Lars, Kramfors
Äg: Selin Lars, Kramfors
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

Lars Öströms Stolopp (3- och 4-åringslopp) - Göstas BussUMÅKER // 27

4 2140 M VOLTSTART

START 15.53

3-4-åriga svenska och norska kallblodiga ston. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 20 m vid vunna 100.001 kr, 40 m vid 165.001 kr, 60 m vid 275.001 kr.

Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ODD HARMONIA (NO) 2180:3 *29,7M 30,2AM Total: 25 2-4-3 140.368
9 4,br.s.e Voje Faks - 21: 16 2-3-3 29,7 119.241 20: 9 0-1-0 34,2 21.127

Odd Athene e Bork Odin Tom Erik Solberg Br 9/10-8 2120n 0 32,2g – – 26,60 -
Simen B Jessen Ks 21/10-5 2100 0 33,0a – – 10,16 -
Simen B Jessen Ks 6/11-7 2100 0 32,9 – – 12,10 -
Rikard N Skoglund G 7/12-6 4/2140 2 32,4 cc 4,07 25'
Emilia Leo Bs 17/12-5 1/2140 1 29,7 cc 6,72 40'

Uppf: Odd Team AS & Paulsen Anne Lise
Äg: Stall MonsterTrav Stuteri
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bs Mika Forss (Fredrik Fransson)

KLACK ASTRID 2180:4 31,5M 28,7AK Total: 29 1-2-1 143.400
10 4,svbr.s.e Bork Odin - 21: 20 1-2-1 31,5 120.400 20: 9 0-0-0 34,0 23.000

Klack Ella e Elding Hanna Reiser Bs 28/10-1 3/2140n 5 30,2a cc 39,43 30'
Hanna Reiser G 13/11-5 11/2140 1 30,3a cc 56,83 30'
Joakim Reiser Bs 18/11-6 3/1640 3 28,7a cc 8,41 30'
Tomas Pettersson Bs 30/11-7 2/2140 2 31,5 cc 4,47 50'
Magnus A Djuse Bs 17/12-5 12/2160 d ug cc 16,88 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Joakim Reiser)

SUNDBO GRANN 2200:1 29,3M 28,9AM Total: 27 2-2-1 193.800
11 4,sv.s.e Sundbo Kravall - 21: 15 1-1-1 29,3 85.400 20: 12 1-1-0 30,8 108.400

Gull Gull e Bokli Eld Robert Skoglund D 30/8-3 3/2140 8 30,1g cC 31,37 30'
Robert Skoglund Sk 14/9-1 7/2140 1 28,9a cC 10,00 25'
Robert Skoglund Bs 23/9-7 3/1640 5 30,5a cC 40,11 25'
Robert Skoglund Bs 30/11-7 4/2160 4 31,4 cc 23,57 50'
Robert Skoglund Ös 16/12-6 7/2140 2 29,3a cc 19,26 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

MINEA 2200:2 28,3K 27,2AK 28,5M Total: 35 2-2-4 256.900
12 4,sth.fux.s.e Horgen Tore - 21: 21 2-1-3 28,3 190.900 20: 14 0-1-1 31,6 66.000

Karmine e Marine Svarten Micael Melander B 16/9-3 5/2160 0 28,8 cc 34,11 30'
Anders Hafstad Ös 14/10-7 3/2160n 3 29,3 cc 19,11 10'
Ulf Ohlsson Bs 28/10-3 6/2140n 5 30,0a cc 4,80 25'
Ulf Ohlsson Bs 18/11-2 10/2140 5 29,8a cc 15,34 30'
Micael Melander Ös 8/12-4 3/1640 5 29,9ag cc 9,50 25'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Anders Hafstad)

BATO TÖSEN 2200:3 *30,3M *28,5AM Total: 9 4-1-0 344.500
13 3,gbr.s.e Bork Odin - 21: 9 4-1-0 30,3 344.500 20: 0 0-0-0 

Järvsö Mosterkarin e Järvsöviking Stefan Edin Sä 14/6-3 3/2160n 0 39,7g cc 26,29 50'
Stefan Edin Bs 4/7-1 6/2140 1 28,5a cC 11,56 50'
Stefan Edin B 14/7-8 6/2140 1 33,8a cc 2,40 30'
Stefan Edin D 25/7-6 2/2140 1 29,5a cc 1,90 50'
Stefan Edin D 8/8-6 1/2140 2 28,8a cc 4,16 350'

Uppf: Hennersson Barbro & Tomas
Äg: Stall Bato Tösen
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin
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MINEMAJ 2140:1 *31,4K 31,2AM 32,4M Total: 12 1-1-0 89.500
1 3,br.s.e B.W.Modde - 21: 12 1-1-0 31,4 89.500 20: 0 0-0-0 

Karmine e Marine Svarten Magnus A Djuse Bs 26/8-1 1/2140 6 35,8g cc 20,47 50'
Micael Melander B 16/9-8 2/2140 0 ug cc 40,17 50'
Mats E Djuse Ös 7/10-3 5/2160 7 35,1g cc 29,26 50'
Micael Melander Ös 26/11-3 2/2160 2 32,4 cc 46,36 50'
Mats E Djuse Ös 16/12-11 6/2160 4 32,5g cc 14,91 25'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Anders Hafstad)

MIRA KIRO 2140:2 32,1M 31,4AM Total: 11 0-3-0 74.545
2 3,br.s.e Bork Odin - 21: 11 0-3-0 32,1 74.545 20: 0 0-0-0 

Ängskalla e Skaffer Brunen Geir Vegard Gundersen Bj 25/8-3 2100 0 33,4a – – 81,21 -
John Östman Bo 2/9-3 1/2140 4 32,1 cc 69,53 50'
Antti Teivainen To 11/9-1 1600 2 33,6g – – 4,60 -
John Östman U 8/10-3 1/2140n 6 31,4a cc 39,68 50'
John Östman Sk 15/10-7 3/1640n 6 35,5g cc 9,59 30'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Sk John Östman (Jerker Bjurman)

BIRK MATRONA* (NO) 2140:3 *31,7M 32,3AM Total: 6 1-0-2 58.333
3 3,bork.s.e Bork Odin - 21: 6 1-0-2 31,7 58.333 20: 0 0-0-0 

Gomnes Matrona e Alm Viktor Svein O Wassberg Bj 25/8-3 2100 0 32,3a – – 91,79 -
Fredrik Fransson Bs 5/11-10 7/1640 3 32,0 cc 10,82 30'
Svein O Wassberg Fs 10/11-1 2040 1 31,7 – – 4,00 -
Per Linderoth Ös 26/11-3 1/2160 5 32,9 cc 3,65 50'
Dag Sveinung Dalen Bt 2/12-9 2100 3 33,3g – – 4,80 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Birkeland Lars I & Ellinor, Norge
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

* Ove A Lindqvist (Lars Inge Birkeland)

B.G.RAMONA M. 2160:1 *32,6K 33,7AM 33,2M Total: 18 1-0-1 64.700
4 4,br.s.e Tekno Odin - 21: 10 1-0-0 32,6 25.900 20: 8 0-0-1 33,3 38.800

Lodyn e Prins Vinter Jonathan Gustavsson Rä 5/7-5 11/2140 6 33,7ag Cc 78,09 30'
Jonathan Gustavsson L 18/7-8 3/1640 1 32,6 Cc 18,21 10'
Jonathan Gustavsson Rä 2/8-4 1/2140 d kubag Cc 76,04 30'
Jonathan Gustavsson Ro 11/8-8 2/2140 d ug Cc 14,18 10'
Jonas Bergdahl B 23/11-6 5/2140 5 33,2 cc 13,48 30'

Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås
Äg: Jmb Entr.Sverige AB,m fl (Eskilsson C)
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

Ro Jonas Bergdahl (Claes Eskilsson)

GULI KAJSA 2160:2 *30,0M 29,3AM Total: 8 3-0-2 143.500
5 3,mbr.s.e Bork Odin - 21: 8 3-0-2 30,0 143.500 20: 0 0-0-0 

Guli Nova e Järvsöfaks Mats Gällerstedt Bo 2/9-3 2/2140 1 31,6 cc 7,65 50'
Mats Gällerstedt Sk 6/9-6 4/1640 0 34,4 cc 1,77 30'
Mats Gällerstedt D 26/9-3 1/2160 1 30,0 cC 7,89 30'
Mats Gällerstedt U 8/10-3 9/2140n 3 30,8a cc 11,92 50'
Mats Gällerstedt U 12/11-2 2/2160 d ug cc 13,77 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Gällerstedt Mats & Nilsson Ernst
Grön, vita sidor och axelparti; svart
Mats Gällerstedt

WIK VIKTORIA (NO) 2160:3 30,8M *30,9AM Total: 12 4-1-1 158.589
6 3,mbr.s.e Galileo - 21: 12 4-1-1 30,8 158.589 20: 0 0-0-0 

Wikvinni e Mörtvedt Jerkeld Geir Vegard Gundersen Bj 25/8-2 2100 0 31,0ag – – 5,05 -
Santtu Raitala To 11/9-1 1600 1 32,5 – – 1,30 -
Sandra Eriksson U 8/10-3 6/2140n 5 31,4a cc 11,74 50'
Sandra Eriksson Sk 15/10-7 5/1660n 3 32,8 cc 6,02 30'
Sandra Eriksson U 12/11-2 3/2160 5 30,8 cc 17,03 100'

Uppf: Wik Martin, Norge
Äg: Stall Framgångssaga
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Sk Magnus A Djuse (Jerker Bjurman)

DEVILJAS RONJA 2180:1 32,6M 29,1AK Total: 21 0-4-2 110.800
7 4,br.s.e Wiking Blesen - 21: 14 0-4-0 32,6 76.000 20: 7 0-0-2 34,3 34.800

Brislo e Slogum Björn Per Linderoth Ös 4/8-5 12/2140 0 30,2a cC 144,67 450'
Jens Eriksson U 20/8-4 1/2140 2 31,5a cc 4,02 30'
Jens Eriksson Sk 14/9-1 4/2140 d uag cc 7,79 25'
Jens Eriksson U 28/9-4 3/2660 d vÄndg cc 11,33 30'
Leif Eriksson U 14/12-8 1/2140v 8 36,4 cc 13,64 30'

Uppf: Cardin Teresa, Skellefteå
Äg: Cardin Teresa, Skellefteå
Vit, blå/grön diag ränder; blå

Sk Leif Eriksson (Teresa Cardin)

LITA 2180:2 30,8M 30,5AM Total: 19 1-3-3 134.200
8 4,mbr.s.e Bork Odin - 21: 18 1-2-3 30,8 114.200 20: 1 0-1-0 37,0 20.000

Disa e Lome Kongen Magnus A Djuse Ro 9/11-5 5/2160 0 33,7g cc 14,57 50'
Linus Lönn Bs 18/11-6 7/1640 d 12ag cc 55,30 30'
Fredrik Fransson Bs 30/11-7 1/2140 3 31,6 cc 40,68 50'
Fredrik Fransson Bs 10/12-7 7/2140 6 30,5ag cc 108,11 40'
Fredrik Fransson Bs 17/12-5 3/2140 0 30,8g cc 23,53 40'

Uppf: Selin Lars, Kramfors
Äg: Selin Lars, Kramfors
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

Lars Öströms Stolopp (3- och 4-åringslopp) - Göstas BussUMÅKER // 27

4 2140 M VOLTSTART

START 15.53

3-4-åriga svenska och norska kallblodiga ston. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 20 m vid vunna 100.001 kr, 40 m vid 165.001 kr, 60 m vid 275.001 kr.

Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ODD HARMONIA (NO) 2180:3 *29,7M 30,2AM Total: 25 2-4-3 140.368
9 4,br.s.e Voje Faks - 21: 16 2-3-3 29,7 119.241 20: 9 0-1-0 34,2 21.127

Odd Athene e Bork Odin Tom Erik Solberg Br 9/10-8 2120n 0 32,2g – – 26,60 -
Simen B Jessen Ks 21/10-5 2100 0 33,0a – – 10,16 -
Simen B Jessen Ks 6/11-7 2100 0 32,9 – – 12,10 -
Rikard N Skoglund G 7/12-6 4/2140 2 32,4 cc 4,07 25'
Emilia Leo Bs 17/12-5 1/2140 1 29,7 cc 6,72 40'

Uppf: Odd Team AS & Paulsen Anne Lise
Äg: Stall MonsterTrav Stuteri
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bs Mika Forss (Fredrik Fransson)

KLACK ASTRID 2180:4 31,5M 28,7AK Total: 29 1-2-1 143.400
10 4,svbr.s.e Bork Odin - 21: 20 1-2-1 31,5 120.400 20: 9 0-0-0 34,0 23.000

Klack Ella e Elding Hanna Reiser Bs 28/10-1 3/2140n 5 30,2a cc 39,43 30'
Hanna Reiser G 13/11-5 11/2140 1 30,3a cc 56,83 30'
Joakim Reiser Bs 18/11-6 3/1640 3 28,7a cc 8,41 30'
Tomas Pettersson Bs 30/11-7 2/2140 2 31,5 cc 4,47 50'
Magnus A Djuse Bs 17/12-5 12/2160 d ug cc 16,88 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Joakim Reiser)

SUNDBO GRANN 2200:1 29,3M 28,9AM Total: 27 2-2-1 193.800
11 4,sv.s.e Sundbo Kravall - 21: 15 1-1-1 29,3 85.400 20: 12 1-1-0 30,8 108.400

Gull Gull e Bokli Eld Robert Skoglund D 30/8-3 3/2140 8 30,1g cC 31,37 30'
Robert Skoglund Sk 14/9-1 7/2140 1 28,9a cC 10,00 25'
Robert Skoglund Bs 23/9-7 3/1640 5 30,5a cC 40,11 25'
Robert Skoglund Bs 30/11-7 4/2160 4 31,4 cc 23,57 50'
Robert Skoglund Ös 16/12-6 7/2140 2 29,3a cc 19,26 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

MINEA 2200:2 28,3K 27,2AK 28,5M Total: 35 2-2-4 256.900
12 4,sth.fux.s.e Horgen Tore - 21: 21 2-1-3 28,3 190.900 20: 14 0-1-1 31,6 66.000

Karmine e Marine Svarten Micael Melander B 16/9-3 5/2160 0 28,8 cc 34,11 30'
Anders Hafstad Ös 14/10-7 3/2160n 3 29,3 cc 19,11 10'
Ulf Ohlsson Bs 28/10-3 6/2140n 5 30,0a cc 4,80 25'
Ulf Ohlsson Bs 18/11-2 10/2140 5 29,8a cc 15,34 30'
Micael Melander Ös 8/12-4 3/1640 5 29,9ag cc 9,50 25'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Anders Hafstad)

BATO TÖSEN 2200:3 *30,3M *28,5AM Total: 9 4-1-0 344.500
13 3,gbr.s.e Bork Odin - 21: 9 4-1-0 30,3 344.500 20: 0 0-0-0 

Järvsö Mosterkarin e Järvsöviking Stefan Edin Sä 14/6-3 3/2160n 0 39,7g cc 26,29 50'
Stefan Edin Bs 4/7-1 6/2140 1 28,5a cC 11,56 50'
Stefan Edin B 14/7-8 6/2140 1 33,8a cc 2,40 30'
Stefan Edin D 25/7-6 2/2140 1 29,5a cc 1,90 50'
Stefan Edin D 8/8-6 1/2140 2 28,8a cc 4,16 350'

Uppf: Hennersson Barbro & Tomas
Äg: Stall Bato Tösen
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin
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28 29

J.H.MANNERHEIM 1640:1 10,9AK 13,2M Total: 74 14-13-7 2.317.277
1 8,br.v.e From Above - 21: 19 3-5-0 11,0a 413.500 20: 11 1-3-1 11,7a 310.534

Cindy Hall e Angus Hall Daniel Wäjersten D 8/8-10 10/2140 5 12,7a CC 36,43 100'
Daniel Wäjersten B 27/8-7 10/1640 4 11,2a CC 45,11 100'
Daniel Wäjersten Bs* 11/9-11 2/1640 0 11,0a CC 84,19 150'
Daniel Wäjersten B 28/11-7 6/1640 2 12,6a Cc 10,09 60'
Magnus A Djuse S 15/12-7 11/2140 4 13,3a cc 28,04 100'

Uppf: Häggman Johanna, Jaana & Janika
Äg: Gnosjö Personaluthyrning AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

SELMER I.H. 1640:2 *11,3AK 13,0M Total: 64 24-15-5 3.235.918
2 7,mbr.v.e Love You - 21: 15 4-4-2 11,3a 585.000 20: 12 5-3-1 11,5a 405.708

Magalloway e Andover Hall Samu Sundqvist Sk 2/10-2 2/1640 1 11,6a cc 3,54 100'
Samu Sundqvist Sä* 16/10-7 8/2140 3 12,2a cc 33,05 150'
Samu Sundqvist B 27/10-10 5/2140 3 13,3a cc 2,08 60'
Samu Sundqvist Bo 25/11-7 4/2140n 2 14,3a cc 2,33 35'
Samu Sundqvist B* 4/12-7 7/2640 1 13,6a cc 2,72 150'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Blå, vit; vit

Sk Samu Sundqvist (Gabriella Laestander)

HESIOD (US) 1640:3 10,5AK 13,1M Total: 91 18-15-15 2.678.793
3 7,br.v.e Explosive Matter - 21: 25 3-4-1 11,5a 256.964 20: 20 0-4-6 10,5a 346.522

S.J.'s Sentiment e S.J.'s Photo Mika Forss Bo 21/10-1 7/2140 1 15,8a Cc 4,98 25'
Mika Forss Bo 5/11-6 8/2140 1 15,0a cc 7,82 30'
Jens Eriksson Bo 25/11-7 3/2140n 4 14,5a cc 21,43 35'
Antero Heinonen Bo 2/12-3 1/2140v 6 15,7a cc 2,10 25'
Antero Heinonen Bo 12/12-10 1/2700v 4 16,4 cc 15,31 100'

Uppf: Windsun Farm Inc, Canada
Äg: PS Horse AB (Salmela P)& Alapuranen J
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

GRAINFIELD AIDEN* (FI) 1640:4 10,8AK 13,6M Total: 121 32-21-12 3.179.175
4 7,mbr.v.e Andover Hall - 21: 33 9-5-2 10,8a 1.173.008 20: 31 7-7-3 11,0a 1.185.718

Viva Via Vita e Muscles Yankee Hannu Korpi Ta 21/9-4 2100 3 13,0a – – 3,20 -
Hannu Korpi Ta 2/10-10 3120 0 15,4 – – 5,80 -
Hannu Korpi Si 27/11-12 1600 0 13,8a – – 8,10 -
Hannu Korpi Rv 4/12-5 2100 2 14,7a – – 2,10 -
Hannu Korpi Åo 18/12-6 2100 1 14,0a – – 6,00 -

Uppf: Tuhkanen-Kaila T & Kaila H, Finland
Äg: Nieminen Marjo-Kristina m.fl., Finland
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

ELIT HÅLERYD 1640:5 *11,5AK 13,8M Total: 171 24-22-25 2.103.492
5 13,br.v.e Offshore Dream - 21: 12 1-0-2 13,2a 38.500 20: 13 1-1-1 14,7a 87.400

Rebeckas Mystic e Coktail Jet Stefan Johansson Sä 5/6-3 1/2180 4 14,8 cc 30,86 10'
Fredrik Stenmark Sk 30/7-2 7/2140 3 15,8a cc 6,70 10'
Stefan Johansson U 4/9-4 6/1640 1 14,5a CC 4,22 10'
Stefan Johansson Sk 14/9-9 4/1640 0 13,2a cc 121,13 40'
Ove A Lindqvist Bo 2/12-3 6/2140v 3 15,4a cc 14,42 25'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Ruokamo Katarina, Umeå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv
Ove A Lindqvist (Stefan Johansson)

GIVEITGASANDGO (US) 1640:6 *09,5AK 12,3M Total: 58 15-8-7 5.710.260
6 7,br.h.e Yankee Glide - 21: 6 0-2-0 11,3a 69.695 20: 11 0-0-0 11,3a 53.400

Mazda Hanover e Andover Hall Wilhelm Paal J 10/2-6 2/2140 5 14,7a cc 11,72 60'
Wilhelm Paal Ro* 27/2-7 2/1640 5 11,5a cc 25,01 150'
Wilhelm Paal J 17/3-9 2/2140 4 13,2a cc 10,49 60'
Wilhelm Paal J* 10/4-11 3/2140 0 12,8a Cc 66,24 150'
Wilhelm Paal J 13/5-10 5/1640 2 11,3a cc 27,71 35'

Uppf: Jackson K A & L C, Brady R & R
Äg: Christoff Racing Invest KB, Vara
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

MARCIANO 1640:7 *11,3AK *13,1M Total: 98 14-12-6 1.048.650
7 8,mbr.v.e Muscle Hill - 21: 20 1-3-1 11,9a 140.006 20: 21 2-3-2 12,7a 108.819

Knowledge Face e Viking Kronos Sandra Eriksson Bo 21/10-1 3/2140 4 16,0a cc 8,58 25'
Antero Heinonen Bo 5/11-6 6/2140 0 16,1a cc 58,87 30'
Erica Guldhag Bo 15/11-6 8/2140 0 17,1a cc 95,48 35'
Samu Sundqvist U 20/11-4 5/1640 1 14,3g cc 11,48 10'
Erica Guldhag B 4/12-1m 2/2160 5 16,8 cc 32,90 50'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Laestander Gabriella & Pettersson Bert
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Sk John Östman (Gabriella Laestander)

UM Fastigheter - Vinterbjörken - STL Gulddivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

5 1640 M AUTOSTART

START 16.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 2-4-1-6

PRISUTDELARE Leif Danielsson
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J.H.MANNERHEIM 1640:1 10,9AK 13,2M Total: 74 14-13-7 2.317.277
1 8,br.v.e From Above - 21: 19 3-5-0 11,0a 413.500 20: 11 1-3-1 11,7a 310.534

Cindy Hall e Angus Hall Daniel Wäjersten D 8/8-10 10/2140 5 12,7a CC 36,43 100'
Daniel Wäjersten B 27/8-7 10/1640 4 11,2a CC 45,11 100'
Daniel Wäjersten Bs* 11/9-11 2/1640 0 11,0a CC 84,19 150'
Daniel Wäjersten B 28/11-7 6/1640 2 12,6a Cc 10,09 60'
Magnus A Djuse S 15/12-7 11/2140 4 13,3a cc 28,04 100'

Uppf: Häggman Johanna, Jaana & Janika
Äg: Gnosjö Personaluthyrning AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

SELMER I.H. 1640:2 *11,3AK 13,0M Total: 64 24-15-5 3.235.918
2 7,mbr.v.e Love You - 21: 15 4-4-2 11,3a 585.000 20: 12 5-3-1 11,5a 405.708

Magalloway e Andover Hall Samu Sundqvist Sk 2/10-2 2/1640 1 11,6a cc 3,54 100'
Samu Sundqvist Sä* 16/10-7 8/2140 3 12,2a cc 33,05 150'
Samu Sundqvist B 27/10-10 5/2140 3 13,3a cc 2,08 60'
Samu Sundqvist Bo 25/11-7 4/2140n 2 14,3a cc 2,33 35'
Samu Sundqvist B* 4/12-7 7/2640 1 13,6a cc 2,72 150'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Blå, vit; vit

Sk Samu Sundqvist (Gabriella Laestander)

HESIOD (US) 1640:3 10,5AK 13,1M Total: 91 18-15-15 2.678.793
3 7,br.v.e Explosive Matter - 21: 25 3-4-1 11,5a 256.964 20: 20 0-4-6 10,5a 346.522

S.J.'s Sentiment e S.J.'s Photo Mika Forss Bo 21/10-1 7/2140 1 15,8a Cc 4,98 25'
Mika Forss Bo 5/11-6 8/2140 1 15,0a cc 7,82 30'
Jens Eriksson Bo 25/11-7 3/2140n 4 14,5a cc 21,43 35'
Antero Heinonen Bo 2/12-3 1/2140v 6 15,7a cc 2,10 25'
Antero Heinonen Bo 12/12-10 1/2700v 4 16,4 cc 15,31 100'

Uppf: Windsun Farm Inc, Canada
Äg: PS Horse AB (Salmela P)& Alapuranen J
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

GRAINFIELD AIDEN* (FI) 1640:4 10,8AK 13,6M Total: 121 32-21-12 3.179.175
4 7,mbr.v.e Andover Hall - 21: 33 9-5-2 10,8a 1.173.008 20: 31 7-7-3 11,0a 1.185.718

Viva Via Vita e Muscles Yankee Hannu Korpi Ta 21/9-4 2100 3 13,0a – – 3,20 -
Hannu Korpi Ta 2/10-10 3120 0 15,4 – – 5,80 -
Hannu Korpi Si 27/11-12 1600 0 13,8a – – 8,10 -
Hannu Korpi Rv 4/12-5 2100 2 14,7a – – 2,10 -
Hannu Korpi Åo 18/12-6 2100 1 14,0a – – 6,00 -

Uppf: Tuhkanen-Kaila T & Kaila H, Finland
Äg: Nieminen Marjo-Kristina m.fl., Finland
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

ELIT HÅLERYD 1640:5 *11,5AK 13,8M Total: 171 24-22-25 2.103.492
5 13,br.v.e Offshore Dream - 21: 12 1-0-2 13,2a 38.500 20: 13 1-1-1 14,7a 87.400

Rebeckas Mystic e Coktail Jet Stefan Johansson Sä 5/6-3 1/2180 4 14,8 cc 30,86 10'
Fredrik Stenmark Sk 30/7-2 7/2140 3 15,8a cc 6,70 10'
Stefan Johansson U 4/9-4 6/1640 1 14,5a CC 4,22 10'
Stefan Johansson Sk 14/9-9 4/1640 0 13,2a cc 121,13 40'
Ove A Lindqvist Bo 2/12-3 6/2140v 3 15,4a cc 14,42 25'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Ruokamo Katarina, Umeå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv
Ove A Lindqvist (Stefan Johansson)

GIVEITGASANDGO (US) 1640:6 *09,5AK 12,3M Total: 58 15-8-7 5.710.260
6 7,br.h.e Yankee Glide - 21: 6 0-2-0 11,3a 69.695 20: 11 0-0-0 11,3a 53.400

Mazda Hanover e Andover Hall Wilhelm Paal J 10/2-6 2/2140 5 14,7a cc 11,72 60'
Wilhelm Paal Ro* 27/2-7 2/1640 5 11,5a cc 25,01 150'
Wilhelm Paal J 17/3-9 2/2140 4 13,2a cc 10,49 60'
Wilhelm Paal J* 10/4-11 3/2140 0 12,8a Cc 66,24 150'
Wilhelm Paal J 13/5-10 5/1640 2 11,3a cc 27,71 35'

Uppf: Jackson K A & L C, Brady R & R
Äg: Christoff Racing Invest KB, Vara
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

MARCIANO 1640:7 *11,3AK *13,1M Total: 98 14-12-6 1.048.650
7 8,mbr.v.e Muscle Hill - 21: 20 1-3-1 11,9a 140.006 20: 21 2-3-2 12,7a 108.819

Knowledge Face e Viking Kronos Sandra Eriksson Bo 21/10-1 3/2140 4 16,0a cc 8,58 25'
Antero Heinonen Bo 5/11-6 6/2140 0 16,1a cc 58,87 30'
Erica Guldhag Bo 15/11-6 8/2140 0 17,1a cc 95,48 35'
Samu Sundqvist U 20/11-4 5/1640 1 14,3g cc 11,48 10'
Erica Guldhag B 4/12-1m 2/2160 5 16,8 cc 32,90 50'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Laestander Gabriella & Pettersson Bert
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Sk John Östman (Gabriella Laestander)

UM Fastigheter - Vinterbjörken - STL Gulddivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

5 1640 M AUTOSTART

START 16.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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VÄLKOMMEN!
ALLT SPEL I MOBILEN
Välkommen hit! Här på banan sker allt spel 
digitalt och det innebär att du lägger alla dina 
spel i mobilen. Nu kan du i lugn och ro vänta 
med att spela fram till starten och slipper 
dessutom stå i långa och tråkiga köer. 

Låter det krångligt? Fråga någon av våra  
utbildade spelvärdar på plats eller läs mer  
på spelarguiden.com. Öppna kameran på din  
smartphone och scanna QR-koden så  
kommer du dit.

SPELARGUIDEN.COM

COVIDBEVISCOVIDBEVIS
SAMTLIGA BESÖKARESAMTLIGA BESÖKARE över 18 år ska uppvisa ett giltigt  över 18 år ska uppvisa ett giltigt COVIDBEVIS*COVIDBEVIS*  
tillsammans med en entrébiljett eller restaurangbiljett vid entrén.tillsammans med en entrébiljett eller restaurangbiljett vid entrén.
Detta gäller även för personer som kommer från stallområdet till Detta gäller även för personer som kommer från stallområdet till 
publikplats. Covidbevis kan hämtas på covidbevis.sepublikplats. Covidbevis kan hämtas på covidbevis.se
*) *) EndastEndast undantag för personer som har medicinskt skäl, vilket kan  undantag för personer som har medicinskt skäl, vilket kan 
styrkas av ett medicinskt bevis.styrkas av ett medicinskt bevis.
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MÅNSAGA 1640:1 26,5AM 28,0M *27,3AK Total: 28 4-3-3 262.500
1 7,mbr.s.e Månprinsen A.M. - 21: 11 2-0-1 26,5a 136.400 20: 9 1-2-0 31,4a 75.600

Järvsömaud e Moe Odin Wiktor Kylin-Blom H 6/7-4 4/2140 4 26,5a cc 6,55 50'
Caroline Forsner D 17/7-4m 1/1680 7 32,4g cc 3,85 10'
Magnus A Djuse D* 8/8-12 7/2140 4 28,0 cc 27,32 150'
Magnus A Djuse B 28/11-5 6/2140 4 28,2a cc 15,68 40'
Mats E Djuse Ös 8/12-4 5/1640 7 30,1a cc 3,66 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Eriksson Jennifer, Peter & Elisabet
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

D Mats E Djuse (Jennifer Eriksson)

SEFFS MAJA 1640:2 26,3AM 27,5K 26,3AK Total: 21 2-5-1 203.400
2 4,br.s.e Voje Spik - 21: 14 1-4-0 26,3a 132.900 20: 7 1-1-1 31,2a 70.500

Björneröd Trollet e Troll Rigel Micael Melander D 30/8-3 1/2140 1 28,7 cC 5,47 30'
Micael Melander B 24/9-8 2/1640 5 26,3a cC 88,17 50'
Micael Melander Sä 16/10-12 3/1660 2 27,5 cc 2,68 30'
Micael Melander B 6/11-5 8/1660 6 28,3 cC 4,59 30'
Micael Melander Bs 30/11-7 8/2160 d 6g cc 9,63 50'

Uppf: Sellgren Erika & Forsén F, Dorotea
Äg: Kristofersson Donald, Moliden
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sä Micael Melander (Maria Johansson)

MOSHUS PRINSEN 1640:3 27,6AK *27,7K Total: 32 6-2-1 252.300
3 6,sv.v.e Månprinsen A.M. - 21: 18 5-1-1 27,6a 189.000 20: 1 0-0-0 500

Moshus Dokka e Skaffer Brunen Malin Strinnlund B 9/10-7 10/2160 d 1g cc 43,17 30'
Malin Strinnlund Ro 22/10-8 3/2160 2 28,9 Cc 4,83 30'
Malin Strinnlund B 6/11-5 2/1660 1 27,7 Cc 6,15 30'
Malin Strinnlund Bs 18/11-8 3/1660 1 29,1 Cc 3,06 30'
Malin Strinnlund B 9/12-6 10/1660 1 28,7 cc 2,69 30'

Uppf: Sjödin Bernt & Öberg Lena
Äg: Noble Horse i Fiskja HB, Kramfors
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund (Carola Wallin)

TÅGA RYKER 1640:4 28,3AM 28,4M Total: 29 1-6-6 224.900
4 6,svbr.h.e Moe Odin - 21: 12 1-4-2 28,3a 123.400 20: 10 0-2-2 31,4a 66.300

Gomnes Terna e Alm Viktor Ingvar Nyberg U 13/8-10 3/2140 0 distg cC 32,49 75'
Ingvar Nyberg Sä 21/9-1 6/2660 0 30,3 cc 19,21 50'
Ingvar Nyberg H 11/10-4 1/2140 0 33,0g cc 13,92 20'
Ingvar Nyberg B 28/11-5 1/2140 5 28,6a cc 92,54 40'
Ingvar Nyberg B 9/12-6 2/1660 2 29,1 cc 7,76 30'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Lindström Gunilla & Lars
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Gunilla Lindström)

HORNNES TORE* (NO) 1640:5 26,4AK 27,0M Total: 58 2-9-10 313.414
5 10,sv.v.e Horgen Tore - 21: 9 2-2-0 26,4a 129.219 20: 4 0-1-0 26,8a 6.765

Säther Mia e Lyngsvarten Sandra Eriksson Sk 26/8-2 3/3160 0 30,9 cc 4,68 25'
Sandra Eriksson U 13/9-2 1/1660 1 28,4 cc 3,69 30'
Sandra Eriksson Sk 2/10-4 4/2160 4 28,8 cc 6,54 30'
Sandra Eriksson U 12/11-6 1/1640 5 26,4a cc 23,46 30'
Sandra Eriksson Bo 12/12-7 1/2180v 2 31,0 cc 6,13 100'

Uppf: Olseng Trude, Norge
Äg: Häggman Peter, Finland
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

ELDGREJ 1640:6 26,2AM 26,8M 29,3AK Total: 49 5-8-4 302.450
6 9,br.v.e Lome Elden - 21: 10 2-1-1 26,2a 84.000 20: 6 0-1-0 29,3a 32.300

Trollmi G.L. e Troll Jahn Ingvar Nyberg D 26/9-5 6/1640 0 28,8 cc 5,78 30'
Stefan Edin Ös 14/10-7 7/2140n 1 30,0 cc 3,82 10'
Stefan Edin U 23/10-9 1/2160 3 28,1 cc 21,78 35'
Stefan Edin B 17/11-3 2/2140n 1 30,0 cc 7,79 40'
Stefan Edin B 4/12-3 1/2140 0 28,8a cc 9,57 50'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Byström Katarina, Grundström J & M
Röd, vita sidor och axelparti; röd

Sä Stefan Edin (Katarina Byström)

RISÅVINNIE 1640:7 29,2AM *29,5K Total: 29 2-6-3 233.300
7 6,br.s.e Briskeby Philip - 21: 13 1-3-1 29,2a 125.300 20: 12 1-3-1 32,6a 92.800

Risåjärva e Järvsöfaks Christian Månsson Sk 26/8-2 1/3140 2 31,1 cc 27,90 25'
Christian Månsson Sä 21/9-1 2/2640 2 29,9 cc 29,58 50'
Christian Månsson Sk 2/10-4 4/2140 0 31,5g cc 15,07 30'
Christian Månsson Bo 25/11-5 4/2140n 4 30,5g cc 29,83 35'
Christian Månsson Bo 2/12-4 1/1640v 1 29,5 cc 5,65 30'

Uppf: Isaksson Katarina, Burträsk
Äg: Finnsson Ulf & Rehnfors Ingemar
Blå, gult brb med triangel, revär; blå

Sk Christian Månsson

HÖSTBO WILLE 1640:8 27,1AM 27,4L 27,7AK Total: 28 2-7-4 247.300
8 4,sv.v.e Tekno Odin - 21: 15 2-4-2 27,1a 148.800 20: 13 0-3-2 31,0a 98.500

Höstbo Sandra e Järvsöfaks John Östman B 9/10-7 6/2160 2 28,7 cC 3,11 30'
Jimmy Jonsson G 21/10-7 6/3140 7 30,0 cC 7,66 50'
Jimmy Jonsson U 12/11-6 8/1640 0 27,7ag cc 17,36 30'
Daniel Wäjersten B 28/11-5 3/2140 2 28,0a cc 22,71 40'
Daniel Wäjersten B 15/12-10 6/2160 d ug cc 17,31 40'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar & Edvinsson Bert
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)
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6 1640 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 350.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VÄNNFORS GRYNET 1640:9 26,7AK 29,3K Total: 24 6-2-3 243.300
9 5,ljbr.s.e Bork Odin - 21: 17 3-1-3 26,7a 172.600 20: 7 3-1-0 70.700

Vännfors Lotta e Järvsöviking Mats Gällerstedt U 31/8-5 6/1640 0 28,2a cc 35,19 40'
Mats Gällerstedt Sä 16/10-12 6/1660 5 29,3 cC 11,91 30'
John Östman Bo 5/11-5 4/2140 1 31,1 cC 14,60 30'
Mats Gällerstedt U 12/11-6 9/1640 6 26,7a cc 32,77 30'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-5 4/2160n 3 29,7 cc 21,01 35'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Grön, vita sidor och axelparti; svart
Mats Gällerstedt

RÖTUNGEN 1640:10 27,1AM 26,9K 29,5AK Total: 52 3-7-5 292.800
10 5,br.s.e Norheim Svenn - 21: 31 1-3-2 27,1a 174.000 20: 21 2-4-3 31,3a 118.800

Röta e Tand Troll Jonas Johansson Ös 9/11-10 1/1660 7 30,9g cc 7,58 10'
Ove A Lindqvist U 12/11-4 1/2140 3 27,1 CC 54,29 100'
Jonas Johansson B 28/11-5 11/2140 0 uag cc 70,09 40'
Jonas Johansson Ös 8/12-4 11/1640 0 30,4a cc 17,91 25'
Jonas Johansson B 15/12-10 1/2140 6 29,1 cc 23,95 40'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Ös Ove A Lindqvist (Fredrik Norredahl)

ÄNGSBRAGE 1640:11 24,6AK 25,8K Total: 21 5-6-3 313.500
11 4,br.v.e Bork Odin - 21: 14 3-5-1 24,6a 202.500 20: 7 2-1-2 111.000

Alm Sana e Bokli Eld Jan Ove Olsen D 26/9-5 3/1640 2 25,8g cc 4,24 30'
Christina A Hande G 5/10-8 7/1640 3 24,6a cc 5,68 25'
Ulf Ohlsson E 26/10-6 3/1640 7 27,4g cc 1,77 25'
Jan Ove Olsen U 12/11-6 4/1640 2 26,1a cc 5,83 30'
Jan Ove Olsen B 28/11-5 10/2140 1 27,9a cc 4,79 40'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

RAVN KIRO 1640:12 27,1AM 28,5M 28,2AK Total: 24 6-6-1 302.500
12 4,sv.v.e Ulvsås Zico - 21: 13 2-2-0 27,1a 108.000 20: 11 4-4-1 28,6a 194.500

Nornes Jenta e Åsajerven Mikael Lindqvist Sk 2/10-4 6/2160 0 29,7g Cc 32,81 30'
Sandra Eriksson U 8/10-5 2/2180n 2 28,7 Cc 11,50 50'
Sandra Eriksson Bo 21/10-6 1/2680n 2 31,3 cc 3,12 25'
Sandra Eriksson U 12/11-7 3/2180 5 28,5 cc 59,86 100'
Stefan Johansson U 14/12-4 2/2660v d vÄndg cc 29,08 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB & Åsakjappen Piteå AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Sk Magnus A Djuse (Jerker Bjurman)
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MÅNSAGA 1640:1 26,5AM 28,0M *27,3AK Total: 28 4-3-3 262.500
1 7,mbr.s.e Månprinsen A.M. - 21: 11 2-0-1 26,5a 136.400 20: 9 1-2-0 31,4a 75.600

Järvsömaud e Moe Odin Wiktor Kylin-Blom H 6/7-4 4/2140 4 26,5a cc 6,55 50'
Caroline Forsner D 17/7-4m 1/1680 7 32,4g cc 3,85 10'
Magnus A Djuse D* 8/8-12 7/2140 4 28,0 cc 27,32 150'
Magnus A Djuse B 28/11-5 6/2140 4 28,2a cc 15,68 40'
Mats E Djuse Ös 8/12-4 5/1640 7 30,1a cc 3,66 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Eriksson Jennifer, Peter & Elisabet
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

D Mats E Djuse (Jennifer Eriksson)

SEFFS MAJA 1640:2 26,3AM 27,5K 26,3AK Total: 21 2-5-1 203.400
2 4,br.s.e Voje Spik - 21: 14 1-4-0 26,3a 132.900 20: 7 1-1-1 31,2a 70.500

Björneröd Trollet e Troll Rigel Micael Melander D 30/8-3 1/2140 1 28,7 cC 5,47 30'
Micael Melander B 24/9-8 2/1640 5 26,3a cC 88,17 50'
Micael Melander Sä 16/10-12 3/1660 2 27,5 cc 2,68 30'
Micael Melander B 6/11-5 8/1660 6 28,3 cC 4,59 30'
Micael Melander Bs 30/11-7 8/2160 d 6g cc 9,63 50'

Uppf: Sellgren Erika & Forsén F, Dorotea
Äg: Kristofersson Donald, Moliden
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sä Micael Melander (Maria Johansson)

MOSHUS PRINSEN 1640:3 27,6AK *27,7K Total: 32 6-2-1 252.300
3 6,sv.v.e Månprinsen A.M. - 21: 18 5-1-1 27,6a 189.000 20: 1 0-0-0 500

Moshus Dokka e Skaffer Brunen Malin Strinnlund B 9/10-7 10/2160 d 1g cc 43,17 30'
Malin Strinnlund Ro 22/10-8 3/2160 2 28,9 Cc 4,83 30'
Malin Strinnlund B 6/11-5 2/1660 1 27,7 Cc 6,15 30'
Malin Strinnlund Bs 18/11-8 3/1660 1 29,1 Cc 3,06 30'
Malin Strinnlund B 9/12-6 10/1660 1 28,7 cc 2,69 30'

Uppf: Sjödin Bernt & Öberg Lena
Äg: Noble Horse i Fiskja HB, Kramfors
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund (Carola Wallin)

TÅGA RYKER 1640:4 28,3AM 28,4M Total: 29 1-6-6 224.900
4 6,svbr.h.e Moe Odin - 21: 12 1-4-2 28,3a 123.400 20: 10 0-2-2 31,4a 66.300

Gomnes Terna e Alm Viktor Ingvar Nyberg U 13/8-10 3/2140 0 distg cC 32,49 75'
Ingvar Nyberg Sä 21/9-1 6/2660 0 30,3 cc 19,21 50'
Ingvar Nyberg H 11/10-4 1/2140 0 33,0g cc 13,92 20'
Ingvar Nyberg B 28/11-5 1/2140 5 28,6a cc 92,54 40'
Ingvar Nyberg B 9/12-6 2/1660 2 29,1 cc 7,76 30'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Lindström Gunilla & Lars
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Gunilla Lindström)

HORNNES TORE* (NO) 1640:5 26,4AK 27,0M Total: 58 2-9-10 313.414
5 10,sv.v.e Horgen Tore - 21: 9 2-2-0 26,4a 129.219 20: 4 0-1-0 26,8a 6.765

Säther Mia e Lyngsvarten Sandra Eriksson Sk 26/8-2 3/3160 0 30,9 cc 4,68 25'
Sandra Eriksson U 13/9-2 1/1660 1 28,4 cc 3,69 30'
Sandra Eriksson Sk 2/10-4 4/2160 4 28,8 cc 6,54 30'
Sandra Eriksson U 12/11-6 1/1640 5 26,4a cc 23,46 30'
Sandra Eriksson Bo 12/12-7 1/2180v 2 31,0 cc 6,13 100'

Uppf: Olseng Trude, Norge
Äg: Häggman Peter, Finland
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

ELDGREJ 1640:6 26,2AM 26,8M 29,3AK Total: 49 5-8-4 302.450
6 9,br.v.e Lome Elden - 21: 10 2-1-1 26,2a 84.000 20: 6 0-1-0 29,3a 32.300

Trollmi G.L. e Troll Jahn Ingvar Nyberg D 26/9-5 6/1640 0 28,8 cc 5,78 30'
Stefan Edin Ös 14/10-7 7/2140n 1 30,0 cc 3,82 10'
Stefan Edin U 23/10-9 1/2160 3 28,1 cc 21,78 35'
Stefan Edin B 17/11-3 2/2140n 1 30,0 cc 7,79 40'
Stefan Edin B 4/12-3 1/2140 0 28,8a cc 9,57 50'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Byström Katarina, Grundström J & M
Röd, vita sidor och axelparti; röd

Sä Stefan Edin (Katarina Byström)

RISÅVINNIE 1640:7 29,2AM *29,5K Total: 29 2-6-3 233.300
7 6,br.s.e Briskeby Philip - 21: 13 1-3-1 29,2a 125.300 20: 12 1-3-1 32,6a 92.800

Risåjärva e Järvsöfaks Christian Månsson Sk 26/8-2 1/3140 2 31,1 cc 27,90 25'
Christian Månsson Sä 21/9-1 2/2640 2 29,9 cc 29,58 50'
Christian Månsson Sk 2/10-4 4/2140 0 31,5g cc 15,07 30'
Christian Månsson Bo 25/11-5 4/2140n 4 30,5g cc 29,83 35'
Christian Månsson Bo 2/12-4 1/1640v 1 29,5 cc 5,65 30'

Uppf: Isaksson Katarina, Burträsk
Äg: Finnsson Ulf & Rehnfors Ingemar
Blå, gult brb med triangel, revär; blå

Sk Christian Månsson

HÖSTBO WILLE 1640:8 27,1AM 27,4L 27,7AK Total: 28 2-7-4 247.300
8 4,sv.v.e Tekno Odin - 21: 15 2-4-2 27,1a 148.800 20: 13 0-3-2 31,0a 98.500

Höstbo Sandra e Järvsöfaks John Östman B 9/10-7 6/2160 2 28,7 cC 3,11 30'
Jimmy Jonsson G 21/10-7 6/3140 7 30,0 cC 7,66 50'
Jimmy Jonsson U 12/11-6 8/1640 0 27,7ag cc 17,36 30'
Daniel Wäjersten B 28/11-5 3/2140 2 28,0a cc 22,71 40'
Daniel Wäjersten B 15/12-10 6/2160 d ug cc 17,31 40'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar & Edvinsson Bert
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)
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6 1640 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 350.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VÄNNFORS GRYNET 1640:9 26,7AK 29,3K Total: 24 6-2-3 243.300
9 5,ljbr.s.e Bork Odin - 21: 17 3-1-3 26,7a 172.600 20: 7 3-1-0 70.700

Vännfors Lotta e Järvsöviking Mats Gällerstedt U 31/8-5 6/1640 0 28,2a cc 35,19 40'
Mats Gällerstedt Sä 16/10-12 6/1660 5 29,3 cC 11,91 30'
John Östman Bo 5/11-5 4/2140 1 31,1 cC 14,60 30'
Mats Gällerstedt U 12/11-6 9/1640 6 26,7a cc 32,77 30'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-5 4/2160n 3 29,7 cc 21,01 35'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Grön, vita sidor och axelparti; svart
Mats Gällerstedt

RÖTUNGEN 1640:10 27,1AM 26,9K 29,5AK Total: 52 3-7-5 292.800
10 5,br.s.e Norheim Svenn - 21: 31 1-3-2 27,1a 174.000 20: 21 2-4-3 31,3a 118.800

Röta e Tand Troll Jonas Johansson Ös 9/11-10 1/1660 7 30,9g cc 7,58 10'
Ove A Lindqvist U 12/11-4 1/2140 3 27,1 CC 54,29 100'
Jonas Johansson B 28/11-5 11/2140 0 uag cc 70,09 40'
Jonas Johansson Ös 8/12-4 11/1640 0 30,4a cc 17,91 25'
Jonas Johansson B 15/12-10 1/2140 6 29,1 cc 23,95 40'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Ös Ove A Lindqvist (Fredrik Norredahl)

ÄNGSBRAGE 1640:11 24,6AK 25,8K Total: 21 5-6-3 313.500
11 4,br.v.e Bork Odin - 21: 14 3-5-1 24,6a 202.500 20: 7 2-1-2 111.000

Alm Sana e Bokli Eld Jan Ove Olsen D 26/9-5 3/1640 2 25,8g cc 4,24 30'
Christina A Hande G 5/10-8 7/1640 3 24,6a cc 5,68 25'
Ulf Ohlsson E 26/10-6 3/1640 7 27,4g cc 1,77 25'
Jan Ove Olsen U 12/11-6 4/1640 2 26,1a cc 5,83 30'
Jan Ove Olsen B 28/11-5 10/2140 1 27,9a cc 4,79 40'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

RAVN KIRO 1640:12 27,1AM 28,5M 28,2AK Total: 24 6-6-1 302.500
12 4,sv.v.e Ulvsås Zico - 21: 13 2-2-0 27,1a 108.000 20: 11 4-4-1 28,6a 194.500

Nornes Jenta e Åsajerven Mikael Lindqvist Sk 2/10-4 6/2160 0 29,7g Cc 32,81 30'
Sandra Eriksson U 8/10-5 2/2180n 2 28,7 Cc 11,50 50'
Sandra Eriksson Bo 21/10-6 1/2680n 2 31,3 cc 3,12 25'
Sandra Eriksson U 12/11-7 3/2180 5 28,5 cc 59,86 100'
Stefan Johansson U 14/12-4 2/2660v d vÄndg cc 29,08 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Stall Kiro AB & Åsakjappen Piteå AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Sk Magnus A Djuse (Jerker Bjurman)
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JUST CELEBRATION 2640:1 14,2M *13,7AK 14,7L Total: 38 8-3-6 519.400
1 5,mbr.v.e Brad de Veluwe - 21: 13 3-2-2 14,2 171.000 20: 16 4-1-3 16,2 239.900

Money Celebration e Credit Winner Ulf Ohlsson Ös* 12/6-9 2/2640 6 14,4a Cc 34,92 110'
Mats E Djuse Bo* 19/6-6 4/2140 8 14,2g CC 18,22 110'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-6 1/3160 1 17,5 cc 2,83 20'
Ove A Lindqvist Bo 15/7-6 7/2140 6 15,4a cc 2,18 25'
Krister Söderholm Bo 25/11-9 4/2140n 3 16,3a cc 11,61 35'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Äntligen Pågång HB, Umeå
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Sören Lennartson)

GAZOLINE MEARAS 2640:2 12,9K 11,2AK 15,0L Total: 35 9-5-6 729.300
2 5,svbr.v.e Ready Cash - 21: 12 3-1-3 12,9 230.000 20: 15 1-4-3 16,1 289.300

Dance of Joy e Malabar Man Ulf Ohlsson G 5/8-7 2/2140 7 14,3a CC 3,71 25'
Sandra Eriksson Bo 21/10-3 9/2140n 5 18,3a CC 3,43 25'
Sandra Eriksson Bo 5/11-8 4/2160 1 15,5 CC 2,73 30'
Sandra Eriksson Bo 2/12-7 11/2140v 1 15,6a cc 3,40 25'
Sandra Eriksson Bo 12/12-10 2/2680v 1 16,8 cc 3,68 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

MELLBY GALANGA 2640:3 13,7K *12,4AK 14,8L Total: 40 15-8-3 719.183
3 6,sth.fux.v.e Maharajah - 21: 12 6-2-1 14,5 240.500 20: 9 3-1-1 13,7 117.000

Mellby Dazzle e From Above Magnus A Djuse Ös 7/10-4 2/2140 1 15,4 CC 1,74 35'
Ulf Ohlsson Sä* 16/10-11 3/1640 0 12,4a CC 37,39 110'
Magnus A Djuse B 23/11-7 2/2140 1 16,1 Cc 2,81 30'
Tomas Pettersson B 4/12-4 3/2680 3 14,8 cc 10,21 100'
Mats E Djuse Ös 8/12-1 1/2140 1 16,1a cc 1,28 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Berglund Oscar, Brunflo
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

CARAWAY 2640:4 14,0K 12,9AK 15,3L Total: 95 9-8-11 670.500
4 7,mbr.v.e Farifant - 21: 23 1-0-0 14,8 89.600 20: 22 2-1-3 14,0 109.400

Silverlök e Silver Pine Susanne H Osterling H 3/10-5 2/1640 d kubug CC 35,34 20'
Susanne H Osterling Sä 16/10-1 1/3180 5 17,2g CC 71,45 30'
Susanne H Osterling U 2/11-4 2/2160 5 15,6 cc 83,56 30'
Susanne H Osterling B 17/11-9 4/2640n 0 20,4a cc 165,63 60'
Malin Viklund U 14/12-6 3/2660v 4 17,3 cc 104,19 50'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sä Malin Viklund (Ulrica Håkansson)

ENGE LINCOLN 2640:5 14,3K 12,3AK 17,4L Total: 105 8-5-10 674.200
5 9,mbr.v.e Yankee Glide - 21: 15 0-0-2 14,3 32.700 20: 12 1-1-0 16,0 56.000

Valued Possession e Self Possessed Micael Ågren U 31/8-10 2/2160 0 15,6 cc 348,00 100'
Micael Ågren U 4/9-4 3/1640 5 15,5a cc 20,20 10'
Tino Lindström U 20/11-4 1/1640 3 14,9 cc 46,65 10'
Tino Lindström U 29/11-1 2/1640v 0 15,9a cc 52,16 30'
Tino Lindström U 14/12-6 1/2660v 5 17,4 cc 95,90 50'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Lindström Rainer, Örebro
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Tino Lindström)

DANTE GODIVA 2640:6 14,7M *13,3AM 16,3L Total: 38 11-7-4 786.300
6 5,svbr.v.e Up and Quick - 21: 18 2-5-2 14,7 201.800 20: 10 3-0-2 16,3 173.500

Cameron Boko e Credit Winner John Östman Bo 21/10-3 6/2140n 1 18,1a cc 4,70 25'
John Östman Bo 5/11-8 2/2160 5 16,3 cc 4,85 30'
Micael Melander Bo 15/11-6 5/2140 2 15,8a cc 15,08 35'
Micael Melander Bo 25/11-9 5/2140n 1 15,9a cc 2,86 35'
Micael Melander B* 15/12-9 5/2640 5 15,6a cc 25,20 110'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sk Micael Melander (Gabriella Laestander)

DOLLAR HORNLINE 2640:7 14,2L 12,0AK Total: 68 11-9-4 531.500
7 9,br.v.e Ready Cash - 21: 14 2-2-0 14,3 141.700 20: 12 3-1-1 14,2 132.600

Windsong Angelica e Angus Hall Daniel Wäjersten D 24/6-8 5/1640 1 13,5a cC 8,27 30'
Daniel Wäjersten Bs 17/7-9 7/2140 0 15,6a cC 5,44 35'
Jimmy H Andersson B 8/9-8 8/2160 6 14,3 cC 86,50 60'
Christina A Hande B 16/9-7 2/2140 d 9ag cC 10,93 40'
Mats E Djuse B 9/12-3 5/1660 5 15,1 cc 10,50 40'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Joakim Claesson AB & Lindberg Therese
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Joakim Claesson)

MAGIC ALLYBIS 2640:8 13,7K 12,0AK 15,1L Total: 78 10-10-9 566.710
8 8,br.v.e Ready Cash - 21: 10 1-0-0 17,0 21.600 20: 19 0-1-4 13,7 68.900

Cheek Ribb e Alf Palema Ricky Eklund B 30/9-3 3/2160n 8 19,8g cc 8,55 10'
Jan Norberg Sä 10/10-6 2/2140 d 9g CC 8,29 10'
Jan Norberg U 2/11-8 3/2160 d ug CC 12,75 10'
Jan Norberg U 20/11-4 2/1640 8 18,0g cc 27,03 10'
Susanne H Osterling U 29/11-8 4/1660v 1 17,5 cc 8,44 10'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Frölander Linda & Lennart
*Gul/svart, rutig, gult axelp; n.gul

Sä Susanne H Osterling (Lennart Frölander)

Kurt Anderssons Minneslopp - qhurth.com - Umeå Hamn - STL Bronsdivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

7 2640 M VOLTSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2640 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MR SÅNNA 2640:9 14,6M 13,5AK 14,7L Total: 51 12-3-8 724.477
9 7,br.v.e Love You - 21: 13 1-0-4 14,7 117.305 20: 14 4-1-1 14,6 268.972

Babakova Bob e Spotlite Lobell Hanna Olofsson Ly 2/7-6 1/3180 3 17,1 CC 2,49 20'
Hanna Olofsson Ha 7/8-9 3050 3 16,1 – – 2,30 -
Mats E Djuse B 27/8-9 2/3160 0 16,8 CC 47,84 100'
Hanna Olofsson Bo 16/9-7 2/2680 4 15,7 CC 4,62 25'
Hanna Olofsson Bo 12/12-10 3/2680v d vÄnd cc 5,27 100'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Travtränare Hanna Olofsson AB, Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

MELLBY FOG 2640:10 14,9M 14,1AK 15,1L Total: 65 13-7-7 657.248
10 7,br.v.e Going Kronos - 21: 17 1-3-4 15,7 107.400 20: 8 0-0-1 15,8 31.500

Up Front Peg e Andover Hall Roger Nilsson Bo 21/10-3 4/2140n 0 18,8a cc 41,65 25'
Roger Nilsson Bo 5/11-8 3/2160 2 15,7 cc 47,05 30'
Roger Nilsson Bo 15/11-9 7/2140 5 16,4a cc 13,31 30'
Roger Nilsson Bo 25/11-9 2/2140n 2 16,1a cc 11,33 35'
Roger Nilsson Bo 12/12-10 5/2680v 6 17,1 cc 6,31 100'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Firma Niro Traning (Nilsson Roger)
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

LOLLIPOP GIRL 2640:11 14,3M 12,6AK 14,6L Total: 70 9-6-10 664.200
11 8,mbr.s.e Orlando Vici - 21: 16 1-1-3 14,3 111.600 20: 16 1-1-0 14,7 78.400

Felicia Q.C. e Pine Chip Jessika Sidbäck Sk 6/9-1 9/2640 4 16,2a cc 8,55 25'
Ove A Lindqvist Sk 14/9-4 3/2160 4 14,4 CC 8,43 40'
Jessika Sidbäck U 28/9-2 3/1640 3 12,6a cc 6,97 30'
Ove A Lindqvist U 29/11-1 5/1640v 5 15,9a cc 7,23 30'
Dwight Pieters B 15/12-3 4/2160 d kub0g cc 9,42 60'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Rehn Ulrika & Strid Lars
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sä Ove A Lindqvist (Ulrika Rehn)

CEMONROC DE COEUR (FR) 2640:12 14,6K 12,7AK 15,8L Total: 109 9-17-8 622.716
12 9,fux.v.e Roc Meslois - 21: 22 1-4-2 14,6 131.000 20: 17 3-2-1 15,0 97.300

Fine Perle e Marpheulin Susanne H Osterling Sk 14/9-10 7/2140 1 15,2a cc 4,20 10'
Sandra Eriksson Sk 2/10-3 2/3140 5 15,9 cc 32,42 150'
Krister Söderholm Sä 16/10-1 3/3180 2 16,4 cc 23,49 30'
Mikael H Björklund U 29/11-1 4/1640v 3 15,7a cc 14,78 30'
Krister Söderholm U 14/12-6 4/2660v 0 18,6 cc 7,87 50'

Uppf: Beauland S C, Frankrike
Äg: Sandström Erica & Björklund Mikael H
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Erica Sandström)
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JUST CELEBRATION 2640:1 14,2M *13,7AK 14,7L Total: 38 8-3-6 519.400
1 5,mbr.v.e Brad de Veluwe - 21: 13 3-2-2 14,2 171.000 20: 16 4-1-3 16,2 239.900

Money Celebration e Credit Winner Ulf Ohlsson Ös* 12/6-9 2/2640 6 14,4a Cc 34,92 110'
Mats E Djuse Bo* 19/6-6 4/2140 8 14,2g CC 18,22 110'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-6 1/3160 1 17,5 cc 2,83 20'
Ove A Lindqvist Bo 15/7-6 7/2140 6 15,4a cc 2,18 25'
Krister Söderholm Bo 25/11-9 4/2140n 3 16,3a cc 11,61 35'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Äntligen Pågång HB, Umeå
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Sören Lennartson)

GAZOLINE MEARAS 2640:2 12,9K 11,2AK 15,0L Total: 35 9-5-6 729.300
2 5,svbr.v.e Ready Cash - 21: 12 3-1-3 12,9 230.000 20: 15 1-4-3 16,1 289.300

Dance of Joy e Malabar Man Ulf Ohlsson G 5/8-7 2/2140 7 14,3a CC 3,71 25'
Sandra Eriksson Bo 21/10-3 9/2140n 5 18,3a CC 3,43 25'
Sandra Eriksson Bo 5/11-8 4/2160 1 15,5 CC 2,73 30'
Sandra Eriksson Bo 2/12-7 11/2140v 1 15,6a cc 3,40 25'
Sandra Eriksson Bo 12/12-10 2/2680v 1 16,8 cc 3,68 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

MELLBY GALANGA 2640:3 13,7K *12,4AK 14,8L Total: 40 15-8-3 719.183
3 6,sth.fux.v.e Maharajah - 21: 12 6-2-1 14,5 240.500 20: 9 3-1-1 13,7 117.000

Mellby Dazzle e From Above Magnus A Djuse Ös 7/10-4 2/2140 1 15,4 CC 1,74 35'
Ulf Ohlsson Sä* 16/10-11 3/1640 0 12,4a CC 37,39 110'
Magnus A Djuse B 23/11-7 2/2140 1 16,1 Cc 2,81 30'
Tomas Pettersson B 4/12-4 3/2680 3 14,8 cc 10,21 100'
Mats E Djuse Ös 8/12-1 1/2140 1 16,1a cc 1,28 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Berglund Oscar, Brunflo
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

CARAWAY 2640:4 14,0K 12,9AK 15,3L Total: 95 9-8-11 670.500
4 7,mbr.v.e Farifant - 21: 23 1-0-0 14,8 89.600 20: 22 2-1-3 14,0 109.400

Silverlök e Silver Pine Susanne H Osterling H 3/10-5 2/1640 d kubug CC 35,34 20'
Susanne H Osterling Sä 16/10-1 1/3180 5 17,2g CC 71,45 30'
Susanne H Osterling U 2/11-4 2/2160 5 15,6 cc 83,56 30'
Susanne H Osterling B 17/11-9 4/2640n 0 20,4a cc 165,63 60'
Malin Viklund U 14/12-6 3/2660v 4 17,3 cc 104,19 50'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sä Malin Viklund (Ulrica Håkansson)

ENGE LINCOLN 2640:5 14,3K 12,3AK 17,4L Total: 105 8-5-10 674.200
5 9,mbr.v.e Yankee Glide - 21: 15 0-0-2 14,3 32.700 20: 12 1-1-0 16,0 56.000

Valued Possession e Self Possessed Micael Ågren U 31/8-10 2/2160 0 15,6 cc 348,00 100'
Micael Ågren U 4/9-4 3/1640 5 15,5a cc 20,20 10'
Tino Lindström U 20/11-4 1/1640 3 14,9 cc 46,65 10'
Tino Lindström U 29/11-1 2/1640v 0 15,9a cc 52,16 30'
Tino Lindström U 14/12-6 1/2660v 5 17,4 cc 95,90 50'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Lindström Rainer, Örebro
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Tino Lindström)

DANTE GODIVA 2640:6 14,7M *13,3AM 16,3L Total: 38 11-7-4 786.300
6 5,svbr.v.e Up and Quick - 21: 18 2-5-2 14,7 201.800 20: 10 3-0-2 16,3 173.500

Cameron Boko e Credit Winner John Östman Bo 21/10-3 6/2140n 1 18,1a cc 4,70 25'
John Östman Bo 5/11-8 2/2160 5 16,3 cc 4,85 30'
Micael Melander Bo 15/11-6 5/2140 2 15,8a cc 15,08 35'
Micael Melander Bo 25/11-9 5/2140n 1 15,9a cc 2,86 35'
Micael Melander B* 15/12-9 5/2640 5 15,6a cc 25,20 110'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sk Micael Melander (Gabriella Laestander)

DOLLAR HORNLINE 2640:7 14,2L 12,0AK Total: 68 11-9-4 531.500
7 9,br.v.e Ready Cash - 21: 14 2-2-0 14,3 141.700 20: 12 3-1-1 14,2 132.600

Windsong Angelica e Angus Hall Daniel Wäjersten D 24/6-8 5/1640 1 13,5a cC 8,27 30'
Daniel Wäjersten Bs 17/7-9 7/2140 0 15,6a cC 5,44 35'
Jimmy H Andersson B 8/9-8 8/2160 6 14,3 cC 86,50 60'
Christina A Hande B 16/9-7 2/2140 d 9ag cC 10,93 40'
Mats E Djuse B 9/12-3 5/1660 5 15,1 cc 10,50 40'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Joakim Claesson AB & Lindberg Therese
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Joakim Claesson)

MAGIC ALLYBIS 2640:8 13,7K 12,0AK 15,1L Total: 78 10-10-9 566.710
8 8,br.v.e Ready Cash - 21: 10 1-0-0 17,0 21.600 20: 19 0-1-4 13,7 68.900

Cheek Ribb e Alf Palema Ricky Eklund B 30/9-3 3/2160n 8 19,8g cc 8,55 10'
Jan Norberg Sä 10/10-6 2/2140 d 9g CC 8,29 10'
Jan Norberg U 2/11-8 3/2160 d ug CC 12,75 10'
Jan Norberg U 20/11-4 2/1640 8 18,0g cc 27,03 10'
Susanne H Osterling U 29/11-8 4/1660v 1 17,5 cc 8,44 10'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Frölander Linda & Lennart
*Gul/svart, rutig, gult axelp; n.gul

Sä Susanne H Osterling (Lennart Frölander)

Kurt Anderssons Minneslopp - qhurth.com - Umeå Hamn - STL Bronsdivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

7 2640 M VOLTSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2640 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MR SÅNNA 2640:9 14,6M 13,5AK 14,7L Total: 51 12-3-8 724.477
9 7,br.v.e Love You - 21: 13 1-0-4 14,7 117.305 20: 14 4-1-1 14,6 268.972

Babakova Bob e Spotlite Lobell Hanna Olofsson Ly 2/7-6 1/3180 3 17,1 CC 2,49 20'
Hanna Olofsson Ha 7/8-9 3050 3 16,1 – – 2,30 -
Mats E Djuse B 27/8-9 2/3160 0 16,8 CC 47,84 100'
Hanna Olofsson Bo 16/9-7 2/2680 4 15,7 CC 4,62 25'
Hanna Olofsson Bo 12/12-10 3/2680v d vÄnd cc 5,27 100'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Travtränare Hanna Olofsson AB, Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

MELLBY FOG 2640:10 14,9M 14,1AK 15,1L Total: 65 13-7-7 657.248
10 7,br.v.e Going Kronos - 21: 17 1-3-4 15,7 107.400 20: 8 0-0-1 15,8 31.500

Up Front Peg e Andover Hall Roger Nilsson Bo 21/10-3 4/2140n 0 18,8a cc 41,65 25'
Roger Nilsson Bo 5/11-8 3/2160 2 15,7 cc 47,05 30'
Roger Nilsson Bo 15/11-9 7/2140 5 16,4a cc 13,31 30'
Roger Nilsson Bo 25/11-9 2/2140n 2 16,1a cc 11,33 35'
Roger Nilsson Bo 12/12-10 5/2680v 6 17,1 cc 6,31 100'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Firma Niro Traning (Nilsson Roger)
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

LOLLIPOP GIRL 2640:11 14,3M 12,6AK 14,6L Total: 70 9-6-10 664.200
11 8,mbr.s.e Orlando Vici - 21: 16 1-1-3 14,3 111.600 20: 16 1-1-0 14,7 78.400

Felicia Q.C. e Pine Chip Jessika Sidbäck Sk 6/9-1 9/2640 4 16,2a cc 8,55 25'
Ove A Lindqvist Sk 14/9-4 3/2160 4 14,4 CC 8,43 40'
Jessika Sidbäck U 28/9-2 3/1640 3 12,6a cc 6,97 30'
Ove A Lindqvist U 29/11-1 5/1640v 5 15,9a cc 7,23 30'
Dwight Pieters B 15/12-3 4/2160 d kub0g cc 9,42 60'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Rehn Ulrika & Strid Lars
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sä Ove A Lindqvist (Ulrika Rehn)

CEMONROC DE COEUR (FR) 2640:12 14,6K 12,7AK 15,8L Total: 109 9-17-8 622.716
12 9,fux.v.e Roc Meslois - 21: 22 1-4-2 14,6 131.000 20: 17 3-2-1 15,0 97.300

Fine Perle e Marpheulin Susanne H Osterling Sk 14/9-10 7/2140 1 15,2a cc 4,20 10'
Sandra Eriksson Sk 2/10-3 2/3140 5 15,9 cc 32,42 150'
Krister Söderholm Sä 16/10-1 3/3180 2 16,4 cc 23,49 30'
Mikael H Björklund U 29/11-1 4/1640v 3 15,7a cc 14,78 30'
Krister Söderholm U 14/12-6 4/2660v 0 18,6 cc 7,87 50'

Uppf: Beauland S C, Frankrike
Äg: Sandström Erica & Björklund Mikael H
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Erica Sandström)
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STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅLSTRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
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PYCKOLINA 2140:1 *24,9K 24,0AK 26,4M Total: 31 9-4-3 534.000
1 7,ljbr.s.e Ulvsås Zico - 21: 11 2-2-1 24,9 179.500 20: 6 4-0-1 27,6 205.500

Pyraksa e Järvsöfaks Magnus O Jonsson B 27/8-4 10/1640 0 25,8a CC 16,56 50'
Magnus O Jonsson H 19/9-2 2/1640 3 27,1 cc 4,91 22'
Magnus O Jonsson U 8/10-11 4/1640n 2 25,7ag CC 2,89 30'
Magnus O Jonsson G 21/10-4 5/2160 0 26,8g CC 30,65 50'
Magnus O Jonsson U 12/11-4 4/2160 4 26,4 cc 49,83 100'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

MINNA C.G. 2140:2 25,7M 25,2AK Total: 38 10-4-2 446.800
2 9,svbr.s.e Wikvinn - 21: 16 5-1-1 27,6 184.900 20: 11 2-2-1 25,7 158.400

Nalina Tabac e Bodbäckspålle Ricky Eklund U 23/10-9 4/2180 7 29,0 cc 23,11 35'
Ricky Eklund Ös 9/11-6 1/2140 0 27,9a cc 31,82 25'
Ricky Eklund U 20/11-3 1/2160 1 29,1 cc 3,44 10'
Ricky Eklund B 4/12-3 5/2140 1 27,1a cc 10,60 50'
Ricky Eklund B 15/12-10 2/2160 2 27,6 cc 4,20 40'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart

Sä Ricky Eklund (Johanna Persson)

EIGELANDS FREDRIK (NO) 2140:3 25,8K *24,3AK *27,8M Total: 26 8-6-2 429.180
3 7,fux.v.e Moe Odin - 21: 6 5-0-1 27,7 233.000 20: 1 0-0-0 31,9 5.000

Eigelands Frökna e Braute Jörgen Westholm Ro 16/8-5 1/1640 1 24,6a CC 2,92 30'
Jörgen Westholm G 9/9-5 11/1640 3 25,8ag CC 1,83 50'
Jörgen Westholm Ro 15/10-7 3/2160 1 28,0 CC 2,43 100'
Jörgen Westholm Ro 22/10-4 7/1640 1 24,3a CC 1,91 30'
Jörgen Westholm Ro 18/12-2 6/1640 1 24,7a cc 1,47 50'

Uppf: Wennesland Öysten, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

HARRY VÄXUS (NO) 2140:4 24,0K *25,5AK 26,4M Total: 44 12-7-6 573.800
4 8,gsv.v.e Bork Odin - 21: 11 1-1-2 25,2 85.500 20: 3 0-0-1 25,1 20.000

Balderflya e Bokli Balder Christina A Hande Sä 3/8-4m 1/1140 8 itag cc 39,72 40'
Robert Skoglund Ös 19/8-9 3/2140 0 uag Cc 49,13 50'
Robert Skoglund Bs 30/11-2 1/2140 3 27,7a cc 55,15 30'
Robert Skoglund Ös 8/12-2 1/2140 2 27,9 cc 11,56 25'
Robert Skoglund Ös 16/12-9 6/2140 1 27,7a cc 11,50 30'

Uppf: Eide Gisle Oddvar, Norge
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

VÄNNFORS STJÄRNA 2140:5 25,1K *24,7AK 27,4M Total: 42 9-2-8 488.969
5 6,mbr.s.e Alm Viktor - 21: 10 3-1-1 25,1 146.200 20: 10 1-0-3 25,4 96.800

Nordli Grynet e Nordli Svarten Mats Gällerstedt Bs 17/7-6 3/1640 5 25,8 CC 4,49 30'
John Östman Bo 10/8-7 5/1660 1 26,1 Cc 12,75 50'
John Östman Sk 6/9-2 7/1640 1 24,7a CC 4,00 25'
John Östman Sä 21/9-3 5/1640 1 25,0a CC 4,98 30'
Mats Gällerstedt U 8/10-11 3/1640n 5 26,6a Cc 2,77 30'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå
John Östman (Mats Gällerstedt)

STJERNE TORE* (NO) 2140:6 25,8M *26,4AM Total: 43 12-11-4 598.829
6 6,sv.v.e Åsajerven - 21: 10 2-2-0 25,8 140.900 20: 14 6-3-3 25,9 337.903

Spikny e Spikeld Magnus A Djuse Ro 4/6-7 4/3140 6 27,1 cc 13,77 40'
Rikard N Skoglund Sk 26/6-7 6/3140 0 30,9 cc 9,38 100'
Ulf Ohlsson Sä 9/9-2 1/2640n 1 30,2 cc 2,94 25'
Ulf Ohlsson U 2/11-1 1/2660 1 27,9 cc 2,47 30'
Rikard N Skoglund B 23/11-3 2/2160 d ug cc 6,32 30'

Uppf: Mathisen Unni & Tommy
Äg: Hansen Thor Henry, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Öystein Tjomsland)

NORDVINN 2140:7 25,0M 24,9AK Total: 40 3-11-3 428.400
7 6,mbr.h.e Månprinsen A.M. - 21: 16 1-5-0 25,0 194.000 20: 15 1-4-2 27,6 150.400

Nordvanja e Moe Odin Stefan Edin Bo 28/7-2 3/1660 1 25,5 cc 16,20 100'
Stefan Edin B 27/8-4 4/1640 0 26,2a cc 26,69 50'
Stefan Edin Bs* 11/9-6 1/2160 8 25,0 cc 108,63 200'
Stefan Edin Sä 21/9-3 11/1640 0 28,3ag cc 21,47 30'
Stefan Edin Ös 16/12-9 5/2140 0 29,2ag cc 10,12 30'

Uppf: Sundin Torsten, Ullånger
Äg: Lundgren Elisabeth & Sundin Torsten
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin

SJÖ STJERNA* (NO) 2140:8 24,6K 25,4AM *25,0M Total: 34 7-11-1 543.597
8 5,mbr.s.e Lome Kongen - 21: 12 3-4-0 24,6 188.594 20: 14 3-4-1 27,2 279.139

Stjerne Sara e Sjefen Öystein Tjomsland B 24/9-7 11/2140 5 26,9a CC 14,53 50'
Per Linderoth B 9/10-5 4/2140 1 25,0 Cc 7,63 30'
Tom Erik Solberg G 21/10-4 4/2160 2 25,1 Cc 15,37 50'
Ulf Ohlsson U 12/11-4 2/2160 2 26,1 cc 7,69 100'
Ulf Ohlsson B 23/11-3 6/2160 1 26,6 Cc 3,59 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Wennesland Harald m fl, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

Lappbarrys lopp - Lindholms Bil - STL Kallblodsdivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.386.900 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 900.001 kr. 

Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SUNDBO KOMET 2140:9 25,9M 25,0AM Total: 45 10-5-6 547.000
9 5,svbr.v.e Sundbo Kravall - 21: 24 5-4-1 25,9 338.800 20: 18 5-1-4 28,1 194.900

Vaerstina e Lome Elden Robert Skoglund Sk 2/10-8 4/2140 6 25,0a cc 30,31 100'
Magnus A Djuse G 21/10-2 1/2140 d 4g cc 28,63 100'
Christina A Hande Ös 26/10-5m 9/2140 4 29,1a cC 2,51 25'
Tamara Skutnabb B 28/11-3m 6/2180 d ug cc 13,71 40'
Mats E Djuse Ös 16/12-9 10/2140 3 27,9a cc 7,75 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Robert Skoglund)

STÅLVILLE 2160:1 24,0M *24,0AK Total: 98 10-16-14 748.250
10 10,br.v.e Lome Elden - 21: 13 2-1-1 24,0 119.500 20: 13 0-2-2 26,0 55.500

Eira e Spang Best Ove A Lindqvist Sk 14/9-5 9/1640 3 24,1a cC 10,85 30'
Ove A Lindqvist Sk 2/10-8 13/2140 0 25,8a cC 31,09 100'
Ove A Lindqvist Sä* 16/10-8 1/2180 5 25,3 cC 52,42 200'
Ove A Lindqvist U 12/11-8 5/2140 4 26,0 cc 80,74 75'
Robert Dunder B 23/11-3 9/2160 0 28,3 cc 24,75 30'

Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Äg: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv
Ove A Lindqvist (Mats Gällerstedt)

KÄLLSJÖVIKING 2160:2 24,7M 24,7AM Total: 54 12-10-4 734.150
11 6,svbr.v.e Järvsöviking - 21: 15 3-1-1 24,7 229.500 20: 17 3-5-1 25,6 264.050

Kvitheims Karin e H.G.Balder Mats Gällerstedt Sk 14/9-5 2/1640 6 27,1ag cc 7,36 30'
Mats Gällerstedt Sk 25/9-2 6/2160 1 26,6 cc 2,43 10'
Mats Gällerstedt Sk 2/10-8 7/2140 2 24,7a CC 8,55 100'
Mats Gällerstedt Sä* 16/10-8 2/2160 4 25,6 CC 4,51 200'
Mats Gällerstedt U 29/11-3 2/1660v 3 26,7 cc 3,17 30'

Uppf: Domeij Tomas & Asplund Tina
Äg: Domeij Tomas & Lennart, Asplund Tina
Grön, vita sidor och axelparti; svart
Mats Gällerstedt

KONG HENRY (NO) 2180:1 *23,0K 22,7AK 23,6M Total: 118 13-11-19 1.023.133
12 10,br.v.e Lome Kongen - 21: 21 2-4-2 24,6 200.400 20: 16 1-2-1 23,6 159.421

Löv Perla e Lome Elden Harri Koivunen Åo 9/10-12 2100 d 0ag – – 71,80 -
Torbjörn Jansson G 21/10-9 2/2140 d uag CC 18,15 50'
Jan Ove Olsen Bs 5/11-7 3/2680 7 25,6 CC 71,98 50'
Jan Ove Olsen U 12/11-8 6/2160 2 24,9 Cc 67,48 75'
Jan Ove Olsen B* 4/12-8 4/2160 0 26,3 cc 71,05 200'

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

HUGO BÄCK 2180:2 *23,5K 23,9AK 24,2M Total: 66 8-5-10 1.055.053
13 7,br.v.e H.G.Balder - 21: 14 1-1-2 23,5 195.700 20: 10 2-2-1 24,4 344.000

Cola Jana Tabac e Lex Jon Ailin Berg-Almaas B 24/9-6m 7/2140 d uag CC 28,56 100'
Jörgen Westholm År 3/10-8 2/2160 5 25,2g CC 7,67 50'
Jörgen Westholm G 21/10-9 5/2140 5 26,3a CC 21,23 50'
Stefan Persson B* 4/12-8 7/2160 0 29,5 cc 131,52 200'
Jan Ove Olsen B 15/12-2 1/2140 5 25,4a cc 78,03 40'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

H Mika Forss (Jan Ove Olsen)

FAKS NILS 2180:3 22,3K 22,3AM 24,1M Total: 184 18-10-15 1.212.000
14 13,mbr.v.e Järvsöfaks - 21: 12 1-0-1 25,3 95.500 20: 22 0-3-0 22,3 206.974

Timba e Elding Jan Ove Olsen G 21/10-9 4/2140 1 25,5a CC 124,89 50'
Jan Ove Olsen S 3/11-5 5/2140 6 23,5a CC 72,91 100'
Jan Ove Olsen B 17/11-8 3/1640n 3 25,5 CC 42,84 60'
Per Lennartsson B* 4/12-8 3/2160 0 25,3 cc 69,51 200'
Micael Melander B 15/12-2 3/2140 4 25,3a cc 26,78 40'

Uppf: Nyberg Göran, Torpshammar
Äg: Stall Petit
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

H Micael Melander (Jan Ove Olsen)

HALLSTA VINNEX 2180:4 24,0K 24,0AK 24,8M Total: 161 18-20-10 1.357.332
15 13,br.v.e Hallsta Asterix - 21: 19 1-3-3 24,3 137.496 20: 17 1-1-1 25,3 114.036

Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson Ös 7/10-8 9/2140 3 24,3a cc 32,97 50'
Magnus O Jonsson G 21/10-9 8/2140 0 28,0a cc 63,71 50'
Magnus O Jonsson U 12/11-8 4/2160 0 25,7g cc 115,23 75'
Magnus O Jonsson U 29/11-3 3/1680v 5 25,8 cc 9,16 30'
Magnus O Jonsson Ös 8/12-2 1/2160 3 27,1 cc 6,52 25'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson
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PYCKOLINA 2140:1 *24,9K 24,0AK 26,4M Total: 31 9-4-3 534.000
1 7,ljbr.s.e Ulvsås Zico - 21: 11 2-2-1 24,9 179.500 20: 6 4-0-1 27,6 205.500

Pyraksa e Järvsöfaks Magnus O Jonsson B 27/8-4 10/1640 0 25,8a CC 16,56 50'
Magnus O Jonsson H 19/9-2 2/1640 3 27,1 cc 4,91 22'
Magnus O Jonsson U 8/10-11 4/1640n 2 25,7ag CC 2,89 30'
Magnus O Jonsson G 21/10-4 5/2160 0 26,8g CC 30,65 50'
Magnus O Jonsson U 12/11-4 4/2160 4 26,4 cc 49,83 100'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

MINNA C.G. 2140:2 25,7M 25,2AK Total: 38 10-4-2 446.800
2 9,svbr.s.e Wikvinn - 21: 16 5-1-1 27,6 184.900 20: 11 2-2-1 25,7 158.400

Nalina Tabac e Bodbäckspålle Ricky Eklund U 23/10-9 4/2180 7 29,0 cc 23,11 35'
Ricky Eklund Ös 9/11-6 1/2140 0 27,9a cc 31,82 25'
Ricky Eklund U 20/11-3 1/2160 1 29,1 cc 3,44 10'
Ricky Eklund B 4/12-3 5/2140 1 27,1a cc 10,60 50'
Ricky Eklund B 15/12-10 2/2160 2 27,6 cc 4,20 40'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart

Sä Ricky Eklund (Johanna Persson)

EIGELANDS FREDRIK (NO) 2140:3 25,8K *24,3AK *27,8M Total: 26 8-6-2 429.180
3 7,fux.v.e Moe Odin - 21: 6 5-0-1 27,7 233.000 20: 1 0-0-0 31,9 5.000

Eigelands Frökna e Braute Jörgen Westholm Ro 16/8-5 1/1640 1 24,6a CC 2,92 30'
Jörgen Westholm G 9/9-5 11/1640 3 25,8ag CC 1,83 50'
Jörgen Westholm Ro 15/10-7 3/2160 1 28,0 CC 2,43 100'
Jörgen Westholm Ro 22/10-4 7/1640 1 24,3a CC 1,91 30'
Jörgen Westholm Ro 18/12-2 6/1640 1 24,7a cc 1,47 50'

Uppf: Wennesland Öysten, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

HARRY VÄXUS (NO) 2140:4 24,0K *25,5AK 26,4M Total: 44 12-7-6 573.800
4 8,gsv.v.e Bork Odin - 21: 11 1-1-2 25,2 85.500 20: 3 0-0-1 25,1 20.000

Balderflya e Bokli Balder Christina A Hande Sä 3/8-4m 1/1140 8 itag cc 39,72 40'
Robert Skoglund Ös 19/8-9 3/2140 0 uag Cc 49,13 50'
Robert Skoglund Bs 30/11-2 1/2140 3 27,7a cc 55,15 30'
Robert Skoglund Ös 8/12-2 1/2140 2 27,9 cc 11,56 25'
Robert Skoglund Ös 16/12-9 6/2140 1 27,7a cc 11,50 30'

Uppf: Eide Gisle Oddvar, Norge
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

VÄNNFORS STJÄRNA 2140:5 25,1K *24,7AK 27,4M Total: 42 9-2-8 488.969
5 6,mbr.s.e Alm Viktor - 21: 10 3-1-1 25,1 146.200 20: 10 1-0-3 25,4 96.800

Nordli Grynet e Nordli Svarten Mats Gällerstedt Bs 17/7-6 3/1640 5 25,8 CC 4,49 30'
John Östman Bo 10/8-7 5/1660 1 26,1 Cc 12,75 50'
John Östman Sk 6/9-2 7/1640 1 24,7a CC 4,00 25'
John Östman Sä 21/9-3 5/1640 1 25,0a CC 4,98 30'
Mats Gällerstedt U 8/10-11 3/1640n 5 26,6a Cc 2,77 30'

Uppf: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Äg: Nordli Sven Olaf, Vännäs
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå
John Östman (Mats Gällerstedt)

STJERNE TORE* (NO) 2140:6 25,8M *26,4AM Total: 43 12-11-4 598.829
6 6,sv.v.e Åsajerven - 21: 10 2-2-0 25,8 140.900 20: 14 6-3-3 25,9 337.903

Spikny e Spikeld Magnus A Djuse Ro 4/6-7 4/3140 6 27,1 cc 13,77 40'
Rikard N Skoglund Sk 26/6-7 6/3140 0 30,9 cc 9,38 100'
Ulf Ohlsson Sä 9/9-2 1/2640n 1 30,2 cc 2,94 25'
Ulf Ohlsson U 2/11-1 1/2660 1 27,9 cc 2,47 30'
Rikard N Skoglund B 23/11-3 2/2160 d ug cc 6,32 30'

Uppf: Mathisen Unni & Tommy
Äg: Hansen Thor Henry, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Öystein Tjomsland)

NORDVINN 2140:7 25,0M 24,9AK Total: 40 3-11-3 428.400
7 6,mbr.h.e Månprinsen A.M. - 21: 16 1-5-0 25,0 194.000 20: 15 1-4-2 27,6 150.400

Nordvanja e Moe Odin Stefan Edin Bo 28/7-2 3/1660 1 25,5 cc 16,20 100'
Stefan Edin B 27/8-4 4/1640 0 26,2a cc 26,69 50'
Stefan Edin Bs* 11/9-6 1/2160 8 25,0 cc 108,63 200'
Stefan Edin Sä 21/9-3 11/1640 0 28,3ag cc 21,47 30'
Stefan Edin Ös 16/12-9 5/2140 0 29,2ag cc 10,12 30'

Uppf: Sundin Torsten, Ullånger
Äg: Lundgren Elisabeth & Sundin Torsten
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin

SJÖ STJERNA* (NO) 2140:8 24,6K 25,4AM *25,0M Total: 34 7-11-1 543.597
8 5,mbr.s.e Lome Kongen - 21: 12 3-4-0 24,6 188.594 20: 14 3-4-1 27,2 279.139

Stjerne Sara e Sjefen Öystein Tjomsland B 24/9-7 11/2140 5 26,9a CC 14,53 50'
Per Linderoth B 9/10-5 4/2140 1 25,0 Cc 7,63 30'
Tom Erik Solberg G 21/10-4 4/2160 2 25,1 Cc 15,37 50'
Ulf Ohlsson U 12/11-4 2/2160 2 26,1 cc 7,69 100'
Ulf Ohlsson B 23/11-3 6/2160 1 26,6 Cc 3,59 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Wennesland Harald m fl, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

Lappbarrys lopp - Lindholms Bil - STL Kallblodsdivisionen, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.386.900 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 900.001 kr. 

Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SUNDBO KOMET 2140:9 25,9M 25,0AM Total: 45 10-5-6 547.000
9 5,svbr.v.e Sundbo Kravall - 21: 24 5-4-1 25,9 338.800 20: 18 5-1-4 28,1 194.900

Vaerstina e Lome Elden Robert Skoglund Sk 2/10-8 4/2140 6 25,0a cc 30,31 100'
Magnus A Djuse G 21/10-2 1/2140 d 4g cc 28,63 100'
Christina A Hande Ös 26/10-5m 9/2140 4 29,1a cC 2,51 25'
Tamara Skutnabb B 28/11-3m 6/2180 d ug cc 13,71 40'
Mats E Djuse Ös 16/12-9 10/2140 3 27,9a cc 7,75 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Robert Skoglund)

STÅLVILLE 2160:1 24,0M *24,0AK Total: 98 10-16-14 748.250
10 10,br.v.e Lome Elden - 21: 13 2-1-1 24,0 119.500 20: 13 0-2-2 26,0 55.500

Eira e Spang Best Ove A Lindqvist Sk 14/9-5 9/1640 3 24,1a cC 10,85 30'
Ove A Lindqvist Sk 2/10-8 13/2140 0 25,8a cC 31,09 100'
Ove A Lindqvist Sä* 16/10-8 1/2180 5 25,3 cC 52,42 200'
Ove A Lindqvist U 12/11-8 5/2140 4 26,0 cc 80,74 75'
Robert Dunder B 23/11-3 9/2160 0 28,3 cc 24,75 30'

Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Äg: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv
Ove A Lindqvist (Mats Gällerstedt)

KÄLLSJÖVIKING 2160:2 24,7M 24,7AM Total: 54 12-10-4 734.150
11 6,svbr.v.e Järvsöviking - 21: 15 3-1-1 24,7 229.500 20: 17 3-5-1 25,6 264.050

Kvitheims Karin e H.G.Balder Mats Gällerstedt Sk 14/9-5 2/1640 6 27,1ag cc 7,36 30'
Mats Gällerstedt Sk 25/9-2 6/2160 1 26,6 cc 2,43 10'
Mats Gällerstedt Sk 2/10-8 7/2140 2 24,7a CC 8,55 100'
Mats Gällerstedt Sä* 16/10-8 2/2160 4 25,6 CC 4,51 200'
Mats Gällerstedt U 29/11-3 2/1660v 3 26,7 cc 3,17 30'

Uppf: Domeij Tomas & Asplund Tina
Äg: Domeij Tomas & Lennart, Asplund Tina
Grön, vita sidor och axelparti; svart
Mats Gällerstedt

KONG HENRY (NO) 2180:1 *23,0K 22,7AK 23,6M Total: 118 13-11-19 1.023.133
12 10,br.v.e Lome Kongen - 21: 21 2-4-2 24,6 200.400 20: 16 1-2-1 23,6 159.421

Löv Perla e Lome Elden Harri Koivunen Åo 9/10-12 2100 d 0ag – – 71,80 -
Torbjörn Jansson G 21/10-9 2/2140 d uag CC 18,15 50'
Jan Ove Olsen Bs 5/11-7 3/2680 7 25,6 CC 71,98 50'
Jan Ove Olsen U 12/11-8 6/2160 2 24,9 Cc 67,48 75'
Jan Ove Olsen B* 4/12-8 4/2160 0 26,3 cc 71,05 200'

Uppf: Stomperud Karin Steiner & Atle
Äg: Andersen Richard & Stomperud Beathe
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

HUGO BÄCK 2180:2 *23,5K 23,9AK 24,2M Total: 66 8-5-10 1.055.053
13 7,br.v.e H.G.Balder - 21: 14 1-1-2 23,5 195.700 20: 10 2-2-1 24,4 344.000

Cola Jana Tabac e Lex Jon Ailin Berg-Almaas B 24/9-6m 7/2140 d uag CC 28,56 100'
Jörgen Westholm År 3/10-8 2/2160 5 25,2g CC 7,67 50'
Jörgen Westholm G 21/10-9 5/2140 5 26,3a CC 21,23 50'
Stefan Persson B* 4/12-8 7/2160 0 29,5 cc 131,52 200'
Jan Ove Olsen B 15/12-2 1/2140 5 25,4a cc 78,03 40'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

H Mika Forss (Jan Ove Olsen)

FAKS NILS 2180:3 22,3K 22,3AM 24,1M Total: 184 18-10-15 1.212.000
14 13,mbr.v.e Järvsöfaks - 21: 12 1-0-1 25,3 95.500 20: 22 0-3-0 22,3 206.974

Timba e Elding Jan Ove Olsen G 21/10-9 4/2140 1 25,5a CC 124,89 50'
Jan Ove Olsen S 3/11-5 5/2140 6 23,5a CC 72,91 100'
Jan Ove Olsen B 17/11-8 3/1640n 3 25,5 CC 42,84 60'
Per Lennartsson B* 4/12-8 3/2160 0 25,3 cc 69,51 200'
Micael Melander B 15/12-2 3/2140 4 25,3a cc 26,78 40'

Uppf: Nyberg Göran, Torpshammar
Äg: Stall Petit
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

H Micael Melander (Jan Ove Olsen)

HALLSTA VINNEX 2180:4 24,0K 24,0AK 24,8M Total: 161 18-20-10 1.357.332
15 13,br.v.e Hallsta Asterix - 21: 19 1-3-3 24,3 137.496 20: 17 1-1-1 25,3 114.036

Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson Ös 7/10-8 9/2140 3 24,3a cc 32,97 50'
Magnus O Jonsson G 21/10-9 8/2140 0 28,0a cc 63,71 50'
Magnus O Jonsson U 12/11-8 4/2160 0 25,7g cc 115,23 75'
Magnus O Jonsson U 29/11-3 3/1680v 5 25,8 cc 9,16 30'
Magnus O Jonsson Ös 8/12-2 1/2160 3 27,1 cc 6,52 25'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson
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VI ÖNSKAR GOD
FORTSÄTTNING

Vi önskar alla BMW-ägare som älskar
att köra och till våra MINI-fantaster där ute

på vägarna – ett riktigt Gott Nytt Bilår! 

PRISUTDELARE Mats Lindholm
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DIRECT TRACK 2140:1 12,9AK 15,8M 14,2AM Total: 35 2-2-3 220.400
1 4,br.v.e Scarlet Knight - 21: 16 2-0-1 16,3a 94.500 20: 19 0-2-2 12,9a 125.900

Simple Solution e Donato Hanover John Östman Sä 3/8-8 4/2160 4 17,3 cc 7,02 10'
Jan Norberg U 23/10-6 9/2140 1 16,6a cc 8,11 10'
John Östman Bo 5/11-7 6/2660 0 22,1g cc 13,52 25'
Robert Kärrman U 20/11-9 10/2140 4 17,0a cc 20,17 35'
Susanne H Osterling U 29/11-5 1/2140v 1 17,3 cc 15,70 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Eriksson Fredrik, Gräsmyr
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå
Susanne H Osterling (Fredrik Eriksson)

MINDYOURVOICE W.F. 2140:2 *14,3AK 16,3L 14,9AM Total: 13 3-1-3 179.500
2 4,br.s.e Offshore Dream - 21: 11 3-1-2 14,3a 163.000 20: 2 0-0-1 16.500

Mind Your Manners e Dahir de Prelong Mika Forss Bo 24/9-6 5/1640 1 14,3a cc 1,82 25'
Sandra Eriksson U 8/10-4 1/2680n 3 16,3g cc 3,08 30'
Mika Forss Sä* 16/10-9 2/2640 4 16,1a cc 14,39 110'
Mika Forss Bo 28/10-5 1/2140n 3 17,4a cc 1,68 25'
Sandra Eriksson Bo 12/12-5 4/2140v 1 18,0a cc 2,83 35'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

JUST MORE FUN 2140:3 13,1AK 15,9M 15,1AM Total: 20 3-4-1 223.400
3 4,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 14 2-4-1 13,1a 154.900 20: 6 1-0-0 15,9a 68.500

Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse S 29/10-6 1/2140 2 15,1a cc 33,08 40'
Tomas Pettersson G 13/11-4 9/1640 4 13,1a cc 32,07 25'
Dwight Pieters Ro 26/11-4 4/2140 2 15,6a cc 10,71 30'
Dwight Pieters Ös 8/12-3 5/2160 0 distg cc 5,38 25'
Mats E Djuse Ös 16/12-10 2/1640 1 17,4a cc 2,84 30'

Uppf: LottaochStens AB, Forsa
Äg: LottaochStens AB, Forsa
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Erik Holm)

SPEED LANE 2140:4 *16,8AM 15,9M Total: 17 2-1-4 174.000
4 4,mbr.v.e Panne de Moteur - 21: 11 1-1-4 16,8a 98.000 20: 6 1-0-0 76.000

Longleg Lane e Cantab Hall Ove A Lindqvist Sk 26/8-5 9/2140 1 16,8a cc 6,29 25'
Krister Söderholm Bo 24/9-5 5/2160 3 16,2 cc 31,88 25'
Krister Söderholm Bo 28/10-5 5/2140n 4 17,5a cc 6,76 25'
Ove A Lindqvist U 29/11-5 3/2140v 3 17,5 cc 8,14 30'
Ove A Lindqvist Bo 12/12-5 6/2140v 3 18,4a cc 4,02 35'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: L-N Häst HB, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Stefan Lundmark)

SOMEBODY'S DESTINY 2140:5 15,0AM 16,7M Total: 20 3-3-5 190.200
5 4,br.v.e One too Many - 21: 16 3-2-4 15,0a 151.200 20: 4 0-1-1 16,8a 39.000

Somebody's Darling e Express Lavec Stefan Johansson U 31/8-2 9/2140 3 15,0a cc 57,08 40'
Stefan Johansson U 28/9-1 6/2140 1 16,5a cc 2,13 10'
Stefan Johansson Sk 15/10-2 9/2160n 1 17,0 cc 14,97 30'
Stefan Johansson U 29/11-5 4/2140v 4 17,5 cc 5,30 30'
Stefan Johansson U 14/12-5 4/1640v 5 15,7a cc 12,59 30'

Uppf: Linnatie Nina, Umeå
Äg: Nordqvist Hans, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit
Stefan Johansson

FENIX BRICK 2140:6 12,9AK 16,1M *13,5AM Total: 21 5-3-2 231.500
6 4,mbr.v.e Make it Happen - 21: 13 4-0-2 12,9a 161.500 20: 8 1-3-0 16,4a 70.000

Exi Svärd e Super Arnie David Grundmann G 21/8-3 2/2140 7 14,8a CC 3,61 40'
Jörgen Westholm Rä 1/10-9 9/2140n 1 14,6a CC 2,52 30'
Jörgen Westholm Mp 11/10-7 10/2140 5 itag CC 1,68 25'
Mika Forss S* 10/11-10 2/1640 d uag CC 7,75 110'
David Grundmann S 24/11-4 3/2640 1 15,3a CC 3,14 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SYLVESTER TÖLL 2140:7 14,3AM 16,6L Total: 52 3-3-6 240.372
7 7,br.v.e Weingartner - 21: 16 1-3-2 14,3a 125.500 20: 4 1-0-0 18,1a 19.972

Cotton Waste e Smok'n Lantern Ove A Lindqvist Bo 5/11-7 3/2660 2 18,1 cc 40,48 25'
Roger Nilsson Bo 15/11-8 2/2140 6 17,7a cc 82,80 30'
Leif Eriksson Bo 25/11-4 8/2140n 3 17,3a cc 16,46 30'
Leif Eriksson Bo 2/12-6 3/2140v 2 16,0ag cc 27,50 25'
Leif Eriksson Bo 12/12-10 2/2640v 3 18,1 cc 25,79 100'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Lundström Ann Loise & Lindgren Mikael
Vit, blå/grön diag ränder; blå

Bo Leif Eriksson (Mikael Lindgren)

BURJ KHALIFA 2140:8 14,2AM 16,3M Total: 15 1-5-1 162.000
8 4,mbr.v.e Maharajah - 21: 10 1-4-1 14,2a 118.500 20: 5 0-1-0 16,2a 43.500

Twilight Eyes e Up Front Larry Jörgen Westholm G 29/6-1 3/1640 0 14,5a CC 2,08 30'
David Grundmann Ro 23/8-1 1/1640 1 14,3a CC 1,95 30'
Ove A Lindqvist Bo 24/9-5 3/2160 6 16,8 CC 2,66 25'
Sandra Eriksson Sk* 2/10-9 2/2140 4 14,7a CC 27,58 110'
Mika Forss Bo 12/12-5 5/2140v 2 18,4a cc 4,29 35'

Uppf: Granath Trotting & Invest AB
Äg: Stall WF, Boden
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Madelene Wikstén)

Centerpartiet - STL Klass II, Försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

9 2140 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

M.T.POWERTOOL 2140:9 *12,0AK 16,7M 13,8AM Total: 13 4-3-2 217.500
9 4,mbr.v.e Panne de Moteur - 21: 12 4-3-2 12,0a 212.500 20: 1 0-0-0 5.000

Stunning Delight e Windsong's Legacy Zeb Jonasson Ro 30/7-8 8/1640 3 13,4a CC 11,64 30'
Mattias Djuse S 11/8-8 3/2140 3 13,8a CC 26,13 60'
Mattias Djuse Bs 11/9-3 5/1640 1 12,0a CC 5,37 40'
Samu Sundqvist U 29/11-5 5/2140v 2 17,4g cc 1,75 30'
Samu Sundqvist U 14/12-5 6/1640v 1 14,9a cc 2,59 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Umåker Friends
Blå, vit; vit
Samu Sundqvist

ESTELLE IMA 2140:10 15,2AM 16,1M Total: 12 3-4-1 212.500
10 4,mbr.s.e Andover Hall - 21: 8 2-3-0 15,2a 154.500 20: 4 1-1-1 58.000

American Tribute e Yankee Glide Roger Nilsson U 31/8-6 12/2140 2 15,2a cc 15,41 40'
Krister Söderholm U 13/9-4 5/2160 2 16,1 cc 5,52 50'
Roger Nilsson Bo 24/9-5 7/2160 7 17,0g cc 4,64 25'
Roger Nilsson Bo 15/11-5 4/2140 1 18,0a cc 1,94 50'
Roger Nilsson Bo 12/12-8 1/2140v 4 16,6a cc 7,75 35'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Worrsjö-Johansson I, Johansson J & R
Blå, gula sömmar; blå

Bo Krister Söderholm (Irene Worrsjö-Johansson)

OTTO HÅLERYD 2140:11 14,5AM 16,6M Total: 10 1-5-1 191.500
11 3,br.v.e Readly Express - 21: 10 1-5-1 14,5a 191.500 20: 0 0-0-0 

Stella Håleryd e Alf Palema Robert Dunder S 1/9-10 1/2140 2 14,5a CC 11,99 100'
Robert Dunder S 29/9-5 3/2640 d 9ag CC 12,66 100'
Robert Dunder U 8/10-6 3/2660n 6 17,4g Cc 3,80 40'
Ulf Ohlsson U 29/11-2 12/2140v 2 16,5a cc 2,51 30'
Ove A Lindqvist U 14/12-5 11/1640v 2 15,5a cc 5,06 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Invictus HB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

NO LIMIT EXPRESS 2140:12 *15,0AM 19,1M Total: 8 5-1-0 153.500
12 4,ljbr.v.e Readly Express - 21: 8 5-1-0 15,0a 153.500 20: 0 0-0-0 

Isabell Sund e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 7/10-5 9/2140 1 16,4a cC 4,19 25'
Magnus A Djuse Bs 22/10-3 4/2140 1 15,0a cC 2,03 25'
Magnus A Djuse S 12/11-9 8/2140 1 16,4a cC 1,50 40'
Magnus A Djuse B 28/11-8 3/2640 1 17,5a cc 1,60 40'
Magnus A Djuse Ös 16/12-4 4/2140 d uag cc 1,40 30'

Uppf: Lindgren Katri, Finland
Äg: Christoff Racing Invest KB, Vara
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)
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DIRECT TRACK 2140:1 12,9AK 15,8M 14,2AM Total: 35 2-2-3 220.400
1 4,br.v.e Scarlet Knight - 21: 16 2-0-1 16,3a 94.500 20: 19 0-2-2 12,9a 125.900

Simple Solution e Donato Hanover John Östman Sä 3/8-8 4/2160 4 17,3 cc 7,02 10'
Jan Norberg U 23/10-6 9/2140 1 16,6a cc 8,11 10'
John Östman Bo 5/11-7 6/2660 0 22,1g cc 13,52 25'
Robert Kärrman U 20/11-9 10/2140 4 17,0a cc 20,17 35'
Susanne H Osterling U 29/11-5 1/2140v 1 17,3 cc 15,70 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Eriksson Fredrik, Gräsmyr
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå
Susanne H Osterling (Fredrik Eriksson)

MINDYOURVOICE W.F. 2140:2 *14,3AK 16,3L 14,9AM Total: 13 3-1-3 179.500
2 4,br.s.e Offshore Dream - 21: 11 3-1-2 14,3a 163.000 20: 2 0-0-1 16.500

Mind Your Manners e Dahir de Prelong Mika Forss Bo 24/9-6 5/1640 1 14,3a cc 1,82 25'
Sandra Eriksson U 8/10-4 1/2680n 3 16,3g cc 3,08 30'
Mika Forss Sä* 16/10-9 2/2640 4 16,1a cc 14,39 110'
Mika Forss Bo 28/10-5 1/2140n 3 17,4a cc 1,68 25'
Sandra Eriksson Bo 12/12-5 4/2140v 1 18,0a cc 2,83 35'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

JUST MORE FUN 2140:3 13,1AK 15,9M 15,1AM Total: 20 3-4-1 223.400
3 4,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 14 2-4-1 13,1a 154.900 20: 6 1-0-0 15,9a 68.500

Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse S 29/10-6 1/2140 2 15,1a cc 33,08 40'
Tomas Pettersson G 13/11-4 9/1640 4 13,1a cc 32,07 25'
Dwight Pieters Ro 26/11-4 4/2140 2 15,6a cc 10,71 30'
Dwight Pieters Ös 8/12-3 5/2160 0 distg cc 5,38 25'
Mats E Djuse Ös 16/12-10 2/1640 1 17,4a cc 2,84 30'

Uppf: LottaochStens AB, Forsa
Äg: LottaochStens AB, Forsa
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Erik Holm)

SPEED LANE 2140:4 *16,8AM 15,9M Total: 17 2-1-4 174.000
4 4,mbr.v.e Panne de Moteur - 21: 11 1-1-4 16,8a 98.000 20: 6 1-0-0 76.000

Longleg Lane e Cantab Hall Ove A Lindqvist Sk 26/8-5 9/2140 1 16,8a cc 6,29 25'
Krister Söderholm Bo 24/9-5 5/2160 3 16,2 cc 31,88 25'
Krister Söderholm Bo 28/10-5 5/2140n 4 17,5a cc 6,76 25'
Ove A Lindqvist U 29/11-5 3/2140v 3 17,5 cc 8,14 30'
Ove A Lindqvist Bo 12/12-5 6/2140v 3 18,4a cc 4,02 35'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: L-N Häst HB, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Stefan Lundmark)

SOMEBODY'S DESTINY 2140:5 15,0AM 16,7M Total: 20 3-3-5 190.200
5 4,br.v.e One too Many - 21: 16 3-2-4 15,0a 151.200 20: 4 0-1-1 16,8a 39.000

Somebody's Darling e Express Lavec Stefan Johansson U 31/8-2 9/2140 3 15,0a cc 57,08 40'
Stefan Johansson U 28/9-1 6/2140 1 16,5a cc 2,13 10'
Stefan Johansson Sk 15/10-2 9/2160n 1 17,0 cc 14,97 30'
Stefan Johansson U 29/11-5 4/2140v 4 17,5 cc 5,30 30'
Stefan Johansson U 14/12-5 4/1640v 5 15,7a cc 12,59 30'

Uppf: Linnatie Nina, Umeå
Äg: Nordqvist Hans, m fl
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit
Stefan Johansson

FENIX BRICK 2140:6 12,9AK 16,1M *13,5AM Total: 21 5-3-2 231.500
6 4,mbr.v.e Make it Happen - 21: 13 4-0-2 12,9a 161.500 20: 8 1-3-0 16,4a 70.000

Exi Svärd e Super Arnie David Grundmann G 21/8-3 2/2140 7 14,8a CC 3,61 40'
Jörgen Westholm Rä 1/10-9 9/2140n 1 14,6a CC 2,52 30'
Jörgen Westholm Mp 11/10-7 10/2140 5 itag CC 1,68 25'
Mika Forss S* 10/11-10 2/1640 d uag CC 7,75 110'
David Grundmann S 24/11-4 3/2640 1 15,3a CC 3,14 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SYLVESTER TÖLL 2140:7 14,3AM 16,6L Total: 52 3-3-6 240.372
7 7,br.v.e Weingartner - 21: 16 1-3-2 14,3a 125.500 20: 4 1-0-0 18,1a 19.972

Cotton Waste e Smok'n Lantern Ove A Lindqvist Bo 5/11-7 3/2660 2 18,1 cc 40,48 25'
Roger Nilsson Bo 15/11-8 2/2140 6 17,7a cc 82,80 30'
Leif Eriksson Bo 25/11-4 8/2140n 3 17,3a cc 16,46 30'
Leif Eriksson Bo 2/12-6 3/2140v 2 16,0ag cc 27,50 25'
Leif Eriksson Bo 12/12-10 2/2640v 3 18,1 cc 25,79 100'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Lundström Ann Loise & Lindgren Mikael
Vit, blå/grön diag ränder; blå

Bo Leif Eriksson (Mikael Lindgren)

BURJ KHALIFA 2140:8 14,2AM 16,3M Total: 15 1-5-1 162.000
8 4,mbr.v.e Maharajah - 21: 10 1-4-1 14,2a 118.500 20: 5 0-1-0 16,2a 43.500

Twilight Eyes e Up Front Larry Jörgen Westholm G 29/6-1 3/1640 0 14,5a CC 2,08 30'
David Grundmann Ro 23/8-1 1/1640 1 14,3a CC 1,95 30'
Ove A Lindqvist Bo 24/9-5 3/2160 6 16,8 CC 2,66 25'
Sandra Eriksson Sk* 2/10-9 2/2140 4 14,7a CC 27,58 110'
Mika Forss Bo 12/12-5 5/2140v 2 18,4a cc 4,29 35'

Uppf: Granath Trotting & Invest AB
Äg: Stall WF, Boden
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Madelene Wikstén)

Centerpartiet - STL Klass II, Försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

9 2140 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

M.T.POWERTOOL 2140:9 *12,0AK 16,7M 13,8AM Total: 13 4-3-2 217.500
9 4,mbr.v.e Panne de Moteur - 21: 12 4-3-2 12,0a 212.500 20: 1 0-0-0 5.000

Stunning Delight e Windsong's Legacy Zeb Jonasson Ro 30/7-8 8/1640 3 13,4a CC 11,64 30'
Mattias Djuse S 11/8-8 3/2140 3 13,8a CC 26,13 60'
Mattias Djuse Bs 11/9-3 5/1640 1 12,0a CC 5,37 40'
Samu Sundqvist U 29/11-5 5/2140v 2 17,4g cc 1,75 30'
Samu Sundqvist U 14/12-5 6/1640v 1 14,9a cc 2,59 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Umåker Friends
Blå, vit; vit
Samu Sundqvist

ESTELLE IMA 2140:10 15,2AM 16,1M Total: 12 3-4-1 212.500
10 4,mbr.s.e Andover Hall - 21: 8 2-3-0 15,2a 154.500 20: 4 1-1-1 58.000

American Tribute e Yankee Glide Roger Nilsson U 31/8-6 12/2140 2 15,2a cc 15,41 40'
Krister Söderholm U 13/9-4 5/2160 2 16,1 cc 5,52 50'
Roger Nilsson Bo 24/9-5 7/2160 7 17,0g cc 4,64 25'
Roger Nilsson Bo 15/11-5 4/2140 1 18,0a cc 1,94 50'
Roger Nilsson Bo 12/12-8 1/2140v 4 16,6a cc 7,75 35'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Worrsjö-Johansson I, Johansson J & R
Blå, gula sömmar; blå

Bo Krister Söderholm (Irene Worrsjö-Johansson)

OTTO HÅLERYD 2140:11 14,5AM 16,6M Total: 10 1-5-1 191.500
11 3,br.v.e Readly Express - 21: 10 1-5-1 14,5a 191.500 20: 0 0-0-0 

Stella Håleryd e Alf Palema Robert Dunder S 1/9-10 1/2140 2 14,5a CC 11,99 100'
Robert Dunder S 29/9-5 3/2640 d 9ag CC 12,66 100'
Robert Dunder U 8/10-6 3/2660n 6 17,4g Cc 3,80 40'
Ulf Ohlsson U 29/11-2 12/2140v 2 16,5a cc 2,51 30'
Ove A Lindqvist U 14/12-5 11/1640v 2 15,5a cc 5,06 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Invictus HB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

NO LIMIT EXPRESS 2140:12 *15,0AM 19,1M Total: 8 5-1-0 153.500
12 4,ljbr.v.e Readly Express - 21: 8 5-1-0 15,0a 153.500 20: 0 0-0-0 

Isabell Sund e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 7/10-5 9/2140 1 16,4a cC 4,19 25'
Magnus A Djuse Bs 22/10-3 4/2140 1 15,0a cC 2,03 25'
Magnus A Djuse S 12/11-9 8/2140 1 16,4a cC 1,50 40'
Magnus A Djuse B 28/11-8 3/2640 1 17,5a cc 1,60 40'
Magnus A Djuse Ös 16/12-4 4/2140 d uag cc 1,40 30'

Uppf: Lindgren Katri, Finland
Äg: Christoff Racing Invest KB, Vara
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)
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BOTTNAS HOPE 2140:1 16,4M 14,8AK Total: 20 2-2-3 167.200
1 4,ljbr.s.e Mister J.P. - 21: 17 2-2-3 16,4 159.200 20: 3 0-0-0 18,0 8.000

Bottnas Amulette e Look de Star Billy Svedlund B 27/10-9 3/2140 0 17,0a cc 112,47 50'
Billy Svedlund Ro 4/11-4 4/2140 3 15,3a cc 44,55 30'
Billy Svedlund Bs 12/11-2 4/2140 1 15,3a cc 20,87 30'
Billy Svedlund Bs 30/11-4 5/1640 3 14,9a cc 4,69 30'
Kevin Svedlund Bs 10/12-6 7/2140 1 16,1a cc 5,11 40'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

G Billy Svedlund

FACING LIFE 2140:2 16,2M *14,4AK Total: 9 4-3-0 153.500
2 4,br.s.e S.J.'s Photo - 21: 9 4-3-0 16,2 153.500 20: 0 0-0-0 

Arnieca Eden e Super Arnie Stefan Persson Vg 6/8-3 1/2140 2 15,7a cc 2,48 25'
Stefan Persson Ax 30/8-10 7/2140 2 16,2 cc 14,98 30'
Samu Sundqvist U 2/11-6 6/1640 1 14,4a cc 2,05 30'
Samu Sundqvist U 29/11-2 1/2140v 1 16,3a cc 2,04 30'
Samu Sundqvist U 14/12-2 4/2140v 1 16,0a cc 1,96 30'

Uppf: Åby Horseline AB, Bollebygd
Äg: Stall Facing Life
Blå, vit; vit
Samu Sundqvist

STINAALVINA ZONETT 2140:3 16,1M 13,5AM Total: 11 1-2-2 170.000
3 3,br.s.e Muscle Mass - 21: 11 1-2-2 16,1 170.000 20: 0 0-0-0 

Hilda Zonett e Spotlite Lobell Daniel Wäjersten Ös 19/8-3 4/2140 1 15,0a Cc 2,32 40'
Daniel Wäjersten S 1/9-9 4/2140 4 14,6a Cc 7,79 100'
Daniel Wäjersten S 10/9-5 9/2140 5 13,5a CC 51,56 150'
Erik Adielsson Sä 21/9-5 12/2140 0 14,0a CC 44,41 110'
Daniel Wäjersten B 15/12-7 10/2140 0 16,3a cc 58,32 180'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

DANDRUFF 2140:4 14,9M 12,6AK Total: 12 1-4-2 179.493
4 3,br.s.e From Above - 21: 11 1-4-2 14,9 175.493 20: 1 0-0-0 16,5 4.000

Peignoir e Fast Photo Peter Eriksson S 15/9-9 10/2140 7 14,3a cC 32,52 100'
Peter Eriksson G 28/9-3 6/1640 3 12,6a cC 11,93 30'
Peter Eriksson B 12/10-3 1/1640 2 13,9a cC 2,15 50'
Peter Eriksson Bs 22/10-8 6/2140 0 22,3ag cC 11,07 100'
Peter Eriksson Bs 5/11-2 2/1640 2 14,1a cc 2,77 35'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

JUNO BEACH 2140:5 *18,0M *13,8AK Total: 7 3-1-1 145.500
5 3,br.s.e Zola Boko - 21: 7 3-1-1 18,0 145.500 20: 0 0-0-0 

Juno F. e Going Kronos Sandra Eriksson U 31/8-3 4/1640 1 13,8a cc 1,55 40'
Sandra Eriksson Sä 21/9-5 9/2140 6 13,9a cc 23,45 110'
Sandra Eriksson S 24/10-1 4/2140 d uag cc 66,70 200'
Sandra Eriksson U 12/11-11 2/2140 1 15,2a cc 2,12 40'
Sandra Eriksson Bo 25/11-2 4/2140n 3 17,3a cc 2,15 30'

Uppf: Anglöw Marie & Ulf, Eriksson Sandra
Äg: Anglöw Marie, Boden
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson (Marie Anglöw)

GIFT FROM LOVE 2140:6 *16,1K 15,6AK 16,3M Total: 16 3-2-2 125.300
6 4,br.s.e Jocose - 21: 16 3-2-2 16,1 125.300 20: 0 0-0-0 

Love de Luxe e Thai Tanic Ove A Lindqvist U 2/11-3 10/2140 7 17,0a cc 46,63 30'
Ove A Lindqvist U 12/11-9 11/2140 0 15,9a cc 99,99 75'
Mikael H Björklund U 20/11-5 1/2140 1 18,3 cc 2,20 10'
Mikael H Björklund U 29/11-2 4/2140v 4 16,8a cc 12,10 30'
Mikael H Björklund U 14/12-2 7/2140v 3 16,4a cc 60,12 30'

Uppf: Stall BoRe HB,Tjärnström A,Forsgren B
Äg: HB Hytt & Bytt, m fl
Röd, blått axelp. och hängsl.,v.stj.; vit
Mikael H Björklund (Sören Lennartson)

VANCE AVENUE ALMA 2140:7 15,2K 15,3AK *16,3M Total: 16 3-0-5 177.800
7 4,mbr.s.e Pastor Stephen - 21: 11 2-0-2 15,2 92.300 20: 5 1-0-3 17,3 85.500

No Rules e Rite On Line Jan Norberg Ly 2/7-5 4/1640 4 16,4 cc 16,59 20'
Jan Norberg Hg 10/7-5 1/2040 1 16,3 cC 3,34 20'
Jan Norberg Hg 16/7-4 3/2480 1 17,5 cc 3,46 25'
Ove A Lindqvist D 8/8-4 6/1640 0 15,3a cc 20,68 50'
Sören Lennartson U 14/12-5 7/1640v 0 16,1a cc 80,42 30'

Uppf: Stall L M T i Umeå HB
Äg: Stall L M T i Umeå HB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Sören Lennartson)

SO CHIC 2160:1 15,2M 14,8AK Total: 51 6-2-4 358.700
8 5,mbr.s.e Dream Vacation - 21: 22 3-1-2 15,2 95.300 20: 18 1-1-2 17,3 101.700

Pixel Chic e Yankee Glide John Östman Sk 14/9-4 4/2140 6 15,4 cc 63,60 40'
Tomi Haapio Bo 24/9-7 13/2140 1 15,9a cc 57,11 25'
Frida Sandberg U 8/10-2 5/2140n 4 16,3a cc 20,67 30'
Hanna Olofsson Bo 5/11-2 4/2160 3 17,2 cc 13,77 30'
Jenny Engfors Bo 12/12-8 7/2140v 0 17,4a cc 30,61 35'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Stall Lag
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Bo John Östman (Gunnel Fredriksson)

From Aboves lopp - Menhammar Stuteri - STL Diamantstoet, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

10 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre ston 75.001 - 1.620.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
180.001 kr, 40 m vid 540.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Menhammar Stuteri skänker 
en betäckningsrätt i From Above gällande 2022 till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LIQUIFY'EM 2160:2 14,1M *14,8AM Total: 28 3-5-6 490.300
9 4,svbr.s.e Crazed - 21: 14 2-2-3 14,1 306.800 20: 14 1-3-3 15,4 183.500

Southwind Flanders e Lindy Lane Ove A Lindqvist Sk* 2/10-7 10/2160 3 15,0 CC 20,27 110'
Ove A Lindqvist Sä* 16/10-6 9/2140 8 15,1 CC 54,79 110'
Ove A Lindqvist Bo 15/11-8 13/2140 4 17,5a cc 13,83 30'
Ove A Lindqvist S* 27/11-8 3/2140 2 14,1 CC 58,18 220'
Ove A Lindqvist B 15/12-8 10/2140 3 15,0a cc 13,91 60'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Frisk Ann-Catrin, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

CARIBBEAN BLUE ÅS (US) 2160:3 15,3M 12,8AK Total: 61 5-10-3 336.424
10 6,br.s.e Break the Bank K. - 21: 18 1-4-1 15,3 85.000 20: 15 0-2-2 15,5 50.424

True Blue Victory e Valley Victory Victor Karlsson B 30/9-3 2/2140n 1 17,4 cc 8,62 10'
Victor Karlsson B 12/10-6 10/2140 6 15,1a cC 127,22 30'
Mats E Djuse Bs 28/10-2 10/1640n 4 14,2a cC 37,26 25'
Mats E Djuse B 11/11-3 4/2140 2 17,5a cc 10,41 30'
Dwight Pieters B* 4/12-5 10/2140 5 15,4 cc 98,82 110'

Uppf: Midland Acres Inc., U S A
Äg: Stall Nordställningar HB, Edsele
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Henrik Eriksson)

FLY BIRD FLY 2160:4 15,1M 14,6AM Total: 28 3-6-3 261.900
11 4,svbr.s.e Bird Parker - 21: 19 3-3-1 15,1 158.500 20: 9 0-3-2 16,7 103.400

Laker O.K. e Supergill Robert Dunder H 15/8-6 1/2140 5 16,3 cc 15,47 20'
Robert Dunder D 30/8-8 8/1660 2 15,2 CC 3,18 10'
Robert Dunder Ös 10/9-5 13/2140n 4 17,0a cc 17,25 25'
Thomas S Johansson Sk 25/9-5 6/2140 0 20,4ag cc 5,27 10'
Jonas Karlsson U 14/12-1 10/2140v 1 16,0a cc ejsp 10'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Oskarsson Marita & Anders
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Marita Oskarsson)

ANTHEM 2160:5 14,1M *13,5AM Total: 40 5-5-3 471.500
12 6,mbr.s.e Going Kronos - 21: 11 2-1-0 15,0 153.600 20: 11 2-1-0 14,1 77.400

Neith's Song e Windsong's Legacy Mats E Djuse Bo 28/7-4 13/2140 4 15,2a cc 4,42 60'
Sandra Eriksson U 31/8-9 6/2140 6 14,9a cc 20,25 60'
Krister Söderholm U 13/9-3 5/2140 4 15,3a cc 21,44 30'
Rikard N Skoglund Sk* 2/10-7 1/2160 4 15,2 cc 44,84 110'
Micael Melander Bo 12/12-10 2/2660v 5 17,7 cc 21,20 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Worrsjö-Johansson I, Johansson J & R
Blå, gula sömmar; blå

Bo Krister Söderholm (Irene Worrsjö-Johansson)

LADYBUG LARA (US) 2160:6 14,3M 11,5AK Total: 34 4-12-4 497.500
13 4,mbr.s.e Chapter Seven - 21: 16 1-6-3 14,3 220.000 20: 13 2-3-0 17,0 200.500

Sturdy Muscles e Muscles Yankee Mika Forss Bo 28/10-7 1/2140n 8 17,0a Cc 9,31 25'
Mika Forss Bo 5/11-2 2/2160 2 17,1 cc 6,36 30'
Hanna Olofsson Bo 15/11-9 2/2140 3 16,3a cc 17,48 30'
Antero Heinonen Bo 2/12-7 9/2140v 3 15,9a cc 20,41 25'
Mika Forss Bo 12/12-4 2/2140v 1 16,8a cc 4,91 35'

Uppf: Gutnick Richard S, USA
Äg: Stall Gullan
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

BAG IN BOX 2160:7 14,9M 13,1AK Total: 37 4-7-3 352.900
14 5,svbr.s.e Maharajah - 21: 18 2-4-1 14,9 176.900 20: 16 1-3-2 15,2 117.500

Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson U 31/8-9 1/2140 1 14,2a CC 19,80 60'
Hanna Olofsson Sk 14/9-4 3/2140 2 14,9 CC 3,63 40'
Erik Adielsson Sk* 2/10-7 8/2160 8 15,4 CC 12,73 110'
Olle Wäjersten U 8/10-2 6/2140n 5 16,4a cc 1,69 30'
Hanna Olofsson E* 7/11-6 7/2160 d 11g CC 38,63 110'

Uppf: St.B.I.B.Breed &Racing KB,(H Olofsson)
Äg: M-L Östling K.& I.AB, m fl(Olofsson H)
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

AVA 2180:1 12,7M 11,3AK Total: 61 6-10-8 929.559
15 7,svbr.s.e Orlando Vici - 21: 17 3-4-3 12,7 395.302 20: 13 0-1-1 14,4 66.900

Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson Ha 7/8-6 1600 6 12,4a – – 1,60 -
Hanna Olofsson Sk* 2/10-7 1/2180 2 14,2 CC 14,79 110'
Hanna Olofsson Bo 28/10-7 13/2140n 7 16,8a cc 3,42 25'
Hanna Olofsson E* 6/11-8 4/2160 6 13,2 CC 12,26 110'
Claes Sjöström S* 27/11-8 3/2160 0 14,2 CC 12,53 220'

Uppf: Travtr.H.Olofsson AB &Lasses Hästsp.AB
Äg: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson
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BOTTNAS HOPE 2140:1 16,4M 14,8AK Total: 20 2-2-3 167.200
1 4,ljbr.s.e Mister J.P. - 21: 17 2-2-3 16,4 159.200 20: 3 0-0-0 18,0 8.000

Bottnas Amulette e Look de Star Billy Svedlund B 27/10-9 3/2140 0 17,0a cc 112,47 50'
Billy Svedlund Ro 4/11-4 4/2140 3 15,3a cc 44,55 30'
Billy Svedlund Bs 12/11-2 4/2140 1 15,3a cc 20,87 30'
Billy Svedlund Bs 30/11-4 5/1640 3 14,9a cc 4,69 30'
Kevin Svedlund Bs 10/12-6 7/2140 1 16,1a cc 5,11 40'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

G Billy Svedlund

FACING LIFE 2140:2 16,2M *14,4AK Total: 9 4-3-0 153.500
2 4,br.s.e S.J.'s Photo - 21: 9 4-3-0 16,2 153.500 20: 0 0-0-0 

Arnieca Eden e Super Arnie Stefan Persson Vg 6/8-3 1/2140 2 15,7a cc 2,48 25'
Stefan Persson Ax 30/8-10 7/2140 2 16,2 cc 14,98 30'
Samu Sundqvist U 2/11-6 6/1640 1 14,4a cc 2,05 30'
Samu Sundqvist U 29/11-2 1/2140v 1 16,3a cc 2,04 30'
Samu Sundqvist U 14/12-2 4/2140v 1 16,0a cc 1,96 30'

Uppf: Åby Horseline AB, Bollebygd
Äg: Stall Facing Life
Blå, vit; vit
Samu Sundqvist

STINAALVINA ZONETT 2140:3 16,1M 13,5AM Total: 11 1-2-2 170.000
3 3,br.s.e Muscle Mass - 21: 11 1-2-2 16,1 170.000 20: 0 0-0-0 

Hilda Zonett e Spotlite Lobell Daniel Wäjersten Ös 19/8-3 4/2140 1 15,0a Cc 2,32 40'
Daniel Wäjersten S 1/9-9 4/2140 4 14,6a Cc 7,79 100'
Daniel Wäjersten S 10/9-5 9/2140 5 13,5a CC 51,56 150'
Erik Adielsson Sä 21/9-5 12/2140 0 14,0a CC 44,41 110'
Daniel Wäjersten B 15/12-7 10/2140 0 16,3a cc 58,32 180'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

DANDRUFF 2140:4 14,9M 12,6AK Total: 12 1-4-2 179.493
4 3,br.s.e From Above - 21: 11 1-4-2 14,9 175.493 20: 1 0-0-0 16,5 4.000

Peignoir e Fast Photo Peter Eriksson S 15/9-9 10/2140 7 14,3a cC 32,52 100'
Peter Eriksson G 28/9-3 6/1640 3 12,6a cC 11,93 30'
Peter Eriksson B 12/10-3 1/1640 2 13,9a cC 2,15 50'
Peter Eriksson Bs 22/10-8 6/2140 0 22,3ag cC 11,07 100'
Peter Eriksson Bs 5/11-2 2/1640 2 14,1a cc 2,77 35'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

JUNO BEACH 2140:5 *18,0M *13,8AK Total: 7 3-1-1 145.500
5 3,br.s.e Zola Boko - 21: 7 3-1-1 18,0 145.500 20: 0 0-0-0 

Juno F. e Going Kronos Sandra Eriksson U 31/8-3 4/1640 1 13,8a cc 1,55 40'
Sandra Eriksson Sä 21/9-5 9/2140 6 13,9a cc 23,45 110'
Sandra Eriksson S 24/10-1 4/2140 d uag cc 66,70 200'
Sandra Eriksson U 12/11-11 2/2140 1 15,2a cc 2,12 40'
Sandra Eriksson Bo 25/11-2 4/2140n 3 17,3a cc 2,15 30'

Uppf: Anglöw Marie & Ulf, Eriksson Sandra
Äg: Anglöw Marie, Boden
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson (Marie Anglöw)

GIFT FROM LOVE 2140:6 *16,1K 15,6AK 16,3M Total: 16 3-2-2 125.300
6 4,br.s.e Jocose - 21: 16 3-2-2 16,1 125.300 20: 0 0-0-0 

Love de Luxe e Thai Tanic Ove A Lindqvist U 2/11-3 10/2140 7 17,0a cc 46,63 30'
Ove A Lindqvist U 12/11-9 11/2140 0 15,9a cc 99,99 75'
Mikael H Björklund U 20/11-5 1/2140 1 18,3 cc 2,20 10'
Mikael H Björklund U 29/11-2 4/2140v 4 16,8a cc 12,10 30'
Mikael H Björklund U 14/12-2 7/2140v 3 16,4a cc 60,12 30'

Uppf: Stall BoRe HB,Tjärnström A,Forsgren B
Äg: HB Hytt & Bytt, m fl
Röd, blått axelp. och hängsl.,v.stj.; vit
Mikael H Björklund (Sören Lennartson)

VANCE AVENUE ALMA 2140:7 15,2K 15,3AK *16,3M Total: 16 3-0-5 177.800
7 4,mbr.s.e Pastor Stephen - 21: 11 2-0-2 15,2 92.300 20: 5 1-0-3 17,3 85.500

No Rules e Rite On Line Jan Norberg Ly 2/7-5 4/1640 4 16,4 cc 16,59 20'
Jan Norberg Hg 10/7-5 1/2040 1 16,3 cC 3,34 20'
Jan Norberg Hg 16/7-4 3/2480 1 17,5 cc 3,46 25'
Ove A Lindqvist D 8/8-4 6/1640 0 15,3a cc 20,68 50'
Sören Lennartson U 14/12-5 7/1640v 0 16,1a cc 80,42 30'

Uppf: Stall L M T i Umeå HB
Äg: Stall L M T i Umeå HB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Sören Lennartson)

SO CHIC 2160:1 15,2M 14,8AK Total: 51 6-2-4 358.700
8 5,mbr.s.e Dream Vacation - 21: 22 3-1-2 15,2 95.300 20: 18 1-1-2 17,3 101.700

Pixel Chic e Yankee Glide John Östman Sk 14/9-4 4/2140 6 15,4 cc 63,60 40'
Tomi Haapio Bo 24/9-7 13/2140 1 15,9a cc 57,11 25'
Frida Sandberg U 8/10-2 5/2140n 4 16,3a cc 20,67 30'
Hanna Olofsson Bo 5/11-2 4/2160 3 17,2 cc 13,77 30'
Jenny Engfors Bo 12/12-8 7/2140v 0 17,4a cc 30,61 35'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Stall Lag
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

Bo John Östman (Gunnel Fredriksson)

From Aboves lopp - Menhammar Stuteri - STL Diamantstoet, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

10 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre ston 75.001 - 1.620.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
180.001 kr, 40 m vid 540.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Menhammar Stuteri skänker 
en betäckningsrätt i From Above gällande 2022 till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LIQUIFY'EM 2160:2 14,1M *14,8AM Total: 28 3-5-6 490.300
9 4,svbr.s.e Crazed - 21: 14 2-2-3 14,1 306.800 20: 14 1-3-3 15,4 183.500

Southwind Flanders e Lindy Lane Ove A Lindqvist Sk* 2/10-7 10/2160 3 15,0 CC 20,27 110'
Ove A Lindqvist Sä* 16/10-6 9/2140 8 15,1 CC 54,79 110'
Ove A Lindqvist Bo 15/11-8 13/2140 4 17,5a cc 13,83 30'
Ove A Lindqvist S* 27/11-8 3/2140 2 14,1 CC 58,18 220'
Ove A Lindqvist B 15/12-8 10/2140 3 15,0a cc 13,91 60'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Frisk Ann-Catrin, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

CARIBBEAN BLUE ÅS (US) 2160:3 15,3M 12,8AK Total: 61 5-10-3 336.424
10 6,br.s.e Break the Bank K. - 21: 18 1-4-1 15,3 85.000 20: 15 0-2-2 15,5 50.424

True Blue Victory e Valley Victory Victor Karlsson B 30/9-3 2/2140n 1 17,4 cc 8,62 10'
Victor Karlsson B 12/10-6 10/2140 6 15,1a cC 127,22 30'
Mats E Djuse Bs 28/10-2 10/1640n 4 14,2a cC 37,26 25'
Mats E Djuse B 11/11-3 4/2140 2 17,5a cc 10,41 30'
Dwight Pieters B* 4/12-5 10/2140 5 15,4 cc 98,82 110'

Uppf: Midland Acres Inc., U S A
Äg: Stall Nordställningar HB, Edsele
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Henrik Eriksson)

FLY BIRD FLY 2160:4 15,1M 14,6AM Total: 28 3-6-3 261.900
11 4,svbr.s.e Bird Parker - 21: 19 3-3-1 15,1 158.500 20: 9 0-3-2 16,7 103.400

Laker O.K. e Supergill Robert Dunder H 15/8-6 1/2140 5 16,3 cc 15,47 20'
Robert Dunder D 30/8-8 8/1660 2 15,2 CC 3,18 10'
Robert Dunder Ös 10/9-5 13/2140n 4 17,0a cc 17,25 25'
Thomas S Johansson Sk 25/9-5 6/2140 0 20,4ag cc 5,27 10'
Jonas Karlsson U 14/12-1 10/2140v 1 16,0a cc ejsp 10'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Oskarsson Marita & Anders
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Marita Oskarsson)

ANTHEM 2160:5 14,1M *13,5AM Total: 40 5-5-3 471.500
12 6,mbr.s.e Going Kronos - 21: 11 2-1-0 15,0 153.600 20: 11 2-1-0 14,1 77.400

Neith's Song e Windsong's Legacy Mats E Djuse Bo 28/7-4 13/2140 4 15,2a cc 4,42 60'
Sandra Eriksson U 31/8-9 6/2140 6 14,9a cc 20,25 60'
Krister Söderholm U 13/9-3 5/2140 4 15,3a cc 21,44 30'
Rikard N Skoglund Sk* 2/10-7 1/2160 4 15,2 cc 44,84 110'
Micael Melander Bo 12/12-10 2/2660v 5 17,7 cc 21,20 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Worrsjö-Johansson I, Johansson J & R
Blå, gula sömmar; blå

Bo Krister Söderholm (Irene Worrsjö-Johansson)

LADYBUG LARA (US) 2160:6 14,3M 11,5AK Total: 34 4-12-4 497.500
13 4,mbr.s.e Chapter Seven - 21: 16 1-6-3 14,3 220.000 20: 13 2-3-0 17,0 200.500

Sturdy Muscles e Muscles Yankee Mika Forss Bo 28/10-7 1/2140n 8 17,0a Cc 9,31 25'
Mika Forss Bo 5/11-2 2/2160 2 17,1 cc 6,36 30'
Hanna Olofsson Bo 15/11-9 2/2140 3 16,3a cc 17,48 30'
Antero Heinonen Bo 2/12-7 9/2140v 3 15,9a cc 20,41 25'
Mika Forss Bo 12/12-4 2/2140v 1 16,8a cc 4,91 35'

Uppf: Gutnick Richard S, USA
Äg: Stall Gullan
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

BAG IN BOX 2160:7 14,9M 13,1AK Total: 37 4-7-3 352.900
14 5,svbr.s.e Maharajah - 21: 18 2-4-1 14,9 176.900 20: 16 1-3-2 15,2 117.500

Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson U 31/8-9 1/2140 1 14,2a CC 19,80 60'
Hanna Olofsson Sk 14/9-4 3/2140 2 14,9 CC 3,63 40'
Erik Adielsson Sk* 2/10-7 8/2160 8 15,4 CC 12,73 110'
Olle Wäjersten U 8/10-2 6/2140n 5 16,4a cc 1,69 30'
Hanna Olofsson E* 7/11-6 7/2160 d 11g CC 38,63 110'

Uppf: St.B.I.B.Breed &Racing KB,(H Olofsson)
Äg: M-L Östling K.& I.AB, m fl(Olofsson H)
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

AVA 2180:1 12,7M 11,3AK Total: 61 6-10-8 929.559
15 7,svbr.s.e Orlando Vici - 21: 17 3-4-3 12,7 395.302 20: 13 0-1-1 14,4 66.900

Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson Ha 7/8-6 1600 6 12,4a – – 1,60 -
Hanna Olofsson Sk* 2/10-7 1/2180 2 14,2 CC 14,79 110'
Hanna Olofsson Bo 28/10-7 13/2140n 7 16,8a cc 3,42 25'
Hanna Olofsson E* 6/11-8 4/2160 6 13,2 CC 12,26 110'
Claes Sjöström S* 27/11-8 3/2160 0 14,2 CC 12,53 220'

Uppf: Travtr.H.Olofsson AB &Lasses Hästsp.AB
Äg: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson
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Menhammar Stuteri skänker en fri betäckning i From Above till  
segrande hästs ägare att nyttja under 2022.

PRISUTDELARE Ulf Nilsson



40 41

OILSHEIK* (FI) 2140:1 13,2AK 14,4M Total: 92 17-12-9 428.485
1 7,br.v.e Frosts Oilbaron - 21: 27 4-3-2 13,2a 144.432 20: 21 6-1-1 14,9a 127.441

Sunbird Narcizz e Jobie Tempest Hannu Korpi Ve 17/11-9 3160 1 16,7 – – 30,00 -
Hannu Korpi Si 27/11-8 2600 2 16,4 – – 6,90 -
Anette Antti-Roiko Ta 30/11-2m 2100 d 0ag – – 6,00 -
Hannu Korpi Rv 4/12-11 2100 4 16,6a – – 15,90 -
Hannu Korpi Jy 17/12-8 2140 4 17,1 – – 3,40 -

Uppf: Jaskari Asko, Finland
Äg: Opec Team, Finland
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

DULCE DE LECHE 2140:2 14,6AK 13,9M 15,4AM Total: 42 3-5-5 400.000
2 4,mbr.v.e Infinitif - 21: 29 2-5-4 14,6a 314.700 20: 13 1-0-1 16,6a 85.300

Culp Fiction e Chocolatier Ulf Ohlsson B 27/10-8 2/2640 3 16,0 cc 10,64 60'
Ulf Ohlsson E 6/11-4 3/3140 7 it cc 65,56 100'
Sandra Eriksson U 12/11-5 2/3660 2 16,5 cc 30,09 75'
Per Lennartsson B 4/12-4 1/2660 4 15,5 cc 13,86 100'
Ove A Lindqvist U 14/12-6 2/2640v 2 17,6 cc 2,27 50'

Uppf: Stall Regent i Skellefteå AB
Äg: Stall Regent i Skellefteå AB
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Lage Berglund)

HIPPOKRATES F. 2140:3 13,7AK 15,2K 15,3AM Total: 62 8-3-5 275.668
3 9,fux.v.e Going Kronos - 21: 17 2-2-1 13,7a 101.100 20: 10 1-0-1 15,5a 25.100

In Vivo Face e Coktail Jet Robert Kärrman U 28/9-6 1/2140 0 16,5a cc 15,52 30'
Micael Melander U 8/10-8 11/2140n 1 15,7a Cc 48,65 30'
Linnea Persson U 20/11-1m 4/2140 2 19,3a cc 1,63 10'
William Strand U 29/11-4 3/2140v 4 16,5a cc 16,54 30'
William Strand U 14/12-3 6/1640v 5 15,5a cc 16,93 30'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Andersson Karin & Peter
Röd, svart bröstband och staplar; svart
William Strand (Linn Andersson)

TOPNOTCH LISS 2140:4 13,6AK 14,8M 13,9AM Total: 53 4-6-8 415.400
4 6,br.v.e Infinitif - 21: 19 1-2-3 13,9a 113.200 20: 13 1-1-2 14,7a 104.100

Xandra Liss e Goetmals Wood Olle Wäjersten B 9/10-9 8/2140 5 15,4a CC 11,19 35'
Per Linderoth Ös 26/10-8 3/2140 6 15,4a CC 56,45 25'
Per Linderoth B 11/11-4 4/2640 4 15,7a CC 31,67 30'
Per Linderoth Ös 26/11-6 11/1640 3 14,1a Cc 21,29 25'
Per Linderoth Ös 8/12-1 6/2140 2 16,1a cc 10,00 25'

Uppf: Nordlöf Sandra, Brunflo
Äg: Bygg o Varu Akuten AB, Gällö
*Gul, blått axparti, blå/vit rev.; gul

Ös Stefan Edin (Sandra Nordlöf)

M.T.OBERON 2140:5 12,7AK 14,3K 14,2AM Total: 31 6-9-2 392.000
5 5,svbr.v.e Love You - 21: 17 4-6-0 12,7a 265.300 20: 9 1-3-1 14,8a 77.000

Bernies Babe e Berndt Hanover Santtu Raitala To 11/9-6 2100 0 uag – – 5,10 -
Ulf Ohlsson Sk* 2/10-10 9/1640 7 12,7a CC 53,49 110'
Mika Forss Bo 21/10-5 6/2640n 1 18,0a Cc 2,37 25'
Mika Forss Bo 15/11-9 11/2140 4 16,3a Cc 5,35 30'
Mika Forss Bo 12/12-10 3/2660v 2 17,4 cc 5,83 100'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Arctic Light Stable
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

HARRY RUDA 2140:6 13,4AK *14,7M 13,9AM Total: 89 9-6-4 479.388
6 9,br.v.e Clerk Magistrate - 21: 3 0-0-2 15,7a 30.500 20: 4 0-0-1 14,8a 16.000

Hanna Ruda e Alf Palema Magnus A Djuse B 3/20-6 9/2640 3 15,1a CC 51,76 30'
Ulf Eriksson Bs 12/11-k 2/2140 k 20,6 – – gdk -
Frida Sandberg U 20/11-8 11/2140 3 15,8a cc 37,52 10'
Kenneth Haugstad S 1/12-2 2/2640 3 16,3 cc 32,18 60'
Mats E Djuse B 15/12-6 4/2140 5 15,7a cc 6,11 60'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Pär Ländin)

ARIZONA DREAM (IT) 2140:7 13,1AM 14,8L Total: 42 13-3-2 487.855
7 5,br.v.e Love You - 21: 18 6-1-1 13,1a 233.200 20: 11 2-1-0 13,3a 57.177

O.K.America e Andover Hall Mats E Djuse U 13/9-3 7/2140 5 15,4a CC 7,19 30'
Mats E Djuse U 8/10-7 9/2140n 1 14,2a CC 8,18 30'
Mats E Djuse Ös 26/10-8 1/2140 3 15,2a CC 4,08 25'
Samu Sundqvist Bo 15/11-9 8/2140 6 16,4a cc 6,18 30'
Zeb Jonasson B 28/11-6 5/2160 4 16,5g Cc 3,68 40'

Uppf: Allev. Folli Srl, Italien
Äg: Hästbussen i Umeå AB & UM Stable AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Anna Näslund)

BARBED WIRE BRONCO 2140:8 13,4AM 14,7K Total: 61 7-5-7 484.000
8 8,svbr.v.e Rite On Line - 21: 8 2-0-0 15,4a 48.300 20: 8 0-0-1 13,8a 27.300

Sunshine Ås e Dream Vacation Hanna Olofsson Bo 11/3-8 6/2160 1 17,1 cc 11,82 10'
Jenny Engfors Bo 18/3-3 6/2140 1 16,9a CC 25,78 25'
Jenny Engfors Bo 6/5-8 15/2140 4 16,6a CC 20,91 30'
Hanna Olofsson U 14/5-8 1/2140 0 15,4a CC 13,12 30'
Jenny Engfors Bo 2/12-7 10/2140v 6 16,2a cc 30,78 25'

Uppf: Olofsson Hanna, Boden
Äg: Engfors Jenny, Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

Norrmaskiner - STL Klass I, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

AVABOY 2140:9 14,2AK 16,5K 14,5AM Total: 39 4-6-5 344.900
9 4,br.v.e Infinitif - 21: 22 3-1-4 14,5a 177.200 20: 14 0-4-1 14,2a 122.000

Ava the Diva e Express It Jonas Karlsson U 28/9-6 7/2140 2 14,9a cc 15,49 30'
Micael Melander U 8/10-7 2/2140n 3 14,5a cc 22,47 30'
Micael Melander B 11/11-3 3/2140 0 uag cc 3,19 30'
Micael Melander U 29/11-4 6/2140v 1 16,4a cc 2,77 30'
Micael Melander Bo 12/12-9 5/2140v 1 16,1a cc 3,48 35'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, m fl
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sk Micael Melander (Gabriella Laestander)

ALBERT ZONETT 2140:10 12,7AK *14,6M *13,5AM Total: 28 12-2-4 491.300
10 5,fux.v.e Love You - 21: 14 6-1-2 12,7a 219.500 20: 11 6-1-2 15,8a 268.500

Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Dunder U 13/8-8 4/1640 3 12,7a cc 2,80 50'
Robert Dunder B* 28/8-9 5/3140 0 15,8a CC 8,41 110'
Robert Dunder U 13/9-3 3/2140 1 14,6a cc 2,38 30'
Robert Dunder B 6/11-8 3/2640 3 15,3a cc 1,41 30'
Ulf Ohlsson B* 4/12-11 12/2140 8 14,7a cc 12,41 110'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

READY LANE 2140:11 12,8AK *17,0M 13,7AM Total: 35 9-2-2 482.500
11 10,mbr.v.e Ready Cash - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 7 2-0-0 12,8a 128.500

Viva Gold e Good As Gold Jimmy H Andersson B 4/20-9 11/1640 6 13,8a cc 29,21 60'
Jimmy H Andersson Ös* 6/20-9 11/2140 d 11ag cc 94,66 110'
Jimmy H Andersson B 12/20-3 5/2140 1 15,0a cc 1,62 50'
Jimmy H Andersson B 12/1-4 12/2140 d 10ag cc 9,39 30'
Jimmy H Andersson B 22/2-4 5/2140 d uag cc 14,66 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Claesson Joakim & Linlun AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Joakim Claesson)

COBBYS YOURAH 2140:12 12,7AK 14,0K 14,9AM Total: 46 5-3-7 313.100
12 5,br.v.e Yarrah Boko - 21: 21 4-1-3 12,7a 176.100 20: 21 1-2-2 14,9a 92.500

Peach Penny e Spotlite Lobell Jan Ove Olsen Bs 22/10-9 14/2640 3 16,5a CC 53,83 30'
Jan Ove Olsen B 6/11-3 5/2160 2 16,2 Cc 5,49 10'
Jan Ove Olsen S 19/11-2 6/2140 5 15,0a CC 46,16 40'
Jan Ove Olsen Bs 30/11-1 3/2140 5 16,3a cc 11,90 30'
Ulf Eriksson Bs 10/12-8 9/1660 1 15,3 cc 11,50 40'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Asta Invest AB &Knösta Mask.i Hudik AB
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen
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40 41

OILSHEIK* (FI) 2140:1 13,2AK 14,4M Total: 92 17-12-9 428.485
1 7,br.v.e Frosts Oilbaron - 21: 27 4-3-2 13,2a 144.432 20: 21 6-1-1 14,9a 127.441

Sunbird Narcizz e Jobie Tempest Hannu Korpi Ve 17/11-9 3160 1 16,7 – – 30,00 -
Hannu Korpi Si 27/11-8 2600 2 16,4 – – 6,90 -
Anette Antti-Roiko Ta 30/11-2m 2100 d 0ag – – 6,00 -
Hannu Korpi Rv 4/12-11 2100 4 16,6a – – 15,90 -
Hannu Korpi Jy 17/12-8 2140 4 17,1 – – 3,40 -

Uppf: Jaskari Asko, Finland
Äg: Opec Team, Finland
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

DULCE DE LECHE 2140:2 14,6AK 13,9M 15,4AM Total: 42 3-5-5 400.000
2 4,mbr.v.e Infinitif - 21: 29 2-5-4 14,6a 314.700 20: 13 1-0-1 16,6a 85.300

Culp Fiction e Chocolatier Ulf Ohlsson B 27/10-8 2/2640 3 16,0 cc 10,64 60'
Ulf Ohlsson E 6/11-4 3/3140 7 it cc 65,56 100'
Sandra Eriksson U 12/11-5 2/3660 2 16,5 cc 30,09 75'
Per Lennartsson B 4/12-4 1/2660 4 15,5 cc 13,86 100'
Ove A Lindqvist U 14/12-6 2/2640v 2 17,6 cc 2,27 50'

Uppf: Stall Regent i Skellefteå AB
Äg: Stall Regent i Skellefteå AB
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Lage Berglund)

HIPPOKRATES F. 2140:3 13,7AK 15,2K 15,3AM Total: 62 8-3-5 275.668
3 9,fux.v.e Going Kronos - 21: 17 2-2-1 13,7a 101.100 20: 10 1-0-1 15,5a 25.100

In Vivo Face e Coktail Jet Robert Kärrman U 28/9-6 1/2140 0 16,5a cc 15,52 30'
Micael Melander U 8/10-8 11/2140n 1 15,7a Cc 48,65 30'
Linnea Persson U 20/11-1m 4/2140 2 19,3a cc 1,63 10'
William Strand U 29/11-4 3/2140v 4 16,5a cc 16,54 30'
William Strand U 14/12-3 6/1640v 5 15,5a cc 16,93 30'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Andersson Karin & Peter
Röd, svart bröstband och staplar; svart
William Strand (Linn Andersson)

TOPNOTCH LISS 2140:4 13,6AK 14,8M 13,9AM Total: 53 4-6-8 415.400
4 6,br.v.e Infinitif - 21: 19 1-2-3 13,9a 113.200 20: 13 1-1-2 14,7a 104.100

Xandra Liss e Goetmals Wood Olle Wäjersten B 9/10-9 8/2140 5 15,4a CC 11,19 35'
Per Linderoth Ös 26/10-8 3/2140 6 15,4a CC 56,45 25'
Per Linderoth B 11/11-4 4/2640 4 15,7a CC 31,67 30'
Per Linderoth Ös 26/11-6 11/1640 3 14,1a Cc 21,29 25'
Per Linderoth Ös 8/12-1 6/2140 2 16,1a cc 10,00 25'

Uppf: Nordlöf Sandra, Brunflo
Äg: Bygg o Varu Akuten AB, Gällö
*Gul, blått axparti, blå/vit rev.; gul

Ös Stefan Edin (Sandra Nordlöf)

M.T.OBERON 2140:5 12,7AK 14,3K 14,2AM Total: 31 6-9-2 392.000
5 5,svbr.v.e Love You - 21: 17 4-6-0 12,7a 265.300 20: 9 1-3-1 14,8a 77.000

Bernies Babe e Berndt Hanover Santtu Raitala To 11/9-6 2100 0 uag – – 5,10 -
Ulf Ohlsson Sk* 2/10-10 9/1640 7 12,7a CC 53,49 110'
Mika Forss Bo 21/10-5 6/2640n 1 18,0a Cc 2,37 25'
Mika Forss Bo 15/11-9 11/2140 4 16,3a Cc 5,35 30'
Mika Forss Bo 12/12-10 3/2660v 2 17,4 cc 5,83 100'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Arctic Light Stable
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

HARRY RUDA 2140:6 13,4AK *14,7M 13,9AM Total: 89 9-6-4 479.388
6 9,br.v.e Clerk Magistrate - 21: 3 0-0-2 15,7a 30.500 20: 4 0-0-1 14,8a 16.000

Hanna Ruda e Alf Palema Magnus A Djuse B 3/20-6 9/2640 3 15,1a CC 51,76 30'
Ulf Eriksson Bs 12/11-k 2/2140 k 20,6 – – gdk -
Frida Sandberg U 20/11-8 11/2140 3 15,8a cc 37,52 10'
Kenneth Haugstad S 1/12-2 2/2640 3 16,3 cc 32,18 60'
Mats E Djuse B 15/12-6 4/2140 5 15,7a cc 6,11 60'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Pär Ländin)

ARIZONA DREAM (IT) 2140:7 13,1AM 14,8L Total: 42 13-3-2 487.855
7 5,br.v.e Love You - 21: 18 6-1-1 13,1a 233.200 20: 11 2-1-0 13,3a 57.177

O.K.America e Andover Hall Mats E Djuse U 13/9-3 7/2140 5 15,4a CC 7,19 30'
Mats E Djuse U 8/10-7 9/2140n 1 14,2a CC 8,18 30'
Mats E Djuse Ös 26/10-8 1/2140 3 15,2a CC 4,08 25'
Samu Sundqvist Bo 15/11-9 8/2140 6 16,4a cc 6,18 30'
Zeb Jonasson B 28/11-6 5/2160 4 16,5g Cc 3,68 40'

Uppf: Allev. Folli Srl, Italien
Äg: Hästbussen i Umeå AB & UM Stable AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Anna Näslund)

BARBED WIRE BRONCO 2140:8 13,4AM 14,7K Total: 61 7-5-7 484.000
8 8,svbr.v.e Rite On Line - 21: 8 2-0-0 15,4a 48.300 20: 8 0-0-1 13,8a 27.300

Sunshine Ås e Dream Vacation Hanna Olofsson Bo 11/3-8 6/2160 1 17,1 cc 11,82 10'
Jenny Engfors Bo 18/3-3 6/2140 1 16,9a CC 25,78 25'
Jenny Engfors Bo 6/5-8 15/2140 4 16,6a CC 20,91 30'
Hanna Olofsson U 14/5-8 1/2140 0 15,4a CC 13,12 30'
Jenny Engfors Bo 2/12-7 10/2140v 6 16,2a cc 30,78 25'

Uppf: Olofsson Hanna, Boden
Äg: Engfors Jenny, Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

Norrmaskiner - STL Klass I, försök 1 i meeting 1UMÅKER // 27

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

AVABOY 2140:9 14,2AK 16,5K 14,5AM Total: 39 4-6-5 344.900
9 4,br.v.e Infinitif - 21: 22 3-1-4 14,5a 177.200 20: 14 0-4-1 14,2a 122.000

Ava the Diva e Express It Jonas Karlsson U 28/9-6 7/2140 2 14,9a cc 15,49 30'
Micael Melander U 8/10-7 2/2140n 3 14,5a cc 22,47 30'
Micael Melander B 11/11-3 3/2140 0 uag cc 3,19 30'
Micael Melander U 29/11-4 6/2140v 1 16,4a cc 2,77 30'
Micael Melander Bo 12/12-9 5/2140v 1 16,1a cc 3,48 35'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, m fl
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sk Micael Melander (Gabriella Laestander)

ALBERT ZONETT 2140:10 12,7AK *14,6M *13,5AM Total: 28 12-2-4 491.300
10 5,fux.v.e Love You - 21: 14 6-1-2 12,7a 219.500 20: 11 6-1-2 15,8a 268.500

Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Dunder U 13/8-8 4/1640 3 12,7a cc 2,80 50'
Robert Dunder B* 28/8-9 5/3140 0 15,8a CC 8,41 110'
Robert Dunder U 13/9-3 3/2140 1 14,6a cc 2,38 30'
Robert Dunder B 6/11-8 3/2640 3 15,3a cc 1,41 30'
Ulf Ohlsson B* 4/12-11 12/2140 8 14,7a cc 12,41 110'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

READY LANE 2140:11 12,8AK *17,0M 13,7AM Total: 35 9-2-2 482.500
11 10,mbr.v.e Ready Cash - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 7 2-0-0 12,8a 128.500

Viva Gold e Good As Gold Jimmy H Andersson B 4/20-9 11/1640 6 13,8a cc 29,21 60'
Jimmy H Andersson Ös* 6/20-9 11/2140 d 11ag cc 94,66 110'
Jimmy H Andersson B 12/20-3 5/2140 1 15,0a cc 1,62 50'
Jimmy H Andersson B 12/1-4 12/2140 d 10ag cc 9,39 30'
Jimmy H Andersson B 22/2-4 5/2140 d uag cc 14,66 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Claesson Joakim & Linlun AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Joakim Claesson)

COBBYS YOURAH 2140:12 12,7AK 14,0K 14,9AM Total: 46 5-3-7 313.100
12 5,br.v.e Yarrah Boko - 21: 21 4-1-3 12,7a 176.100 20: 21 1-2-2 14,9a 92.500

Peach Penny e Spotlite Lobell Jan Ove Olsen Bs 22/10-9 14/2640 3 16,5a CC 53,83 30'
Jan Ove Olsen B 6/11-3 5/2160 2 16,2 Cc 5,49 10'
Jan Ove Olsen S 19/11-2 6/2140 5 15,0a CC 46,16 40'
Jan Ove Olsen Bs 30/11-1 3/2140 5 16,3a cc 11,90 30'
Ulf Eriksson Bs 10/12-8 9/1660 1 15,3 cc 11,50 40'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Asta Invest AB &Knösta Mask.i Hudik AB
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen
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Chansvärdering: 5-2-10-9

 

Ersboda, Umeå, 090 - 18 93 15 • Orrliden, Skellefteå, 0910 - 58 91 00 • Ersnäs, Luleå, 0920 - 311 00

Dagens stalltipsDagens stalltips
Satsa grönt. Satsa grönt. 
Och bli en Och bli en 
vinnare.vinnare.
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BRANDY T.N. 2140:1 17,8M Total: 7 0-1-2 53.600
1 4,br.h.e Joke Face - 21: 7 0-1-2 53.600 20: 0 0-0-0 

Whos Smiling Now e Insert Gede Susanne H Osterling U 28/9-8 1/2140 2 17,8 cC 22,39 30'
Susanne H Osterling B 9/10-2 9/2140 3 18,6 cC 16,73 30'
Susanne H Osterling U 29/11-6 5/2180v 4 20,0 cc 15,01 30'
Susanne H Osterling Ös 8/12-5 4/2160 3 19,5g cc 8,57 25'
Susanne H Osterling Ös 16/12-5 11/2140 4 18,9 cc 54,29 30'

Uppf: Tn Projekt AB, Bjärred
Äg: Osterling Staffan, Domsjö
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

HARLEM DUPUITSVERT (FR) 2140:2 *15,6AK 17,0L *19,5AM Total: 9 4-0-0 83.766
2 4,fux.v.e Son Alezan - 21: 5 4-0-0 15,6a 83.766 20: 4 0-0-0 

Sinfonietta e Ipson de Mormal Christophe Martens Fr 5/9-8 2550 7 17,0 – – - -
Nico Dhaenens Be 21/9-16 1750 1 15,6a – – - -
Roger Nilsson Bo 28/10-1 2/2140n 1 19,3 cc ejsp 25'
Roger Nilsson Bo 15/11-7 4/2140 1 19,5a cc 1,37 25'
Roger Nilsson Bo 2/12-5 4/2140v 1 18,4 cc 1,42 25'

Uppf: Guilmeau Henri & Poignavant Christian
Äg: Wbg i Piteå AB, Roknäs
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

ADAM PALEMA 2140:3 17,1M Total: 4 2-0-0 66.000
3 3,sv.v.e Symphonic Hanover - 21: 4 2-0-0 66.000 20: 0 0-0-0 

Fantasi Palema e Alf Palema Mikael J Andersson Ax 30/8-k 8/2140 k 20,3 – – gdk -
Mikael J Andersson Mp 27/9-1 10/2140 5 17,1 cc 12,63 25'
Mikael J Andersson F 11/10-2 10/2140 0 17,6 cc 49,38 40'
Jan-Erik Erikson U 20/11-2 3/2140 1 18,5 cc 1,64 10'
Jan-Erik Erikson B 28/11-1 4/2140 1 17,1 cc 5,13 50'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Vit, gul/orange/röd/lila fält; vit
Jan-Erik Erikson (Thule Jonsson)

JOY C.D. (DE) 2140:4 *15,3AM Total: 10 0-2-2 26.501
4 4,mbr.s.e Offshore Dream - 21: 7 0-2-1 15,3a 23.953 20: 3 0-0-1 18,1a 2.548

Victory My Way e Koos van Camstra Jeffrey H Mieras Wo 7/5-2 2100 6 17,6a – – 18,00 -
Dion Tesselaar Wo 24/9-5 2100 3 16,3a – – 8,00 -
Jeffrey H Mieras Ge 10/10-12 2000 d 0ag – – 6,20 -
Jeffrey H Mieras Wo 15/10-6 2100 1 15,3a – – 11,60 -
Jeffrey H Mieras Wo 29/10-6 2100 4 16,4a – – 5,20 -

Uppf: Elzenburg Oss B.V., Nederländerna
Äg: Ölme Bensin & Detaljist AB
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart

Sä Ricky Eklund

NARANJO 2140:5 15,5AK *15,5K 17,0AM Total: 8 1-0-2 72.100
5 3,br.h.e Zola Boko - 21: 8 1-0-2 15,5a 72.100 20: 0 0-0-0 

Keenonyou e Love You Robert Skoglund H 2/7-5 2/1640 1 15,5 cC 8,19 20'
Robert Skoglund År 17/7-12 4/2140 4 16,3 cc 11,53 40'
Robert Skoglund U 20/8-3 4/1640 5 15,5a cC 5,32 30'
Robert Skoglund D 30/8-7 4/2660 4 17,9 cc 1,81 30'
Robert Skoglund B 27/10-3 11/2140 0 17,0a cC 56,17 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Stall Växus AB, m fl (Skoglund Robert)
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

PROSPERITY W.F. 2140:6 18,8AM 17,4M Total: 16 0-1-2 76.200
6 5,mbr.h.e Paul November - 21: 16 0-1-2 18,8a 76.200 20: 0 0-0-0 

Keystone Valerie e Andover Hall Hanna Olofsson Bo 5/11-4 7/2160 2 20,3g cc 8,72 25'
Hanna Olofsson Bo 15/11-10 5/2140 4 20,3a cc 6,53 25'
Hanna Olofsson Bo 25/11-6 2/2140n 3 18,9a cc 10,14 25'
Hanna Olofsson Bo 2/12-5 3/2160v 6 18,5 cc 9,82 25'
Hanna Olofsson Bo 20/12-7 3/1640 cc 30'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Stall B.N. HB, Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

CHOCLIQ BISHOP 2140:7 16,0AM 17,9M Total: 11 1-0-3 82.000
7 4,mbr.s.e Chocolatier - 21: 10 1-0-3 16,0a 77.500 20: 1 0-0-0 4.500

Dancininthedark Ås e Conway Hall Maria Bodin Sk 26/8-5 4/2140 3 17,2a cc 19,39 25'
Maria Bodin Bo 16/9-4 7/2160 7 17,9 cc 16,98 25'
Maria Bodin Bo 15/11-5 1/2140 3 18,3a cc 46,44 50'
Maria Bodin Bo 25/11-2 7/2140n 0 17,6a cc 71,60 30'
Maria Bodin Bo 12/12-5 2/2140v 4 18,6a cc 62,35 35'

Uppf: Bodin Maria & Eriksson Tord
Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord
Svart, röda stolpar och ärmrevär; röd

Bo Maria Bodin

DAZZLED 2140:8 15,8AM 16,2M Total: 11 1-0-1 84.993
8 3,br.s.e Zola Boko - 21: 11 1-0-1 15,8a 84.993 20: 0 0-0-0 

Nollkoll e Viking Kronos Peter Eriksson Ma 25/9-1 2160 5 19,2 – – 6,68 -
Peter Eriksson U 8/10-4 1/2640n 4 17,8 CC 13,79 30'
Peter Eriksson G 14/10-5 5/2140 1 16,7 CC 4,92 40'
Peter Eriksson Bs 5/11-4 1/2140 3 16,4ag CC 10,68 40'
Peter Eriksson U 12/11-11 6/2140 6 15,8a CC 13,36 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

Lundquists Måleris loppUMÅKER // 27

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre högst 90.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LUNA LOVE 2140:9 21,0AM 18,0M Total: 7 0-0-1 30.900
9 3,ljbr.s.e Fawkes - 21: 7 0-0-1 21,0a 30.900 20: 0 0-0-0 

Tindra e Kiss Francais Rikard N Skoglund H 15/8-2 8/2140 8 19,7 cc 13,87 40'
Ulf Ohlsson U 31/8-1 7/2140 5 18,0 cC 11,72 40'
Tomas Pettersson H 19/9-1 1/1640 0 24,1g cC 7,56 20'
Billy Svedlund B 9/12-2 2/2140 3 19,2 cc 31,78 50'
Billy Svedlund G 19/12-2 1/2160 0 19,8 cc 138,56 40'

Uppf: Hallberg Rolf, Sjödin Catarina&Felicia
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

G Billy Svedlund

LOVE YOU LONG TIME 2140:10 *17,5M Total: 4 2-0-0 66.500
10 4,br.v.e Love You - 21: 4 2-0-0 66.500 20: 0 0-0-0 

Yokohama e Spotlite Lobell Therese Fontaeus Fr 19/8-k 2000 k 20,5 – – gdk -
Jörgen Westholm Rä 1/10-1 10/2140n 5 18,1g cc 4,65 20'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-1 1/2140n 1 17,5 cc 1,79 25'
Ove A Lindqvist U 29/11-6 2/2140v 1 20,5g cc 1,45 30'
Ove A Lindqvist Bo 12/12-2 5/2160v 4 19,2g cc 1,79 25'

Uppf: Uppfödare Okänd
Äg: Green William, Frankrike
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

KASPER D.BOKO 2140:11 16,6AK 16,4M 20,2AM Total: 13 1-0-3 61.500
11 4,br.v.e Yarrah Boko - 21: 11 1-0-2 16,6a 52.500 20: 2 0-0-1 9.000

Filoxenia Light e Armbro Trick Micael Melander Bo 28/10-1 1/2160n d 6g cc ejsp 25'
Micael Melander Bo 15/11-10 6/2140 3 20,2a cc 8,43 25'
Janita Luttunen Ul 19/11-5 1620 0 18,6ag – – 10,10 -
Krister Söderholm Bo 2/12-5 3/2140v 3 19,0 cc 28,37 25'
Krister Söderholm Bo 12/12-2 6/2160v 0 20,1g cc 17,85 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Scuderia Achillea
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

* Micael Melander (Janita Luttunen)
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BRANDY T.N. 2140:1 17,8M Total: 7 0-1-2 53.600
1 4,br.h.e Joke Face - 21: 7 0-1-2 53.600 20: 0 0-0-0 

Whos Smiling Now e Insert Gede Susanne H Osterling U 28/9-8 1/2140 2 17,8 cC 22,39 30'
Susanne H Osterling B 9/10-2 9/2140 3 18,6 cC 16,73 30'
Susanne H Osterling U 29/11-6 5/2180v 4 20,0 cc 15,01 30'
Susanne H Osterling Ös 8/12-5 4/2160 3 19,5g cc 8,57 25'
Susanne H Osterling Ös 16/12-5 11/2140 4 18,9 cc 54,29 30'

Uppf: Tn Projekt AB, Bjärred
Äg: Osterling Staffan, Domsjö
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

HARLEM DUPUITSVERT (FR) 2140:2 *15,6AK 17,0L *19,5AM Total: 9 4-0-0 83.766
2 4,fux.v.e Son Alezan - 21: 5 4-0-0 15,6a 83.766 20: 4 0-0-0 

Sinfonietta e Ipson de Mormal Christophe Martens Fr 5/9-8 2550 7 17,0 – – - -
Nico Dhaenens Be 21/9-16 1750 1 15,6a – – - -
Roger Nilsson Bo 28/10-1 2/2140n 1 19,3 cc ejsp 25'
Roger Nilsson Bo 15/11-7 4/2140 1 19,5a cc 1,37 25'
Roger Nilsson Bo 2/12-5 4/2140v 1 18,4 cc 1,42 25'

Uppf: Guilmeau Henri & Poignavant Christian
Äg: Wbg i Piteå AB, Roknäs
Grå/röd, diag delad, blå ärmar; röd

Bo Roger Nilsson

ADAM PALEMA 2140:3 17,1M Total: 4 2-0-0 66.000
3 3,sv.v.e Symphonic Hanover - 21: 4 2-0-0 66.000 20: 0 0-0-0 

Fantasi Palema e Alf Palema Mikael J Andersson Ax 30/8-k 8/2140 k 20,3 – – gdk -
Mikael J Andersson Mp 27/9-1 10/2140 5 17,1 cc 12,63 25'
Mikael J Andersson F 11/10-2 10/2140 0 17,6 cc 49,38 40'
Jan-Erik Erikson U 20/11-2 3/2140 1 18,5 cc 1,64 10'
Jan-Erik Erikson B 28/11-1 4/2140 1 17,1 cc 5,13 50'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Vit, gul/orange/röd/lila fält; vit
Jan-Erik Erikson (Thule Jonsson)

JOY C.D. (DE) 2140:4 *15,3AM Total: 10 0-2-2 26.501
4 4,mbr.s.e Offshore Dream - 21: 7 0-2-1 15,3a 23.953 20: 3 0-0-1 18,1a 2.548

Victory My Way e Koos van Camstra Jeffrey H Mieras Wo 7/5-2 2100 6 17,6a – – 18,00 -
Dion Tesselaar Wo 24/9-5 2100 3 16,3a – – 8,00 -
Jeffrey H Mieras Ge 10/10-12 2000 d 0ag – – 6,20 -
Jeffrey H Mieras Wo 15/10-6 2100 1 15,3a – – 11,60 -
Jeffrey H Mieras Wo 29/10-6 2100 4 16,4a – – 5,20 -

Uppf: Elzenburg Oss B.V., Nederländerna
Äg: Ölme Bensin & Detaljist AB
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart

Sä Ricky Eklund

NARANJO 2140:5 15,5AK *15,5K 17,0AM Total: 8 1-0-2 72.100
5 3,br.h.e Zola Boko - 21: 8 1-0-2 15,5a 72.100 20: 0 0-0-0 

Keenonyou e Love You Robert Skoglund H 2/7-5 2/1640 1 15,5 cC 8,19 20'
Robert Skoglund År 17/7-12 4/2140 4 16,3 cc 11,53 40'
Robert Skoglund U 20/8-3 4/1640 5 15,5a cC 5,32 30'
Robert Skoglund D 30/8-7 4/2660 4 17,9 cc 1,81 30'
Robert Skoglund B 27/10-3 11/2140 0 17,0a cC 56,17 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Stall Växus AB, m fl (Skoglund Robert)
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

PROSPERITY W.F. 2140:6 18,8AM 17,4M Total: 16 0-1-2 76.200
6 5,mbr.h.e Paul November - 21: 16 0-1-2 18,8a 76.200 20: 0 0-0-0 

Keystone Valerie e Andover Hall Hanna Olofsson Bo 5/11-4 7/2160 2 20,3g cc 8,72 25'
Hanna Olofsson Bo 15/11-10 5/2140 4 20,3a cc 6,53 25'
Hanna Olofsson Bo 25/11-6 2/2140n 3 18,9a cc 10,14 25'
Hanna Olofsson Bo 2/12-5 3/2160v 6 18,5 cc 9,82 25'
Hanna Olofsson Bo 20/12-7 3/1640 cc 30'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Stall B.N. HB, Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson

CHOCLIQ BISHOP 2140:7 16,0AM 17,9M Total: 11 1-0-3 82.000
7 4,mbr.s.e Chocolatier - 21: 10 1-0-3 16,0a 77.500 20: 1 0-0-0 4.500

Dancininthedark Ås e Conway Hall Maria Bodin Sk 26/8-5 4/2140 3 17,2a cc 19,39 25'
Maria Bodin Bo 16/9-4 7/2160 7 17,9 cc 16,98 25'
Maria Bodin Bo 15/11-5 1/2140 3 18,3a cc 46,44 50'
Maria Bodin Bo 25/11-2 7/2140n 0 17,6a cc 71,60 30'
Maria Bodin Bo 12/12-5 2/2140v 4 18,6a cc 62,35 35'

Uppf: Bodin Maria & Eriksson Tord
Äg: Bodin Maria & Eriksson Tord
Svart, röda stolpar och ärmrevär; röd

Bo Maria Bodin

DAZZLED 2140:8 15,8AM 16,2M Total: 11 1-0-1 84.993
8 3,br.s.e Zola Boko - 21: 11 1-0-1 15,8a 84.993 20: 0 0-0-0 

Nollkoll e Viking Kronos Peter Eriksson Ma 25/9-1 2160 5 19,2 – – 6,68 -
Peter Eriksson U 8/10-4 1/2640n 4 17,8 CC 13,79 30'
Peter Eriksson G 14/10-5 5/2140 1 16,7 CC 4,92 40'
Peter Eriksson Bs 5/11-4 1/2140 3 16,4ag CC 10,68 40'
Peter Eriksson U 12/11-11 6/2140 6 15,8a CC 13,36 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

Lundquists Måleris loppUMÅKER // 27

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre högst 90.000 kr. Körsvenner födda 031225 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LUNA LOVE 2140:9 21,0AM 18,0M Total: 7 0-0-1 30.900
9 3,ljbr.s.e Fawkes - 21: 7 0-0-1 21,0a 30.900 20: 0 0-0-0 

Tindra e Kiss Francais Rikard N Skoglund H 15/8-2 8/2140 8 19,7 cc 13,87 40'
Ulf Ohlsson U 31/8-1 7/2140 5 18,0 cC 11,72 40'
Tomas Pettersson H 19/9-1 1/1640 0 24,1g cC 7,56 20'
Billy Svedlund B 9/12-2 2/2140 3 19,2 cc 31,78 50'
Billy Svedlund G 19/12-2 1/2160 0 19,8 cc 138,56 40'

Uppf: Hallberg Rolf, Sjödin Catarina&Felicia
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

G Billy Svedlund

LOVE YOU LONG TIME 2140:10 *17,5M Total: 4 2-0-0 66.500
10 4,br.v.e Love You - 21: 4 2-0-0 66.500 20: 0 0-0-0 

Yokohama e Spotlite Lobell Therese Fontaeus Fr 19/8-k 2000 k 20,5 – – gdk -
Jörgen Westholm Rä 1/10-1 10/2140n 5 18,1g cc 4,65 20'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-1 1/2140n 1 17,5 cc 1,79 25'
Ove A Lindqvist U 29/11-6 2/2140v 1 20,5g cc 1,45 30'
Ove A Lindqvist Bo 12/12-2 5/2160v 4 19,2g cc 1,79 25'

Uppf: Uppfödare Okänd
Äg: Green William, Frankrike
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

KASPER D.BOKO 2140:11 16,6AK 16,4M 20,2AM Total: 13 1-0-3 61.500
11 4,br.v.e Yarrah Boko - 21: 11 1-0-2 16,6a 52.500 20: 2 0-0-1 9.000

Filoxenia Light e Armbro Trick Micael Melander Bo 28/10-1 1/2160n d 6g cc ejsp 25'
Micael Melander Bo 15/11-10 6/2140 3 20,2a cc 8,43 25'
Janita Luttunen Ul 19/11-5 1620 0 18,6ag – – 10,10 -
Krister Söderholm Bo 2/12-5 3/2140v 3 19,0 cc 28,37 25'
Krister Söderholm Bo 12/12-2 6/2160v 0 20,1g cc 17,85 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Scuderia Achillea
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

* Micael Melander (Janita Luttunen)
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Vi bjuder på
tapeter eller
väggfärg!
Boka in oss senast 
31/1 för tapetsering 
eller ommålning under 
januari – mars 2022 så 
bjuder vi på tapeterna 
Borosan, Decorama Easy Up 
samt vägg- och takfärg.

ROT-avdrag ger 3300%%  sskkaatttteerree--
dduukkttiioonn  ppåå  aarrbbeettsskkoossttnnaaddeenn.. 
Läs mer på www.lmu.se. 

Maila för kostnadsfri offert, 
andreas@lmu.se

PRISUTDELARE Andreas Näslund

Om olyckan är framme
Ambulanspersonalen 
nås på 076-763 66 21

Vid behov av hjärtstartare 
kontakta sjukvårdare.
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Från 1 december krävs 
vaccinationsbevis för publik 
på alla travtävlingar i Sverige.

Mer information                                Så skaffar du  
på travsport.se                                 vaccinationsbevis 
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ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

CRITÉRIUM CONTINENTAL OCH  
PRIX TÉNOR DE BAUNE.
Årgångslopp nu på söndag i Paris. Hur ser fyra- och fem-
årskullen ut? Finns de några solklara favoriter som inte  
kan förlora, eller finns det några roliga drag? I franska 
Björnkollen reder Björn Goop ut begreppen – på svenska! 
Finns på ATG.se där du också spelar Vinnare, Plats och  
Tvilling rakt in i den franska poolen.   

BJÖRNKOLL PÅ  
ANNANDAGEN I PARIS!
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Så gick det på spelet

SÖNDAG 26 DECEMBER FÖRSTA START 14.20

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS
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NÄSTA TÄVLINGSDAG
Fredag 7 januari

Första start kl 18:20
Årspremiär och kvällstrav med V64®

35

PRISER INKL. MOMS: HELÅR
Entré, vuxna 60:- 600:-
Pensionärer & studerande 25:- 300:-
Program 20:- 400:-
Uteparkering 20:-  Ungdom under
Drive In 30:-  18 år fri entré

Västerbottens Travsällskap 
har tillstånd att TV-bevaka 
loppen för måldomarnämnd 
och publik.

VÄSTERBOTTENS TRAVSÄLLSKAP
Adress: Travbanevägen 50, 904 40 RÖBÄCK
E-mail: info@umaker.travsport.se  Hemsida: www.umaker.se
Bankgiro: 201-5816  •  Org.nr: 89 40 00-2861
Öppettider: Måndag-torsdag 08.00-12.00 och 13.00-16.00
                     Fredag 08.00-12.00

PERSONAL:
Travbanechef och ansvarig utgivare: Henrik Bäckström
Sportansvarig: Peter Fahlén
Banmästare: Kjell Strandberg
Stall 10B / Ungdomsansvarig: Linnea Lundgren
Anläggning: Umeå Mark & Anläggning AB

TRAVSÄLLSKAPETS STYRELSE:
Göran Westman (ordf.), Ingrid Karlsson (v. ordf.), Anita Eriksson, Lennart Holmlund, 
Stig Långström, Johnny Löthberg, Ulf Rutqvist, Roger Sandström.

TELEFONER:
Sekretariat 090-100 750
Anmälningar 0771-77 00 77
Fax  090-100 760
Anläggning 090-14 62 95
Banmästare 070-630 99 95
Sjukvårdspersonal 076-840 46 84
Restaurang 090-461 56
Stallbaren 070-360 18 54
Evidensia Hästklinik 090-223 30
Pegasus Hästshop 090-70 13 50

– MÖJLIGHETERNAS ARENA –

RESULTATTELEFONER
Programändringar, kompletteringar och resultat: 0771-10 20 56 (talsvar)

STALLBACKSVÄRDAR
Frågor, funderingar och hjälp 070-347 07 50.

INSKRIVNINGEN
070-205 70 92

Rainer Björkroth
070-450 82 86
Mats Bucht
070-681 35 86
Mats Gällerstedt
070-276 00 75
Stefan Johansson 
070-235 79 13
Sören Lennartson
070-640 63 20

Jan Norberg
070-675 94 70
Patrik Nygren
070-347 03 07
Marcus Savin
070-422 23 13
Anders Stenman
070-340 47 70
Bo-Göthe Svensson
070-348 08 78

Krister Söderholm
070-517 72 94
Micael Ågren
070-699 83 41
John Östman
070-534 37 06

UMÅKERS A-TRÄNARES MOBILNUMMER:

Måldomare
Sören Agnemo
Måld.nämnd:
Ulf Albertsson
Ingemar Bergström
Sara Larsson
Huvudstarter:
Sture Janze
Stallbackskontrollant: 
Tommy Carlsson
Anna Näslund

Ekipagekontr:
Örjan Eriksson
Totochef:
Maria Eriksson
Bandomare:
Kenneth Öberg
Band.nämnd:
Micael Forsgren
Mikael Svanberg
Jörgen Eriksson
Rikard Älgestig

Banveterinär:
Birger Andersson
Speaker:
Carina Axroth 
Referent:
Johan Olsson-Amsköld
Tekniker:
Arne Ericksson,
Greger Olofsson.

Statens kontrollant vid 
Lotterinspektionen kan nås 
under pågående tävling. 
Kontakta totochefen!

FUNKTIONÄRER:

Bör sorteras till pappersåtervinning.
Grafisk produktion, tryck & distribution: ÅGRENSHUSET, Bjästa, 2014.

TÄVLINGSRUTINER

ALKOTEST
Sker på inskrivningen. Alkotest 
tas på samtliga körsvenner och 
funktionärer.

BARFOTAKÖRNING
Information om skobeslag/barfota-
körning lämnas på inskrivningen i 
samband med uthämtning av num-
merbricka. Om ändring sker skall 
detta omedelbart informeras till 
inskrivningen.

BESTRFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen.

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten, samt 
anslås vid smedjan till höger om 
stallbacks entrén och på inskriv-
ningen.

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på inner-
plan. Utrop via högtalare. Defilering 
sker mitt i banan i rätvarv till 100 
meter bakom mål. Där väljer eki-
pagen om man fortsätter rakt fram 
eller vänder tillbaka. Defilering är 
tillåten med uppcheckad häst.

DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare som bryter 
löpningsreferatet. Hästens nummer 
hängs ut på bandomartornet mot 
banans långsidor.

GÄSTBOXAR
Gästboxarna är grundligt rengjorda 
och har nytt strö i boxen. Boxarna 
är plomberade och när tränaren 
satt sin häst i boxen har han 
accepterat boxen och dess skick 
och från den tidpunkten gäller strikt 
tränaransvar. 
Vid frågor ring 070-347 07 50 under 
tävlingsdagen.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.

MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering, 
åk upp till stallbackssvängen och 
meddela ekipagekontrollanten.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen. Skall 
lämnas in, väl rengjorda, senast 10 
minuter efter sista loppet.

OMKLÄDNINGSRUM
Finns i gäststallet på kortsidan mot 
entrén till stallbacken, samt i gäst-
stallet mitt emot ATG-kliniken, även 
detta på gaveln. Omklädningsrum 
för damer inne på inskrivningen.

PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningsstallet ligger på bak-
sidan om gäststall 8D längst upp 
på stallbacken. Hästar som tas ut 
att lämna dopingprov skall lämna 
banan vid utfarten i sista kurvan 
bredvid veterinärtornet.

SJUKVÅRDARE
Nås via inskrivningen eller per 
telefon 076-840 46 84.

STALLBACKSVÄRDAR
Stallbacksvärdar finns att tillgå, 
dessa hjälper er med problem eller 
funderingar och kan nås på tel. 
070-347 07 50.

VETERINÄR
Veterinären håller till en trappa upp 
i veterinärtornet som står i anslut-
ning till stallbackskurvan.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters tid för 
värmning mellan loppen. Värmning 
är tillåten under prisceremonin 
men endast i rätvarv och under 
iakttagande av största försiktighet, 
särskilt vid passerande av segrande 
häst. Pågående segerdefilering får 
icke störas!

BANINFORMATION:
Banbredd: 21 meter. Upplopp: 181 meter.

Statens kotrollant vid Lotteriinspektionen kan nås under pågående 
tävling. Kontakta totochefen. 

PRISER INKL. MOMS  
Fri entré, om du hämtat din biljett på tickster.com
Uteparkering 20 kr
Drive-In parkering 50 kr

STALLBACKSVÄRDAR
Frågor, funderingar och hjälp 070-532 07 50. 

INSKRIVNINGENINSKRIVNINGEN
070-205 70 92070-205 70 92

TELEFONER
Sportkontor  090-100 750
Anläggning  070-681 35 86 Mats Bucht
Sjukvårdspersonal  070-233 48 36
Restaurang   073-209 48 50
Stallbaren  073-209 48 50
Pegasus Hästshop  090-502 50

FUNKTIONÄRER

TÄVLINGSRUTINER

VÄSTERBOTTENS TRAVSÄLLSKAP
Adress: Travbanevägen 50, 904 40 Röbäck
Tel: 090-100 750 E-mail: info@umaker.travsport.se 
Bankgiro: 201-5816 Org.nr: 89 40 00-2861
Öppettider: Måndag-torsdag 08.00-12.00 och 
13.00-16.00 Fredag 08.00-12.00
PERSONAL
Travbanechef   Ulf Nilsson
Sportansvarig/Kommunikatör Håkan Persson 
Anläggning   Jonas Karlsson 
Anläggning   Simon Johansson
Anläggning   Mats Bucht
Ungdomsansv.   Linnea Lundgren
Travskola/Sportkontor   Alma Oskarsson
TRAVSÄLLSKAPETS STYRELSE
Ordförande Anders Nilsson. Vice ordf Malin Åberg. 
Ledamöter Marinette Isaksson, Johan Thomasson, 
Bertil Hammarstedt, Mattias Larsson, Caroline Forsner.

ALKOTEST
Sker på inskrivningen. Alko test 
tas på samtliga körsvenner och 
funktionärer.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen.

BILPROVSTARTER
Sker en timme före första start, en 
lång och en kort. I autostartslopp 
i propositioner upp till 100 000 kr, 
samt i 2- och 3-åringslopp sker en 
kort bilprovstart efter defileringen.
Tider för provstarter anges i pro-
grammet under vinjetten dagens/
kvällens cirkatider. Alltid 1 timme 
före första loppets start. Det körs 
en lång (1 varv) och en kort. Bilen 
står uppställd 500 meter från mål.

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten, samt anslås 
vid smedjan till höger om stallback-
sentrén och på inskrivningen.

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på inner-
plan. Utrop via högtalare. Defilering 
sker mitt i banan i rätvarv till 100 m 
bakom mål. Där väljer ekipagen om 
man fortsätter rakt fram eller vänder 
tillbaka. Defilering är tillåten med 
uppcheckad häst.

DISKVALIFIKATION
Diskvalificeringar noteras på 
displayer vid mållinjen och 
500m kvar.

GÄSTBOXAR
Gästboxarna är grundligt rengjorda 
och har nytt strö i boxen. Boxarna 
är plomberade, när tränaren satt 
sin häst i boxen har han accepterat 
boxen och dess skick och från den 
tidpunkten gäller strikt tränaran-
svar. Vid frågor ring våra stall backs-
värdar; 070-532 07 50.

HOVSLAGARE 
Thomas Johansson finns tillgänglig 
på 070-377 69 71.
Han kommer att finns tillgänglig vid 
banan för akuta insatser
mellan defifilering och start.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall. 
 
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering, 
åk upp till stallbackssvängen och 
meddela ekipagekontrollanten. 
Reservhjul och begränsat med sel 
och huvudlagsdetaljer finns i 
smedjan. 

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen. Skall 
lämnas in, väl rengjorda, senast 
20 minuter efter sista loppet.

OMKLÄDNINGSRUM
Finns i gäststallet på kort-
sidan vid entrén till stallbacken. 
Omklädningsrum för damer inne 
på inskrivningen.

PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningar sker nere på  
veterinärkliniken (fd Evidensia).

SJUKVÅRDARE
Nås via inskrivningen eller per 
telefon 076-763 66 21.

STALLBACKSVÄRDAR
Stallbacksvärdar finns att tillgå. 
Dessa hjälper er vid problem eller 
funderingar och kan nås på tel. 
070-532 07 50

VETERINÄR
Veterinären håller till en trappa upp 
i veterinärtornet som står i anslut-
ning till stallbackskurvan.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters tid för 
värmning mellan loppen. Värmning 
är tillåten under prisceremonin 
men endast i rätvarv och under 
iakttagande av största försiktighet, 
särskilt vid passerande av segrande 
häst. Pågående segerdefilering får 
icke störas.

ÖVERNATTNING
Ni som önskar övernatta med er 
häst ska senast tisdag kl. 12:00 
meddela detta till 072-503 27 44 
(gärna SMS) och e-post till 
alma.oskarsson@umaker.travsport.se

     Västerbottens Travsällskap har 
tillstånd att TV-bevaka loppen för 

 måldomarnämnd och publik.

BANINFORMATION
Banbredd: 21 meter. 
Upplopp: 190 meter.

Mats Gällerstedt
070-276 00 75
Stefan Johansson
070-235 79 13 
Sören Lennartson
070-640 63 20

Gunilla Oscarsson
070-560 00 38 
Samu Sundqvist
070-355 57 21
Krister Söderholm
070-517 72 94

Micael Ågren
070-699 83 41
John Östman
070-534 37 06

UMÅKERS 
A-TRÄNARES 
MOBILNUMMER

Måldomare:
Ulf Albertsson
Måld.nämnd:
Sören Agnemo
Ingemar Bergström
Catarina Johansson 
Sara Larsson
Huvudstarter:
Kjell-Arne Johansson
Stallbackskontrollant:
Tommy Carlsson
Anna Näslund

Ekipagekontrollant:
Marie Genlund
Spelansvarig:
Rebecca Sandström
Bandomare:
Mikael Svanberg
Band.nämnd:
Kenneth Andersson
Valentin Anundsson
Johan Bergh
Micael Forsgren
Rikard Älgestig

Banveterinär:
Anders Karlsson
Inskrivningschef: 
Carina Nilsson
Speaker:
Carina Axroth
Referent:
Malin Axroth
Tekniker:
Arne Ericksson
Franz Gerkman



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Hans Åkerman, Mile Media
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SÖREN 
LENNARTSON
070-640 63 20

GUNILLA
OSCARSSON
070-560 00 38

KRISTER 
SÖDERHOLM
070-517 72 94

JOHN 
ÖSTMAN

070-534 37 06

MICAEL 
ÅGREN

070-699 83 41

STEFAN 
JOHANSSON
070-235 79 13

SAMU 
SUNDQVIST
070-355 57 21

TÄVLINGSDAGAR 2022TÄVLINGSDAGAR 2022
JANUARIJANUARI    
FRE 7 huvudbana 18:20FRE 7 huvudbana 18:20
Tors 20 lunch 12:20Tors 20 lunch 12:20

februarifebruari    
tis 1 lunch 12:20tis 1 lunch 12:20
sön 13 huvudbana 13:45sön 13 huvudbana 13:45

marsmars      
sön 13 huvudbana 13:45sön 13 huvudbana 13:45
TORS 24 saxbana 18:30TORS 24 saxbana 18:30

aprilapril      
tors 7 lunch 12:20tors 7 lunch 12:20
TORS 21 huvudbana 18:20TORS 21 huvudbana 18:20
lör 30 KVÄLLSTRAV 18:30lör 30 KVÄLLSTRAV 18:30

maj   maj   
fre 13 huvudbana 18:20fre 13 huvudbana 18:20

Damklubbens kväll

lör 14 stl 14:45lör 14 stl 14:45
Berth Johanssons memorial, 

guldbjörken, vårbjörken 

JUNIJUNI      
tis 21 breddtrav 18:30tis 21 breddtrav 18:30

AUGUSTIAUGUSTI      
lör 6 KVÄLLSTRAV 18:30lör 6 KVÄLLSTRAV 18:30
fre 12 huvudbana 18:20fre 12 huvudbana 18:20

Hot’n cold, Golf i hästväg, Norrl. elitstoet

lör 20 KVÄLLSTRAV 18:30lör 20 KVÄLLSTRAV 18:30

septemberseptember  
fre 16 huvudbana 18:20fre 16 huvudbana 18:20
tis 27 breddtrav 18:30tis 27 breddtrav 18:30

oktober  oktober  
fre 7 saxbana 18:30fre 7 saxbana 18:30
fre 21 huvudbana 18:20fre 21 huvudbana 18:20

Umåkermästaren, Lars Öströms Stolopp

lör 29 breddtrav 11:00lör 29 breddtrav 11:00

novembernovember  
fre 4 huvudbana 18:20fre 4 huvudbana 18:20

Norrlands Elitserie, kallblodsfinaler

fre 18 huvudbana 18:20fre 18 huvudbana 18:20
fre 25 lunch 12:20fre 25 lunch 12:20

DecemberDecember  
tis 6 lunch 12:20tis 6 lunch 12:20
ons 14 lunch 12:20ons 14 lunch 12:20
lör 25 Winter Trot classic  lör 25 Winter Trot classic  
   14:45   14:45

Ponnytravdagar kommer senAREPonnytravdagar kommer senARE

reservation för ev. fel och ändringar med starttider. reservation för ev. fel och ändringar med starttider. välkommen till Umåker!välkommen till Umåker!

www.umaker.sewww.umaker.se


